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Sammanfattning 

Samhället förändras snabbt och är starkt beroende av energi. Energianvändningen i 

bostäder står för ca 40 % av Sveriges totala energianvändning, där går energi som 

bostäder använder till el, kylning, samt uppvärmning. Därför är energi en viktig 

fråga i dagens samhälle ur en energianvändningssynpunkt för att stoppa den globala 

uppvärmningen. I det här arbetet har en kartläggning genomförts av en kontors-

byggnad i Forsmark Kraftgrupp AB för att ta reda på energianvändning och skapa ett 

underlag för energibesparande åtgärder. Programmet IDA ICE 4.7.1 har används för 

att simulera byggnadens energianvändning genom att skapa en basmodell av byggna-

den. Därefter har basmodellen jämförts med olika energieffektiviseringsåtgärder för 

att kontrollera var de största och minsta energibesparingspotentialer sker. Resultatet 

pekar på att den totala Energianvändningen i kontorsbyggnaden är 198 125 

KWh/år. Simuleringarna visar att energieffektiviseringsåtgärder kan minska energi-

användningen i byggnaden med 81 962 kWh/år, vilket motsvarar 41,4 % av den to-

tala energianvändningen. Tidsstyrning av ventilationssystem ger den största energi-

besparingen på 51, 2 kWh/m2 per år.  

 

 

Nyckelord: Energikartläggning, IDA ICE, Forsmark, Energieffektiviseringsåtgärder 
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Abstract 

The society changes rapidly and is heavily dependent on energy. The Energy usage 

in buildings account for about 40% of total Sweden's energy usage, where energy is 

used by buildings for electricity, cooling and heating. Therefore, energy is an im-

portant issue in today's society from an energy use approach to stop the global 

warming. In this work, a survey was carried out by an office building in Forsmark 

Kraftgrupp AB to find out about energy use and create a basis for energy-saving 

measures. The IDA ICE 4.7.1 program was used to simulate the building's energy 

use by creating a base model of the building. After that, the base model has been 

compared with different energy efficiency measures to check where the biggest and 

least energy saving potentials occur. The result shows that the total energy use in 

the office building is 198 125 kWh / year. The simulations show that energy effi-

ciency measures could reduce energy use in the building by 81 962 kWh / year, 

which corresponds to 41.4% of the total energy use. Time control of ventilation 

systems gives the largest energy savings of 51, 2 kWh / m2, year. 

 

Keywords: Energy audit, IDA ICE, Forsmark, Energy efficiency measures 
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Specifika förkortningar 

 

kWh                                       Kilowattimme. Är en mängd av energi som används 
givet i 103 för enhet watt per timme 

 
Atemp                                      Uppvärmd golvarea, enheten är kWh/m2 per år 

 

U-värde                                 Värmegenomgångskoefficient som anger  

                                              byggmaterials isoleringsförmåga 

 
 Tinne (Ti)                                  Inomhustemperatur, °C 

 
 Tute (Tu)                                  Utomhustemperatur °C 

 
 Tå                                           Tillufttemperaturens åter temperatur efter värmeväxling °C 

 
FTX-ventilation                      Från- och tilluftsventilation med värmeväxling 

 
FT-ventilation                         Från- och tilluftsventilation 

 
S-ventilation                            Självdragsventilation 

 
Infiltration                               Den ofrivilliga ventilationen/Värmeförluster via luft 

läckage genom ett klimatskal. 
 
VVX                                        Värmeväxlare som överför värme från ett medium 

till ett annat.  
 
SFP Specifik fläkteleffekt, används som ett mått på 

energieffektiviteten hos luftfläkt på ett ventilat-
ionssystem.  

IDA ICE                                  IDA Indoor Climate and Energy. 

HVAC                                     Heating, ventilation and air conditioning 
 

CAV-system                            system för styrning av luftflöde i ventilationssystem (kon-
stant luftflöde)  

  
VAV-system                            system för styrning av luftflöde i ventilationssystem (vari-

abelflödesystem)   
 
DCV-system                            system för styrning av luftflöde i ventilationssystem (be-

hovsstyrt luftflöde)  
  
ASHREA                                 American Society of Heating, Refrigerating, & Air-Condi-

tioning Engineers 

BBR                                         Boverkets byggregler, är svenska funktionskrav i bygg-

nadssektor i form av föreskrifter och råd.  

http://www.abbreviationfinder.org/sv/acronyms/ashrae_american-society-of-heating-refrigerating-air-conditioning-engineers.html
http://www.abbreviationfinder.org/sv/acronyms/ashrae_american-society-of-heating-refrigerating-air-conditioning-engineers.html
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 Inledning 

1.1 bakgrund 

Energi är viktigt för ett samhälle som förändras snabbt, där används energi till exem-

pel el, transporter samt värme/kyla. Idag producera Sverige cirka 600 TWh energi, 

medan den totala energianvändningen är 375 TWh [1]. Cirka 40 % av den totala 

energianvändningen går till bostäder och servicesektorn [1]. Därför är energi en vik-

tig fråga i dagens samhälle. De europeiska beslutsfattarna införde mål för år 2020 i 

ett antal olika sektorer. EU:s 20-20-20-Mål syftar till att minska koldioxidutsläppen 

med 20 % jämfört med 1990-nivåerna, att minska 20 % av energianvändning och att 

öka användandet av förnybara energikällor med 20 % [2], [3].  

Lagen om energikartläggning i stora företag (2014:266) ställer krav på att Vattenfall 

AB, där Forsmark Kraftgrupp AB inkluderas, ska genomföra en energikartläggning 

som ska ge svar på hur mycket energi som årligen tillförs och används för att driva 

verksamheten [5]. Energikartläggningen ska ge en representativ bild av energiför-

brukningen hos Forsmark Kraftgrupp AB. Kartläggningen skall omfatta verksam-

hetsenergi, byggnader och transporter. Under 2018 ska en energikartläggning göras 

för ett antal byggnader på Forsmark. Sex kontorsbyggnader, tre verkstadsbyggnader 

samt en byggnad för boende ska kartläggas genom att utreda energianvändningen för 

bland annat uppvärmning, kyla, ventilation och belysning. Energikartläggningen ska 

även ge förslag på kostnadseffektiva åtgärder som Forsmark Kraftgrupp AB kan vidta 

för att minska energianvändningen och därmed öka energieffektiviteten. En av bygg-

nader som ska kartläggas under 2018 är kontorsbyggnad 13H. Energianvändningen 

för denna ska simuleras med hjälp av beräkningsprogrammet IDA ICE (Indoor Cli-

mate and Energy) [4]. I detta ingår även att ta fram åtgärdsförslag för energieffektivi-

sering. 

I det här arbetet utfördes simulering av årlig energianvändning och värmeeffektbe-

hov för kontorsbyggnad 13H i Forsmark Kraftgrupp AB. Syftet med simuleringen är 

att ta reda på energianvändning och utföra energibesparande åtgärder. Programmet 

IDA ICE V4.7.1 används med beaktande till klimatdata och datasamling för att ef-

fektivisera energianvändningen för bygganden. 
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1.2 Syfte och frågeställningar  

Syftet med detta arbete är att göra en energianalys av kontorsbyggnad 13H genom 

att skapa en modell i IDA ICE över aktuell byggnad och simulera energianvänd-

ningen för denna gällande värme, kyla, ventilation och belysning. Simuleringen ut-

förs i simuleringsprogrammet IDA ICE 4.7.1 för att åskådliggöra byggnadens energi-

användning och så att energibesparande åtgärder kan implementeras för att sänka 

energianvändning. 

För att uppnå målet utgår arbetet från följande frågeställning:   

• Hur ser energianalys ut för byggnaden? 

• Vilka energieffektiviseringsåtgärder kan utföras? 

 

 

1.3 Objektbeskrivning 

I och med lagen om energikartläggning i stora företag(2014:266) är Vattenfall skyl-

dig till att göra en energikartläggning över sin verksamhet vart fjärde år [6]. Lagen 

syftar till att främja en förbättrad energieffektivitet och resultatet av kartläggningen 

ska rapporteras in till energimyndigheten. En av de byggnader som ska kartläggas 

under 2018 är kontorsbyggnad 13H på 564 m2. Byggnaden ligger vid kärnkraftver-

ket i Forsmark. Byggnaden består av tre våningar med en våningshöjd på 3,450 m. 

Kontoret innehåller 90 kontor, 3 mötesrum, serverhall, 3 kök/fikarum, 12 WC och 

en RWC, 3 städrum, ett el centralrum och ett rum för ventilation.  
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Bild 1. Foto av byggnaden i Forsmark                            Fotograf: Britta Rönntoft  

 

 

1.4 Metod 

Litteraturstudie: Används som en metod vid genomförande av det här arbetet. 

För att ge en uppfattning om vetenskapligt bestyrkande åtgärder och deras påverkan 

på energianvändningen i byggnaden. 

Datainsamling: Data för kontors konstruktion har samlats in från Forsmarks kraft-

grupp AB. Till exempel data för antal personer, belysning och utrustning samt bygg-

nadsritning. Modellen består även av beskrivning av varje rum för att bestyrka simu-

lering och resultat av pålitliga lösningar.  

Modellering: Modellering utfördes med programmet IDA ICE (Indoor Climate 

and Energy) version 4.7.1 av EQUA [4]. I programmet skapas en modell av byggna-

den i form av olika zoner sedan utfördes detaljerade dynamiska simuleringar för 

energianvändning under ett år. Efter dessa genomförs ytterligare simuleringar med 

olika modeller för att implementera energibesparande åtgärder.  
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 Teori 

2.1 Energikartläggning 

Energikartläggning definieras som en process för att utvärdera var en byggnad an-

vänder energi, och identifiera möjligheter för att minska energianvändning. Energi-

kartläggning tillämpar energianalysmetoder för att utvärdera mönster och trender 

för energiförbrukning och effektivitetsmöjligheter i byggnaden, för att minska ener-

gianvändningen hos en befintlig byggnad. Men det krävs kompetens och medveten-

het för att genomföra energikartläggning hos en byggnad. Det är inte bara att utvär-

dera strategier för att förbättra prestanda utan även att definiera en korrekt väg för 

hur man implementerar dem på ett rationellt sätt, med tanke på inte bara de tek-

niska begränsningarna utan även de ekonomiska och juridiska aspekterna. Energi-

kartläggning kan sträcka sig från enkla till avancerad beroende på de tekniker som 

används i bedömningsprocessen. Energikartläggning baseras på tre olika nivåer [8];   

Level 1: Walk-Through Analysis. 

Level 2: Energy Survey and Analysis. 

Level 3: Detailed Analysis of Capital-Intensive Modifications. 

 

2.2 Walk-Through Analysis 

En så kallad Walk-Through Analysis är en genomgångskontroll, som oftast omfattar 

ett kort besök på anläggningen för att visuellt inspektera alla energianvändande sy-

stem. Detta ska ge en preliminär uppskattning av potentiella besparingar och en lista 

över enkla och billiga åtgärder (vanligtvis drift- och underhållsåtgärder). Det är 

också ett tillfälle att samla information om ett objekt som kan granskas senare. Den 

detaljerade energikartläggningsnivån beror på företagets prioriteringar och personen 

som ansvarar för energikartläggning. Kostnadsanalys innehåller en noggrann utvär-

dering av uppmätt energianvändning och driftskostnader för anläggningen. I Sverige 

har metoden Walk-Through Analysis tillämpats i små och medelstora industrier. 

Detta genomfördes av energikartläggningen. Resultatet visar att energieffektivise-

ring i industrier har ökat till mellan16 och 40 procent av den totala energianvänd-

ningen [9]. 
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2.3 Energikartläggning i stora företag 

I och med lagen (2014:266) om energikartläggning i stora företag, EKL, är Vatten-

fall skyldiga att göra en energikartläggning över sin verksamhet vart fjärde år. Enligt 

EKL, definieras ett stort företag som ett företag som har minst 250 personer samt 

har en omsättning på minst 500 miljoner kronor per år [6]. EKL är en del av Sveri-

ges tillämpning av EU:s energieffektiviseringsdirektiv, EED(Direktiv 2012/27/EU). 

Lagen ska uppfylla de krav som EED ställer på medlemsstaterna. Lagen avser att 

främja en förbättrad energieffektivitet och resultatet av kartläggningen ska rapporte-

ras in till energimyndigheten [6], [10], [11]. Ett Företag som har filialer i Sverige och 

andra länder inom EU, bör redogöra till myndigheten om hur företaget kartlägger 

sin energianvändning i den svenska verksamheten. Energikartläggning i ett företag 

omfattar alla system som tillförs och använder energi inklusive kontor och transport. 

Energikartläggning i ett företag kommer att utfördas av en certifierad energikartläg-

gare. Det kan vara en anställd i samma företag eller en hyrtjänst. 

 

2.4 Klimatmål 

2.4.1 EU:s klimatmål 

Den globala uppvärmningen måste begränsas till under 2°C jämfört med genom-

snittstemperaturen före industriell tid. Detta för att förhindra de mest allvarliga 

konsekvenserna av klimatförändringar och eventuella katastrofala förändringar i den 

globala miljön. För att uppnå detta måste världen stoppa ökningen av utsläpp av 

växthusgaser till år 2020 och minska dem med 60 % till år 2050 jämfört med 2010 

[12]. EU, går med i det nya globala klimatavtalet som överenskoms år 2015 och ska 

genomföras från år 2020. EU har förbundit sig till en andra fas i Kyotoprotokollet 

som löper från 2013 till 2020 [12], [13], [14]. Som världens ledande givare av ut-

vecklingsbistånd ger EU också betydande medel för att hantera klimatförändringen. 
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2.4.2 Sverige 

Energipolitiken i Sverige har långsiktigt lagt fram grunden för förnybar energi, 

energi-effektivisering och utsläpp av växthusgaser. Detta sker genom att ersätta fos-

silbränsle med hållbar energi samt effektivisera energianvändningen och sänka ener-

gikostnaden, eftersom de största utsläppen av växthusgaser i Sverige kommer från 

transporter och industrier [19]. Det nationella klimatmålet i Sverige har bygger på 

EU:s mål. Målet sträcker sig till år 2020 och syftar till följande [3], [14]: 

 att minska utsläppen med 40 % 

 att ha minst 10 % av den totala energin från förnybara energikällor 

 effektivisera energianvändning med 20 % 

 att utnyttja 10 % av förnybar energi i transportsektorn 

 

2.4.3 Klimatzoner 

Energianvändning i byggnader varierar beroende på var 

byggnaden befinner sig, typ av byggnad, energikälla, 

samt beteendet hos de som bor i byggnaden. Därför stäl-

ler Boverket krav på den specifika energianvändningen 

för att minimera bland annat miljöpåverkan genom att 

planera åtgärder och investeringar. Energianvändning be-

räknas i kWh per kvadratmeter och år med hänsyn till en 

rimlig säkerhetsmarginal [16]. Eftersom en av de faktorer 

som påverkar energianvändning är klimatet, har Sverige 

delats in i fyra klimatzoner. Enligt Boverkets byggregler 

(BBR) är energianvändningen högre i den norra delen av 

landet. I detta fall tillhör Forsmark klimatzon III.   

Klimatzon I: Norrbottens, Västerbottens och Jämt-

lands län. 

Klimatzon II: Västernorrlands, Gävleborgs, Dalarnas 

och 

Värmlands län.                                                                                                                                                             

Klimatzon III: Jönköpings, Kronobergs, Östergötlands, 

Södermanlands, Örebro, Västmanlands, Stockholms, Uppsala, 

Figur 1. Klimatzoner i Sverige [17] 
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Gotlands län samt Västra Götalands län utom kommunerna 

Göteborg, Härryda, Mölndal, Partille och Öckerö.  

Klimatzon IV: Kalmar, Blekinge, Skåne och Hallands län 

samt i Västra Götalands län kommunerna Göteborg, Härryda, Mölndal, Partille och 

Öckerö [15]. 

 

2.4.4 Energikrav- BBR 

Den specifika energianvändningen definieras som den energi som levereras till bygg-

naden under ett år dividerat med uppvärmd golvarea (Atemp). Enligt BBR finns det 

begränsningar i den specifika energianvändningen, där BBR kan fastställa hur mycket 

energi en byggnad använder per kvadratmeter över ett år. För att bestämma rätt 

värde behöver man veta var byggnaden är belägen, vad det är för typ av byggnad 

samt värmekälla, om det elvärme eller inte. Byggnadens energianvändning omfattar 

energi för uppvärmning, komfortkyla, tappvatten och byggnadens fastighetsenergi. 

Energi från hushåll och verksamhet räknas inte in [16]. Tabell 1 visar krav på bygg-

nadens energianvändning i olika lokaler. I det här arbetet tillhör kontorsbyggnad 

(13H) lokaler som har arean eller (Atemp) större än 130 m2 och luftflöde är större än 

0,35 l/s per m2, se Tabell 1 nedan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Tabell 1 energikrav för lokaler i klimatzon lll [16]. 
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2.5 Energibalans 

Byggnadens energibehov för uppvärmning och kylning av byggnaden beräknas uti-

från värmebalansen i byggnaden. Det leder till energibehovet i värme- och kylsyste-

met. Energibalansen hjälper energikartläggningen genom att jämföra mellan värme-

tillskott och värmeförlust i en byggnad.  

Energibalansen beräknas genom att sammanställa alla värme-vinster och förluster 

som är förknippade med byggnaden i kW för varje timme på året [18], se ekvation 

(1). 

 

Qmedel = Qtrans + Qläck – Qsol – Qintern + Qvv + Qvent         [W]       (1)                                     

 

Qmedel  = medelvärmeeffekten under tidsperioden [W] 

Qtrans  = transmissionsförlust genom klimatskalet [W] 

Qläck    = värmeförlust på grund av luftläckage, ofrivillig ventilation [W] 

Qsol     = solinstrålning genom fönster [W] 

Qintern  = intern värmegenerering från människor, belysning mm [W] 

Qvv      = värmebehov för uppvärmning, varmvattencirkulation mm [W] 

Qvent   = styrd ventilation [W] 

 

 

 

Figur 2 energibalans för en byggnad 
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2.5.1 Transmissionsförlust 

Transmissionsförluster är energiförluster som sker i en byggnad genom väggar, golv, 

tak, mark, dörrar, fönster samt köldbryggor. De största värmeförlusterna i en bygg-

nad förekommer genom transmissionsförluster på grund av temperaturskillnaden 

mellan ute- och inneklimatet. Enligt termodynamikens andra huvudsats övergår vär-

meenergi från det varma området till det kalla området. Linjeköldbryggornas Ѱ-

värde (psi-värde) och de punktformigas chi-värde beräknas också. Enligt Boverkets 

föreskrifter har U-värde och Ѱ-värde begränsat i genomsnitt beroende på typ av 

byggnaden [17]. Sambandet för specifika värmeförlustfakorn, 𝑄𝑡 kan skrivas som:    

 

𝑄𝑡 = ∑ 𝑈𝑖 ·  𝐴𝑖𝑛
𝑖=0  + ∑ ᴪ𝑘 ·  𝑙𝑘𝑚

𝑘=1  + ∑ 𝑋𝑗𝑝
𝑗=1              (W/K)                       (2) 

 

 

Där:         𝑈𝑖  = värmegenomgångstal för en byggnadskomponent (W/m2 k)  

              𝐴𝑖   = byggnadskomponentens invändiga area (m2) 

              ᴪ𝑘  = värmegenomgångstal för linjär köldbrygga (W/m k) 

              𝑙𝑘   = linjära köldbryggans läng (m) 

             𝑋𝑗   = värmegenomgångstal för punktformig köldbrygga (W/ k) 

  

 

2.5.2 Ventilationsförlust 

Ventilationsförluster uppstår när en del av energin förloras mellan uteluft och avluft. 

Ventilationssystem som blåser in uteluft till byggnaden bör värmas upp till 

rumstemperatur. Uppvärmning sker antingen genom radiatorerna eller genom luft-

behandlingsaggregat. Värmeförlusten som orsakas av ventilationen beror på typ av 

ventilationssystem. Den värmeförlusten som uppstår på grund av ventilationssystem 

kan beräknas som: 
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Q𝑣 = 𝜌 · 𝑐𝑝 ·   qv                                (W/K)                                                     (3) 

 

Där             p   = luftens densitet 1,2 (Kg/m3) 

                𝑐p   = luftens specifika värmekapacitet 1000 (J/kg K) 

                qv   = styrt ventilationsflöde (m3/s) 

 

2.5.3 lufts uppvärmning i FTX-system 

Uteluften, Tu som passerar genom ventilationsaggregatet värms upp vid värmeåter-

vinningen som tar en del av värmen från frånluften. Luftens temperatur som lämnar 

värmeåtervinningsaggregatet betecknas Tå. Därefter kan luften Tå värmas igen ge-

nom värmebatteriet och då betecknas tilluften, Tt. Frånluften som betecknas Tf kylas 

ner i värmeåtervinnaren innan den lämnar ventilationsaggregatet. De vanligaste ty-

perna av värmeåtervinning är roterande värmeväxlare, vätskekopplade batterier och 

plattvärmeväxlare. Figur 3 visas i princip ett ventilationssystem som ventilerar en 

lokal. 

 

Figur 3 luftbehandlingsaggregat med värmeåtervinnare i byggnaden 

 

Tu = uteluftens temperatur (0C) 

Tå = luftens temperatur efter återvinnaren (0C) 

Tt = tillufttemperatur som tillförs lokalen (0C) 

Tf = frånluftstemperatur (0C) 

Ta = avluftstemperatur (0C) 

Ti = luftstemperatur i lokalen (0C) 
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Effektbehov för luftvärmare, PLv beräknas enligt nedan 

PLv = Qv. (Tt – Tå)                          (W)                                                              (4) 

 

Där               Qv = specifik effekt för värmning av luft (W/K) 

                     Tt = tillufttemperatur som tillförs lokalen (0C) 

                     Tå = luftens temperatur efter återvinnaren (0C) 

 

2.5.4 Luftläckage 

Infiltration eller oavsiktlig ventilation är en luft som läcker in och ut genom otät-

heter i byggnadens klimatskal. Flödet av luften som läcker in har samma temperatur 

som ute och därför måste det värmas upp. Således måste man ta hänsyn till det vid 

dimensionering av värmesystemet. Luftläckaget har en stor påverkan mycket på 

byggnadens energiprestanda. I ett vanligt hus ökar energianvändning med ca15-30 % 

på grund av infiltration i byggnadens klimatskal [25]. Qov beräknas enligt; (5) 

 

Qov = 𝜌 · 𝑐𝑝 · 𝑞𝑜𝑣 · (𝑇𝑖𝑛𝑛𝑒 - 𝑇𝑢𝑡𝑒)                      (W)                                         (5) 

  

Där              p       = luftens densitet (kg/m3) 

                  𝑐p        = luftens specifika värmekapacitet (J/kg K) 

                 𝑞ov       = oavsiktligt ventilationsflöde (m3/s) 

                𝑇inne    = lufttemperatur inomhus (°C)  

               𝑇ute      = lufttemperatur utomhus (°C) 
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2.5.5 Solinstrålning genom fönster  

Solenergi som transmitteras genom fönster består av solstrålning, termisk (infraröd) 

strålning, värmeledning i fasta ämnen och gaser samt gaskonvektion. När solinstrål-

ning träffar ett fönster, passerar en stor del av strålning genom fönstrets yta (trans-

mitteras), en viss del reflekteras och en viss del absorberas och omvandlas till värme, 

se figur 4 nedan. Solstrålning från utsidan bidrar till att minska uppvärmningsbeho-

vet, men samtidigt måste energikostnader på grund av kylbehov hållas så låga som 

möjligt. Mängden solinstrålning i Sverige varierar över tiden. Det beror på byggna-

dens geografiska läge, varierande molnighet, antal soltimmar och årstid. I Sverige 

ligger solinstrålningen på 1060 kWh/m2 per år. 

 

 

Figur 4 visar uppdelning av värmeenergi från infallande solstrålning.  

 

 

2.5.6 Internvärme 

Internvärme, eller så kallad gratisvärme, avser det värmetillskottet som genereras av 

människor. Byggnadens internvärme kan beräknas korrekt om alla källor till intern-

värme beaktas. För vissa byggnader eller utrymmen försummas internvärme vid be-

stämning av dimensionerande effekt till exempel storkök, simbassänger, omkläd-

ningsrum och industriella processer. Värmetillskottet av människor beror på antalet 

personer och deras aktivitetsnivå. Det kan vara 105 W för se person och till över 

740 W för en idrottare vid högintensiv träning [24].  
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2.6 Ventilationssystem 

Det finns tre typer av ventilationssystem som vanligen an-

vänds i bostadshus: självdrag(S-system), frånluft (F-system) 

och till- och frånluft (FTX-system). Funktionen av självdrags-

ventilation är baserad på densitetsskillnaden mellan utom- och 

inomhusluften. Därför kräver självdragsventilation ingen 

fläkt. Funktionen av systemet mins-kar under sommaren och 

byggnaden blir överventilerad under vintertiden på grund av 

temperaturskillnaden. Värmeförluster som orsakas av självdrags-

ventilation måste beräknas för varje rum. 

Frånluftsventilation bygger på att evakuera frånluft via från-

luftsdon med en fläkt. 

Denna ventilationsmetod är mer kontrollerad än självdragsven-

tilation. Värmeförlusten som orsakas av Frånluftsventilation 

måste sättas till det totala effektbehovet för varje rum. Ef-

tersom värmaren i rummet värms upp luften till önskad 

rumstemperatur. 

Till- och frånluftsventilation, (FTX-system) med värmeåtervin-

ning ger alltid bästa inomhusluftskvaliteten med låg energiför-

brukning, samt låg infiltrering. Luften som passerar inom 

denna ventilation är möjlig att fukta, filtrera, värma och kyla. 

Energiförbrukningen minskar upp till 20 % i byggnader som 

har ett lufttätt klimatskal [20]. Frisk luft dras in i byggnaden 

och värms normalt till mellan +15 °C och +18 °C med hjälp 

av värmeåtervinningen och värmebatteriet vid låg utetempera-

tur. Värmeåtervinningen tar värme från den varma utgående 

luften för att värma den inkommande luften. Vanligtvis upp-

värms, i ett FTX-ventilationssystem, tilluften vid inblåsning i 

byggnaden till mellan +15 °C och ca +18 °C [22]. I detta fall 

beaktas inte den kraft som krävs för att värma tilluftsluften vid 

dimensionering av elvärmeanordningarna i rummet, eftersom 

el värmare i värmeåtervinningsenheten värmer upp friskluften. 

Om den inkommande luften inte värms upp nära rumstempera-

turen måste värmeeffekten som krävs av den kalla inkomna 

luften beaktas i rum där den inkommande luften sätts in. 

 

Figur 5 S-systemets principiella utformning 

Figur 7 F-systemets principiella utformning 

Figur 6 FTX-systemets principiella utformning 
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Ventilationssystem kontrolleras regelbundet. Det görs genom att utföra som kallad 

obligatorisk ventilationskontroll (OVK). Vid åtgärder kontrolleras om ventilations-

system klarar kravet på inomhusklimat eller inte. OVK utförs regelbundet i de flesta 

byggnader beroende på typ. Enligt BBR finns det ett krav för luftkvalitet i ventilerad 

byggnad. Uteluftsflöde i lokaler ska vara minst 0,35 l/s per m2 golvarea när männi-

skor vistas i dem. Byggnader, t ex kontor, sjukhus, teater, industri och skola blir 

uteluftsflöde 7 l/s plus 0,35 l/s per m2 golvarea [23], [24]. 

 

 

 

2.7 Solavskärmning 

Solavskärmning är ett effektivt sätt att minska kylbehovet och få bättre inomhuskli-

mat [26]. Solavskärmning vid byggnadens fönster kan minska kylbehovet med 30 % 

[27]. Detta sker genom att hindra solinstrålning från att komma in i byggnaden. 

Dessutom ger solavskärmning bättre kontroll över överhettning och inomhustempe-

ratur samt minskar behovet av artificiellt ljus och på så sätt minskar energiförbruk-

ningen. De tre viktigaste typerna av solavskärmning är yttre solavskärmning, mel-

lanliggande solavskärmning och inre solavskärmning. Faktorer som påverkar solav-

skärmningsfunktion är årstid, solstrålnings infallsvinkel mot jorden, temperaturför-

ändring över året och var byggnaden befinner sig.   

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 



 

15 

 Genomförande 

3.1 Zoner och modell 

I det här arbetet samlades data och ritningar av byggnaden in. Därefter hämtades 

konstruktionsdata i en CAD-fil från Forsmark för att bygga upp byggnadsmodellen i 

IDA ICE. Konstruktionsdata inkluderar bland annat ytter- och innerväggar, tak, 

fönster, dörr och rumsbeskrivning. Sedan skapades byggnadsskalet för varje våning 

och zon. Byggnadsmodellen grundas genom att importera en CAD ritning för att 

underlätta att sedan bygga upp zoner. Byggnaden består av 3 våningar totalt och 108 

rum. För att underlätta simuleringen kombinerades flera zoner till större zoner per 

våning. Därför utfördes energieffektivisering för hela byggnaden utan att ta hänsyn 

till åtgärder för varje rum. Därmed skapades 60 zoner i byggnadens basmodell. 

Temperaturen i zonerna fastställdes till max 25 0C och minst 21 0C. Klimatfilen för 

Uppsala har valts till IDA ICE. En 3D-modell i IDA ICE utformades för att ge över-

blick över byggnaden och jämföra den med den befintliga byggnaden, se figur 8 och 

9 nedan. 

 

Figur 8 en 3D-modell av kontorsbyggnad 

  

Figur 9 zoner i IDA ICE-modell 
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3.2 Golv 

Byggnaden står 0,250 m över marken. Golvet skapades i IDA ICE enligt konstrukt-

ionsdata som fastställde golvet med tjocklek på 0,268 m. Det totala U-värdet för 

hela golvet är 0,143 (W/m2.K), se figur 10. 

 

 

Figur 10 golvkonstruktion 

 

 

3.3 Tak 

Taket har delats upp i två takkonstruktioner bestående av inner- och yttertak. Enligt 

konstruktionsdata fastställdes yttertak till en tjocklek på 0,344 m och ett U-värde på 

0,123 (W/m2 K). Innertaket fastställdes enligt ritningar till en tjocklek på 0,268 m 

och ett U-värde på 0,143 (W/m2 K), se figur 11och 12.  
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Figur 11 inre takkonstruktion 

 

 

 

Figur 12 yttre takkonstruktion 
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3.4 Ytterväggar 

Enligt Forsmarks dokumentation består yttervägg av gipsskiva, träregel, mineralull, 

två spånskivor, luftspalt och träpanel. Tjockleken angavs till 0,274 m. Det totala U-

värdet för hela ytterväggen är 0,159 (W/m2 K), se figur 13. Indata för yttre vägg-

konstruktion finns i bilaga 2.  

 

Figur 13 yttre väggkonstruktion 

 

3.5 Innerväggar 

Information om byggnadens innerväggar jämförs med en liknande byggnad i Fors-

mark, eftersom ritningar om innerväggar i kontorsbyggnaden saknas. Enligt Fors-

marks dokumentation består innervägg av två gipsskivor, träregel och mineralull. In-

nerväggar konstruerades enligt ritningar och fastställdes till en tjocklek på 0,151 m i 

byggnaden. Det totala U-värdet för hela innerväggen är 0,285 (W/m2.K), se figur 

14.   
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Figur 14 inre väggkonstruktion 

 

3.6 Dörrar och fönster 

I byggnaden finns det totalt 120 dörrar. I programmet fastställdes Ytterdörrarna till ha ett 

U-värde på 1,085 (W/m² K) och en tjocklek på 0,035 m, se figur 15. Innerdörrarna ha en 

tjocklek på 0,04 m och ett U-värde på 2,194, se figur 16. Byggnaden har 128 fönster och 

de utgör 9,7 % av den totala ytterväggsarean. Fönstret är typ 3-glas isolerruta T4-12 med 

ett U-värde på 1,9 (W/m2 K), se figur 17 som visar glaskonstruktion som fastställdes i si-

muleringen för byggnaden. Information om dörrar och fönster i byggnaden har samlats uti-

från ritningar och platsundersökning. Indata för fönster- och dörrkonstruktion finns i bilaga 

2. 
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Figur 15 externa dörrkonstruktion 

 

 

Figur 16 inre dörrkonstruktion 

 

 



 

21 

 

Figur 17 egenskaper för fönster i byggnaden 

 

3.7 Infiltration och tryck genom klimatskal 

Mätning av infiltration har inte gjorts utan ett standardvärde i programmet används. Infilt-

rationen har uppskattats utifrån EQUA:s rekommendation och typ av byggnad. Därför val-

des Infiltrationen i klimatskalet till 0,4 l/s m2 vid 50 Pa tryckskillnad, se figur 18. Tryckko-

efficienter i programmet valdes till ”skyddad” eftersom byggnaden är omgiven av andra 

byggnader.  

 

Figur 18 infiltration i kontorsbyggnad 
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3.8 Köldbryggor 

Ingen mätning för termiska bryggor har gjorts i byggnaden p.g.a. tidsbrist. Köld-

bryggor i byggnad har uppskattats utifrån EQUA:s rekommendation, byggnadens ål-

der och typ av byggnad. Därför har ett standardvärde använts i byggnadens klimat-

skal. Värdet fastställdes till ”typiska” i programmet IDA ICE, se figur 19. 

 

 

Figur 19 köldbryggor i byggnaden 
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3.9 Ventilation 

I byggnaden finns 6 ventilationsaggregat, av typen FTX-system med plattvärmeväx-

lare. Varje våning har 2 ventilationsaggregat och varje rum har tillufts- och över-

luftsdon. Frånluftsdon är placerade i toaletter, korridorer och matsalar, se flödes-

schema i bilaga 2. Drifttid för ventilationssystem är 8760 h/år. Tilluftstemperaturen 

är 18 °C och Inomhustemperaturen ska hålla ca 21°C, se figur 20 nedan. Uppmät-

ning av luftflöde hämtas från OVK-protokollet som har utförts av företaget Cistes 

Service AB under 2015, se luftflödena som redovisas under bilaga 1.  

 

Figur 20 visar ventilationssystem för kontorsbyggnaden 

 

3.10 Intern värme från människor  

Det totala antalet personal i byggnaden har fastställts utifrån platsundersökning och 

är 118st. Arbetstiden är 7:00 - 16:00, måndag-fredag och det antogs att personalen 

närvarade 100 % av arbetstiden. Vid simuleringen fastställdes schemat för perso-

nerna till 100 % närvaro måndag-tisdag och 50 % närvaro onsdag-fredag. Persona-

lens närvaro under semestermånaden fastställdes till 50 % av den totala personalen, 

se figur 21, 22, 23. I programmet angavs aktivitetsnivån för skrivbordsarbete till 

1,2MET och beklädnad till 0,85 +/- 0.25 CLO [28]. 
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Figur 21 schema för personer, måndag och tisdag 

 

 

 

 

 

 

Figur 22 schema för personer, onsdag-fredag 
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Figur 23 schema för personer, under semestertid 

 

3.11 Belysning och utrustning 

På grund av ovisshet och otillräckliga data för belysning och utrustning, har en så 

kallad okulär besiktning gjorts. Belysningen i byggnaden består av tre olika typer: 

50st modell T8 med 36W, 94st modell T5 med 28 W och 33st modell kompaktlys-

rör med 13 W, se bilaga. I programmet fastställdes drifttiden för belysning till 100 

% under arbetstid (7:00 - 16:00), måndag-fredag, se figur 24. Varje personal är ut-

rustad med en dator och två skärmar med 150W [29]. 

 

 

 

Figur 24 schema för belysningen 
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3.12 Klimatfil  

I programmet IDA ICE har valts en klimatfil för Uppsala vid simuleringen. Program-

met använder data från ASHRAE Fundamentals 2013, se figur 25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.13 Solavskärmning 

Alla fönster på våning 1och 2 är utrustade med solavskärmning utom våning 3. 

Skärmsystemen består av en rektangulär skiva med en tjocklek på 0,05 m och en 

längd på 0,8 m. Solavskärmningen är monterad fast på väggen och vinkelrätt mot 

fönster, se figur 24.  

 

Figur 25 position Uppsala 
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Figur 26 solavskärmning i byggnaden 

 

3.14 Radiatorer 

Förutom att värmesystemet i byggnaden baserat på ventilationssystem är den också 

utrustad av el element. I kontorsrum finns ett element under varje fönster, Se bilaga 

2. Effekten på el element varierar mellan 400-1000W. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Figur 27 el element i byggnaden 
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 Resultat  

4.1 Basmodell 

Den första delen av simuleringen utfördes för befintlig byggnad med en basmodell 

under en periodtid 2017-01-01 t.o.m. 2017-12-31. Den totala energianvändningen 

uppgick till 246 517 KWh/år. För mer detaljerad information av byggnadens ener-

giprestanda se tabell 2, 3, 4. 

 

Tabell 2 energianvändning för basmodell över 1 år 
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Tabell 3 byggnadens energibalans över 1 år 

 

 

  

 Tabell 4 transmissionsförluster och köldbryggor för byggnad över 1 år 
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I nästa steg skulle basmodellen valideras mot verkligheten. Eftersom byggnaden sak-

nar energideklaration och elmätare, mätes därför individuell elanvändning för bygg-

naden, se bilaga 4. El mätning utfördas av el underhåll i Forsmark. Ett medelvärde 

av elanvändning har jämförts med resultatet från simulering i basmodell för att vali-

dera om de stämmer överens med varandra. Resultat av basmodellen har validerats 

mot verkligheten för en vecka, 2018-06-05 t.o.m. 2018-06-11, d.v.s. samma pe-

riod som el mätning har gjorts, se tabell 5. Anledningen till att mätningen utfördes 

under denna period var att Forsmark har säkerhetsrutiner som inte tillät att man 

kunde mäta under långa perioder. När det gäller själva valet av mätningstiden på 

året, så fanns det ingen möjlighet att mäta under hösten eller vården då det inte 

fanns tid att få tillgång till elskåpet förutom på sommaren. Den totala avvikelsen för 

elanvändningen för basmodellen och verkligheten är 8 %. Tabell 6 visar elanvänd-

ningen för basmodellen och den verkliga elanvändningen i byggnaden.  

 

Tabell 5 energianvändning för basmodell över en vecka 

 

 

 

Tabell 6 elanvändning för basmodellen och verkligheten under 2018. 

Elanvändning  Årtal kWh/vecka kWh/m2,vecka 

Verklig användning 2018 5040 3,1 

Basmodell 2018 4676 2,9 
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4.2 Energiberäkning   

4.2.1 Energiförbrukning för byggnaden under 1 år 

Total energianvändning = 198 125 KWh/år 

Energianvändning per m2=120,8 KWh/m2 per år 

Byggandens uppvärmda area Atemp = 1 640,8 m2 

 

4.2.2 Energikrav för byggnaden enligt BBR:s krav 

För byggnaden uppvärmd med elvärme i zon III, se tabell 1. 

50+45⋅ (0, 54–0, 35) = 58, 4 kWh/m2 per år 

Eleffekt krav för byggnader i zon 3, se tabell 1.  

4,5+[0,025⋅ (1 640,8 – 130)]+[0,022⋅ (1,5–0,35) ⋅ 1 640,8]= 83,8 kW 

maximal genomsnittlig värmegenomgångskoefficient = 0,60 W/m2 K  

 

Tabell 7 energiprestanda och effektbehov för byggnadens simulering och BBR:s krav 

 

 

4.3 Val av Energieffektiviseringsåtgärder 

Byggnadens energianvändning är198 125 kWh/år. För att minska det totala energi-

behovet i byggnaden och nå BBR:s krav måste energianvändningen i byggnaden 

minska väsentligt. De vanligaste energieffektiviseringsåtgärderna som kan minska 

kontorsbyggnadens energibehov är enligt följande; 

 Optimera ventilationssystem, (tidsstyrning) 

 Byte av belysningssystem till mer energieffektiv belysning 

 Tilläggsisolering av tak 

 Renovering av solavskärmningar  

 Byte till nya energieffektiva fönster 

 Tilläggsisolering av väggar  

 
Lokal 

 

Energiprestanda 
(kWh/m2 per år) 

 

Eleffektbehov för 
Uppvärmning 

(kW) 

U-värde 
(W/m k) 

Kontorsbyggnad 120,8 146,8 0,35 

BBR:s energikrav 58,4 58,8 0,60 
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I det här arbetet har tre olika effektiviseringsåtgärder för byggnaden valts, eftersom 

en del av åtgärderna kräver större investeringar. Vattenfall AB har begränsat driftsti-

den för Forsmark upp till 2042 år, vilket innebär att Forsmark ska avvecklas om 24 

år [30]. De åtgärder som rekommenderas att genomföras som ger en lönsam inve-

stering genom att minska energibehovet i byggnaden är: 

 

 Byte av belysningssystem till mer energieffektiv belysning 

 Optimera ventilationssystem, (tidsstyrning) 

 Renovering av solavskärmningar  

 

4.3.1 Byte av belysningssystem till mer energieffektiv belysning 

Ett enkelt och billigt sätt att spara energi är att byta äldre armaturer T8 med 36 W 

mot moderna armaturer LED-taklampa, 28W. Tabell 2 och tabell 8 visar i en jämfö-

relse att utbyta gamla armaturer gav minskning av energianvändning från 120,8 

kWh/m2 per år till 119,9 kWh/m2 per år. Energieffektiviseringsåtgärd visar att den 

totala minskningen är 0,9 kWh/m2 per år, alltså 0,7 % av total energianvändning. 

 

Tabell 8 energianvändning för byggnad efter Byte av belysningssystem över 1 år
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4.3.2 Optimera ventilationssystem, (tidsstyrning) 

Drifttidsminskning av ventilationssystemet ger en stor energibesparing. Ventilat-

ionssystem i kontorsbyggnad kan effektiviseras genom att sänka drifttiden, d.v.s. ag-

gregatet ska vara i drift mellan kl. 06-18 istället för 24 timmar. Ventilationen startas 

en timme före och stängas en timme efter arbetstiden, för att skapa ett bra inomhus-

klimat och anpassa till verksamhetstider. Tabell 2 och tabell 9 visar i en jämförelse 

att drifttidsminskning av ventilationssystemet gav minskning av energianvändning 

från 120,8 kWh/m2 per år till 69,6 kWh/m2 per år. Åtgärden visar att den totala 

minskningen är 51,2 kWh/m2 per år, alltså 42,4 % av total energianvändning. 

 

Tabell 9 energianvändning för byggnad efter optimering av ventilationssystem  

 

 

 

4.3.3 Renovering av solavskärmningar på plan 3 i byggnaden. 

Fönstret på plan 3 i kontorsbyggnaden saknar solavskärmning. Tabell 2 och tabell 10 

visar i en jämförelse att solavskärmning gav minskning av byggnadens kyleffektbehov 

från 1921 kW till 1284 kW. Simuleringen över ett år visar att den totala minsk-

ningen är 637 kW, alltså 33 % av totalt kyleffektbehov. 
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Tabell 10 energianvändning för byggnad efter uppställning solavskärmningar  

 

 

 

4.3.4 Samtliga åtgärder och årliga energibesparingar 

Simulering av samtliga energieffektiviseringsåtgärder för den befintliga byggnaden 

utförs. Tabell 11 visar att den totala energianvändningen har minskat till 70,8 

kWh/m2 per år, vilket motsvarar 41,4% av den totala byggnadens energianvändning 

För mer detaljerad information av energibesparing se tabell 12 som illustrerar resul-

tatet av denna simulering.   

Tabell 11 energianvändning för byggnad efter samtliga åtgärder 
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Tabell 12 energijämförelse förre och efter energieffektiviseringsåtgärder 

                                                            

                    

 

I nästa steg utfördes simuleringar för resten av energieffektiviseringsåtgärderna. Ta-

bell 13 visar åtgärder och dess resultat och besparingar. Kostnadsbesparingen har 

räknats fram utifrån Forsmarks uppskattning av elförbrukning och elpriset. Resulta-

tet och energibesparingen av dessa åtgärder kan diskuteras synbarligen om arbetet 

utfördes igen. Detta beror på Forsmarks ekonomiska ställning. Dessa energieffekti-

viseringsåtgärder är: 

1. Tilläggsisolering av väggar  

2. Byte av fönster med lågt U-värde 

3. Tilläggsisolering av tak 

 

Tabell 13 illustrerar simuleringar av tre olika åtgärder och dess energibesparing              

Modell av 
simulering år 

2017 

Total 
energianvändning 

kWh/år 

Total 
energianvändnin

g kWh/år 

Total besparing 
kWh/år 

Total besparing 
% 

Kostnadsbespari
ng/år 

Åtgärder 1 186 039 198 125 12086 6.1 % 7 886 kr 

Åtgärder 2 184 256 198 125 13 869 7 % 13 742 kr 

Åtgärder 3 188 219 198 125 9 906 5 %  3 382 kr 

Förre energieffektiviseringsåtgärder  Efter energieffektiviseringsåtgärder 
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4.4 Återbetalningstid för investering 

Metoden pay-off används för att beräkna återbetalningstid för investeringskostna-

den. Detta genom att dividera investeringskostnad med den besparingen. Metoden 

fokuserar på lönsamhet utan att ta hänsyn till kalkylräntan [31], se ekvationen nedan.  

         

    pay − off tid  =
Grundinvestering

 Årlig belatningsöverskott
                (år)                               (5) 

 

 

 

Tabell 14 investeringskalkyl för tre olika åtgärder och dess energibesparing 

Total väggarea 850 m2 

Tilläggsisolering med U-värde 0,18 1100* Kr/ m2 
Antal fönster 100 st. 

Byte av fönster med lågt U-värde 1,4 8000* Kr/fönster 

Total tak area   564 m2 

Tilläggsisolering av tak med U-värde 0,12 1000* Kr/st. 

El pris  1 kWh/exkl. moms 

Kostnadsbesparing   

Tilläggsisolering av väggar  12 086 Kr  

Byte av fönster 13 869 Kr  

Tilläggsisolering av tak 9 906 Kr 

Investeringskostnad   

Tilläggsisolering av väggar  935 000 Kr  

Byte av fönster 800 000 Kr  

Tilläggsisolering av tak   564 000 Kr 

Pay off – tid    

Tilläggsisolering av väggar 77,4 år  

Byte av fönster 57,7 år 

Tilläggsisolering av tak 57 år 

*
inklusive omkostnadspålägg, arbetskostnader och materialkostnader 
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Tabell 15 investeringskalkyl för de åtgärder som rekommenderas att genomföras i kontorsbyggnad 

 

 

Återbetalningstiden för energieffektiviseringsåtgärderna vid optimering av ventilat-

ionssystem, renovering av solavskärmning och byte av belysning ligger på 0, 72 re-

spektive 22,6 år. Den största besparing av energianvändning sker inom optimering 

av ventilationssystem. Denna åtgärd kräver ingen investering. Effektiviseringsåtgär-

der för ventilationssystemet utförs endast utifrån drifttidsminskning med avseende 

på verksamhetenstider. Den nya drifttiden av ventilationssystemet som startas en 

timme före och stängs en timme efter arbetstider kan diskuteras utifrån inomhus-

miljö för att få bättre inomhusklimat. Drifttidsminskning och reglering av ventilat-

ionssystemet bör kontrolleras om ventilationen kan uppfylla kravspecifikation på in-

omhusklimat med avseende på luftkvalitet och termisk komfort. 

Valet att byta belysningen ser bra ut. Fördelen med att byta den traditionella ljuskäl-

lan mot LED lampa oavsett energibesparing är att LED lampa har lång livslängd, vil-

ket innebär band annat minskar av underhållskostnader. Installation av solavskärm-

ning gav 33 % minskning på kyleffektbehovet och minskar inomhustemperaturen på 

sommarperioderna. Anledningen till att det har tagits upp som en åtgärd är att per-

sonalen har uttryckt att det är varmt på somrarna och det hjälper till att skapa och 

bibehålla ett bra inomhusklimat. 

 

Antal solskärmar 38 st. 

Solskärmarskostnad 1200 Kr/solskärm 

Belysning 50 st. 

Belysningskostnad 1 081,90 Kr/armatur 

Optimering av ventilationssystem 6 aggregat 

Optimeringskostnad 0 kr 

Elpris 1 kWh/exkl. moms 

Kostnadsbesparing   

Renovering av solavskärmningar 637 Kr/år  

Byte av belysningen 2392 Kr/år 

Optimering av ventilationssystem 53 656 Kr/år 

Investeringskostnad   

Renovering av solavskärmningar 45 600 Kr  

Belysning 54 095  Kr  

Optimering av ventilationssystem 0 Kr 

Pay off – tid    

Renovering av solavskärmningar 72 år 

Byte av belysningen 22,6 år 

Optimering av ventilationssystem 0 år 
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I det här arbetet är energieffektiviseringsåtgärder för ventilationssystemet som re-

kommenderas att göra med tanke på dess besparing och investering jämfört med 

andra åtgärder. Resten av energieffektiviseringsåtgärderna har en bra energibespa-

ring men kräver en stor Investeringskostnad och detta är inte av intresse, eftersom 

Forsmark skall avvecklas senaste år 2042. 
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 Diskussion och slutsatser  

5.1 Diskussion  

I detta avsnitt diskuteras diverse felkällor som har framkommit under arbetets gång, 

samt hur pålitligt programmet IDA ICE i detta arbete.  

Information över byggnadens konstruktion var bristfällig. Det finns inga ritningar för 

fönster, dörrar, solavskärmning, eller innerväggar vilket ledde till att byggnaden 

jämfördes med andra liknande byggnader. Effekt och typ av elelement uppskattades 

utifrån platsundersökning på grund av ovisshet och otillräckliga data vilket i sin tur 

kan påverka resultatet. Belysning, utrustning och närvaro har också antagits utifrån 

okulär besiktning och platsintervju med hänsyn till att en del av personalen jobbar på 

distans. Infiltration och köldbrygga på kontorsbyggnaden fastställdes utifrån stan-

dardvärde i IDA ICE. Detta värde har uppskattats utifrån flera aspekter, bland annat 

byggnadsålder, byggnadens konstruktion samt EQUA:s rekommendation. Ett alter-

nativ för att förbättra resultat med hänsyn till dessa faktorer är att använda IR ka-

mera och blower-door metoden. 

En av svårigheterna som har påverkat arbetet är att byggnaden saknar energidekla-

ration. Därför utfördas el mätning av Forsmark. Sedan validerades resultatet med 

basmodellen. Det som är viktigt med energideklaration är att informera om byggna-

dens energiprestanda och vilka åtgärder som kan utföras för att sänka energianvänd-

ningen. En rekommendation är att det är fördelaktigt om Forsmark utför energide-

klaration för byggnaden för att jämföra det teoretiska resultatet av programmet med 

verkliga data. Programmet IDA ICE V4.7 passar bra som ett verktyg för modelle-

ring och Simulering av byggnaden. Resultatet är tydligt och lättbegripligt vid val av 

beräkningar av energianvändning, värmebehov, kylbehov och effektbehov för bygg-

naden vilket var svår att beräkna för hand. 

En av de fördelar som ledde till valet av Programmet IDA ICE för simulering av 

byggnad är att programmet är väldigt praktiskt vid simulering av olika åtgärder. 

Detta var enkelt att utföra genom att ändra på indata och sedan jämföra resultaten 

mot varandra. När det gäller programmets trovärdighet och noggrannhet i beräk-

ningar så är resultatet av IDA ICE beroende väsentligt på de korrekta indata vär-

dena. Å andra sidan förblir resultaten av programmet approximativa och kräver mer 

granskning. I vissa fall bör antaganden styrkas genom att utföra mätningar i byggna-

den. Detta har inte kunnat utföras på grund av tidsbegränsningen.   

En av de viktiga aspekterna som bör nämnas kring programmet är simuleringstiden. 

Under arbetet utvaldes simulering typ dynamisk under 1 år för byggnaden. Detta 

tog väldigt lång tid vid simuleringen eftersom det finns 108 rum i byggnaden. Därför 

kombinerades flera zoner i en zon för varje våning. Så simuleringen har gjorts på 
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hela byggnaden utan att ta hänsyn till varje rum. Ett annat alternativ för att sänka si-

muleringstiden är att bryta upp modellen i flera delar manuellt eller använda funkt-

ion (clone) som finns i IDA ICE version 4.7. Denna funktion kan dela upp en befint-

lig modell genom att markera de zoner som ska ingår i den nya modellen i vånings-

plan. Enligt EQUA solutions AB beror simuleringstiden på flera faktorer, bland an-

nat öppningar, antalet zoner och fönstervädring. Alternativet att skapa en zon för 

varje rum istället för större zoner för kontorsbyggnaden kan diskuteras när det gäller 

åtgärder för varje rum och beräkningarnas noggrannhet.  

 

 

 

5.2 Slutsatser 

Den totala Energianvändningen i kontorsbyggnaden simulerades till 198 125 

kWh/år. Resultat av basmodell visar att de största transmissionsförlusterna i bygg-

naden sker genom fönstret. Resultatet pekar på att kontorsbyggnadens energian-

vändning har minskat med 81 962 kWh/år när alla energieffektiviseringsåtgärder 

genomförs. Detta motsvarar 41,4 % av den totala energianvändningen. Valet att op-

timera ventilationssystem är väldigt positiv när det gäller energibesparingspotential. 

Detta är en av de åtgärder som rekommenderas att genomföras eftersom det inte 

kräver någon investeringskostnad. Solavskärmningen är ett bra val för att minska 

kyleffektbehovet och skapa termiskt inomhusklimat för byggnaden. 
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 Framtida arbete 

 

För att öka validiteten i simuleringen bör energideklaration för byggnaden utföras. 

Detta för at kunna utvärdera resultatet av basmodell med befintliga byggnaden. Me-

toden Blower-door och IR-bilder är intressant att göra för att kontrollera hur köld-

bryggor och lufttätheten ser ut i byggnaden. Andra intressanta utvärderingar är 

komfortanalys av kontorsbyggnaden och att studera andra energieffektiviseringsåt-

gärder, t.ex. byte av gamla elradiatorer mot nya modeller.    
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Bilaga 2 Ritningar  

Yttre område för Kontorsbyggnad 
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Byggnadens rittning, plan 1,2,3 
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Byggnadens ritning, del av plan 
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Yttre område för kontorsbyggnad  
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Flödesschema för plan 1,2 och 3.  
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Belysning och el radiatorer 
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Dörrar och Fönster 
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Bilaga 3 Indata  

Input data report 
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Resultatet av Värme och Kyla 
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Värme och Kyla diagram  
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Bilaga 4 data mätning för elanvändning 

 

 

Datum Tid Spänning L12 MinSpänning L12 AvgSpänning L12 MaxSpänning L23 MinSpänning L23 AvgSpänning L23 MaxSpänning L31 MinSpänning L31 AvgSpänning L31 MaxStröm L12 MinStröm L12 AvgStröm L12 MaxStröm L23 MinStröm L23 AvgStröm L23 MaxStröm L31 MinStröm L31 AvgStröm L31 MaxAktiv effekt Total MinAktiv effekt Total AvgAktiv effekt Total MaxReaktiv effekt Total MinReaktiv effekt Total AvgReaktiv effekt Total MaxSkenbar effekt Total MinSkenbar effekt Total Avg

05-06-2018 12:25:56 838ms 404,92 404,98 405,04 404,9 405,04 405,14 405,56 405,66 405,72 60 61 62 37 38 41 47 48 48 32500 33000 33400 5500 5600 5700 34500 35100

05-06-2018 12:26:57 838ms 404,66 404,74 404,78 404,74 404,84 404,92 405,08 405,28 405,44 61 61 62 34 36 38 48 49 50 33000 33500 33800 5300 5400 5600 34800 35000

05-06-2018 12:27:58 838ms 404,72 404,86 404,96 404,84 404,9 404,96 405,24 405,26 405,3 60 61 62 34 35 37 50 51 52 33600 34000 34500 5000 5100 5300 34600 35100

05-06-2018 12:28:59 838ms 404,8 404,88 404,92 404,74 404,8 404,86 405,14 405,2 405,28 60 61 61 35 37 40 50 52 53 34000 34200 34400 4700 4900 5100 35100 35600

05-06-2018 12:29:00 838ms 404,8 404,82 404,88 404,62 404,7 404,78 405,32 405,4 405,52 61 61 61 43 44 45 49 50 52 33400 33800 34600 4700 5000 5200 36300 36600

05-06-2018 12:30:01 838ms 404,62 404,72 404,82 404,36 404,56 404,74 405,14 405,28 405,42 60 61 61 43 45 47 52 53 54 34300 34600 35300 4500 4600 4700 36700 37300

05-06-2018 12:31:02 838ms 404,8 404,88 404,94 404,48 404,54 404,62 405,14 405,24 405,32 61 61 61 45 46 46 54 54 54 35000 35200 35400 4500 4500 4600 37600 37800

05-06-2018 12:32:03 838ms 404,74 404,92 405,06 404,58 404,68 404,78 405,16 405,3 405,48 61 61 63 46 47 48 54 55 56 35200 35800 36300 4000 4300 4600 37800 38300

05-06-2018 12:33:04 838ms 404,62 404,68 404,78 404,7 404,78 404,88 405,06 405,14 405,18 64 64 65 38 42 47 53 54 54 36200 36400 36500 4800 4900 4900 37300 37900

05-06-2018 12:34:05 838ms 404,54 404,68 404,78 404,72 404,82 404,88 405,12 405,18 405,22 64 65 65 39 40 42 52 52 54 35800 36200 36600 4800 5100 5200 37000 37500

05-06-2018 12:35:06 838ms 404,66 404,78 404,98 404,6 404,74 404,9 405,18 405,36 405,56 63 64 65 42 43 44 50 52 55 35700 36400 37400 4900 5400 5700 36900 37700

05-06-2018 12:36:07 838ms 404,64 404,78 404,94 404,46 404,58 404,78 405,3 405,38 405,5 63 63 64 39 42 44 49 50 51 35200 35700 36000 5700 5900 6200 35900 36800

05-06-2018 12:37:08 838ms 404,68 404,82 404,96 404,54 404,7 404,8 405,34 405,44 405,5 63 64 64 36 37 40 48 49 49 35100 35500 35700 6100 6200 6300 35300 35800

05-06-2018 12:38:09 838ms 404,66 404,88 405,06 403,56 404,36 404,78 403,64 405 405,52 60 61 62 36 37 39 47 48 50 33300 34200 35400 5800 5900 6000 34100 34900

05-06-2018 12:39:10 838ms 404,1 404,32 404,66 404,04 404,26 404,4 405,22 405,32 405,44 62 68 70 40 47 50 51 51 51 35800 39100 40200 5700 5700 5800 36400 39500

05-06-2018 12:40:11 838ms 404,02 404,16 404,34 404 404,1 404,14 405,12 405,18 405,26 69 70 70 47 48 49 51 52 52 39600 39900 40300 5700 5700 5800 39800 40100

05-06-2018 12:41:12 838ms 403,98 404,28 404,42 404,08 404,24 404,42 405,14 405,3 405,4 67 68 68 45 46 47 48 50 52 37600 38500 39300 5700 6000 6500 38300 38900

05-06-2018 12:42:13 838ms 404,22 404,34 404,42 403,92 404,1 404,18 405,2 405,32 405,44 66 67 67 47 50 51 50 51 52 37900 38500 38900 6100 6500 6700 38600 39400

05-06-2018 12:43:14 838ms 404,2 404,32 404,4 403,86 404 404,16 404,98 405,18 405,34 66 67 67 50 50 51 50 50 50 38000 38200 38400 6600 6700 6700 39100 39300

05-06-2018 12:44:15 838ms 404,06 404,1 404,16 403,8 403,86 403,92 404,92 405,04 405,16 67 67 68 50 52 53 51 53 54 38600 39500 40100 6200 6400 6600 39600 40500

05-06-2018 12:45:16 838ms 401,9 403,66 404,26 403,24 403,74 404,06 404,74 405,04 405,34 67 67 67 51 53 54 52 53 53 38900 39400 39900 6300 6300 6400 40000 40600

05-06-2018 12:46:17 838ms 401 403,56 404,24 403,54 403,92 404,26 402,42 404,62 405,3 67 68 69 47 51 53 53 54 55 39100 39700 40500 5700 5900 6000 39800 40700

05-06-2018 12:47:18 838ms 403,9 404 404,1 403,8 403,96 404,16 404,86 405,02 405,2 68 68 69 47 48 49 52 53 53 38700 39100 39700 5900 5900 6000 39600 40000

05-06-2018 12:48:19 838ms 403,92 404,08 404,2 403,52 404,08 404,34 404,5 405,06 405,32 69 69 69 49 49 50 51 52 53 38700 39200 39700 5600 5800 5900 39800 40300

05-06-2018 12:49:20 838ms 403,94 404,06 404,18 403,52 403,68 403,82 404,52 404,72 404,86 68 68 68 49 50 51 50 51 52 38400 38700 38800 5800 5900 6000 39600 39900

05-06-2018 12:50:21 838ms 403,88 404,08 404,28 403,64 403,88 404,28 404,7 405,04 405,42 66 68 68 51 51 51 48 51 53 37300 38500 39500 5400 6000 6500 39000 39900

05-06-2018 12:51:22 838ms 403,92 404,06 404,18 404 404,14 404,24 405,14 405,26 405,36 68 68 69 51 51 52 51 52 53 38700 39100 39300 5700 5800 6000 40200 40400

05-06-2018 12:52:23 838ms 404 404,14 404,4 404,04 404,2 404,48 405,26 405,36 405,54 68 68 69 48 51 53 51 52 52 38800 39000 39300 5800 5900 5900 39600 40300

05-06-2018 12:53:24 838ms 404,1 404,22 404,38 404,28 404,36 404,44 405,32 405,36 405,42 69 69 70 48 49 50 51 52 53 39100 39500 39800 5500 5700 5800 39800 40100

05-06-2018 12:54:25 838ms 403,96 403,98 404,06 404 404,12 404,2 405,1 405,2 405,3 71 71 71 51 52 52 50 52 53 39700 40500 41000 5600 5700 5900 41000 41300

05-06-2018 12:55:26 838ms 403,56 403,7 403,8 403,84 403,92 403,98 404,6 404,72 404,98 72 72 72 48 49 51 51 52 53 40000 40400 40800 5100 5400 5500 40700 41000

05-06-2018 12:56:27 838ms 403,6 403,7 403,84 403,72 403,88 404,16 404,6 404,68 404,74 72 72 72 47 49 50 53 55 56 41000 41400 41700 4700 4900 5000 41000 41600

05-06-2018 12:57:28 838ms 403,66 403,72 403,78 404 404,1 404,16 405 405,06 405,12 72 72 73 49 50 51 56 56 57 42000 42100 42300 4400 4600 4700 42100 42200

05-06-2018 12:58:29 838ms 403,44 403,56 403,72 403,62 403,76 403,86 404,82 404,88 404,96 72 73 73 52 53 54 57 58 58 42600 43000 43400 4500 4600 4700 42800 43200

05-06-2018 12:59:30 838ms 403,38 403,42 403,52 403,6 403,62 403,66 404,98 405,02 405,08 71 72 73 53 54 56 55 56 56 42100 42500 42900 4700 4800 4900 42300 42800

05-06-2018 13:00:31 838ms 403,54 403,74 403,84 403,82 404,04 404,22 404,94 405,14 405,28 70 71 72 46 50 53 51 54 57 39600 41100 42800 4700 5200 5500 40000 41400

05-06-2018 13:01:32 838ms 403,72 403,82 403,88 404,14 404,26 404,42 405,38 405,64 405,86 70 71 71 46 47 47 48 50 51 38500 39200 39500 5700 5900 6100 39300 39800

05-06-2018 13:02:33 838ms 403,62 403,72 403,76 404,22 404,32 404,38 405,74 405,78 405,82 70 71 72 47 48 50 48 49 49 38400 39200 39900 5800 6000 6200 39200 39900

05-06-2018 13:03:34 838ms 403,42 403,58 403,72 404,36 404,38 404,46 405,64 405,74 405,82 72 74 74 45 47 49 48 49 50 39200 39700 40400 5400 5600 5800 39900 40500

05-06-2018 13:04:35 838ms 403,44 403,62 403,94 404,44 404,54 404,68 405,6 405,7 405,82 66 73 75 36 43 46 48 49 50 34800 38700 40100 5200 5400 5500 36100 39500

05-06-2018 13:05:36 838ms 403,8 403,92 403,96 404,64 404,78 404,84 405,52 405,6 405,66 66 67 67 35 36 37 47 47 47 34700 34900 35200 5500 5600 5600 35900 36200

05-06-2018 13:06:37 838ms 403,82 404,06 404,26 404,66 404,78 404,92 405,54 405,68 405,78 64 66 67 34 35 37 47 48 49 34700 34900 35200 5200 5400 5600 35500 36000

05-06-2018 13:07:38 838ms 404,14 404,58 405,06 404,76 405,02 405,28 405,7 405,96 406,24 64 65 65 34 35 35 49 49 50 34800 35100 35300 4900 5100 5200 35600 35800

05-06-2018 13:08:39 838ms 404,32 404,46 404,7 402,46 404,22 405,08 403,08 405,2 406,1 63 64 65 35 35 36 47 48 49 33700 34300 35100 5100 5300 5400 34700 35200

05-06-2018 13:09:40 838ms 404,46 404,68 404,84 404,6 404,88 405,14 404,86 405,96 406,3 63 64 64 34 37 42 47 48 49 34200 34600 34900 4900 5200 5400 34900 35600

05-06-2018 13:10:41 838ms 404,62 404,74 404,92 404,58 404,68 404,74 406,16 406,24 406,32 61 62 64 44 44 45 49 50 52 34100 34900 35600 4200 4700 4900 36500 37000

05-06-2018 13:11:42 838ms 404,28 404,5 404,76 404,3 404,42 404,66 406 406,04 406,1 61 62 62 44 45 46 53 53 53 35100 35600 35900 4000 4100 4100 37200 37600

05-06-2018 13:12:43 838ms 404,18 404,48 404,84 404,16 404,38 404,76 405,58 405,86 406,18 61 62 62 45 45 46 53 54 55 35800 35900 36100 3700 3800 4000 37900 38000

05-06-2018 13:13:44 838ms 404,34 404,5 404,62 403,58 403,9 404,24 404,98 405,34 405,7 61 61 62 44 45 46 54 54 54 35300 35600 36000 3900 3900 3900 37400 37700

05-06-2018 13:14:45 838ms 404,36 404,58 404,7 403,64 403,96 404,58 404,9 405,2 405,86 61 61 61 42 42 43 54 54 54 35300 35500 35700 3800 3900 3900 37000 37100

05-06-2018 13:15:46 838ms 404,32 404,58 404,74 404,3 404,6 404,78 405,46 405,78 405,96 61 61 61 41 41 42 51 52 53 34500 34900 35000 4000 4300 4600 36400 36600

05-06-2018 13:16:47 838ms 404,46 404,6 404,68 404,38 404,66 404,86 405,5 405,78 405,96 61 62 62 41 41 42 52 54 55 34500 35400 35900 3800 4000 4300 36300 37100

05-06-2018 13:17:48 838ms 404,3 404,44 404,7 404,54 404,64 404,8 405,42 405,62 405,9 60 61 62 36 39 43 54 55 57 34600 35700 36700 3200 3700 4000 35700 37000

05-06-2018 13:18:49 838ms 404,36 404,54 404,68 404,52 404,66 404,84 405,5 405,64 405,86 60 60 61 35 36 37 51 52 54 33700 34100 34600 4000 4300 4500 35200 35500

05-06-2018 13:19:50 838ms 404,24 404,48 404,72 404,58 404,7 404,82 405,76 405,96 406,12 60 64 67 36 41 45 46 49 51 33400 35000 36600 4600 5000 5300 35000 36700

05-06-2018 13:20:51 838ms 404,18 404,38 404,66 404,14 404,64 404,94 405,7 406,06 406,28 67 67 68 43 44 45 46 47 47 35300 35800 36100 5200 5300 5500 37200 37700

05-06-2018 13:21:52 838ms 404,46 404,68 404,86 404,68 404,9 405,08 406,08 406,36 406,64 66 67 68 44 45 45 39 42 46 33000 34200 35700 5400 6100 6600 35700 36800

05-06-2018 13:22:53 838ms 404,64 404,78 404,88 404,4 404,9 405,04 405,9 406,48 406,68 66 66 67 45 46 46 40 42 43 33800 34200 34400 6300 6400 6600 36400 36700

05-06-2018 13:23:54 838ms 404,82 404,88 404,98 404,94 405,02 405,1 406,5 406,7 406,8 66 67 68 46 46 46 41 42 44 34000 34500 35300 6100 6400 6500 36700 37100

05-06-2018 13:24:55 838ms 404,78 404,9 405,08 404,96 405,04 405,14 406,5 406,6 406,66 67 68 68 45 47 50 44 45 45 34900 35500 35900 5800 6000 6100 37400 38100

05-06-2018 13:25:56 838ms 404,52 404,6 404,72 404,38 404,68 404,9 405,9 406,26 406,52 67 68 68 47 48 49 44 45 45 35100 35400 35800 5800 5900 6000 37800 38200

05-06-2018 13:26:57 838ms 404,52 404,76 405,08 403,94 404,46 405,06 405,64 406,14 406,7 67 68 68 50 52 54 46 46 46 35700 36100 36400 5800 5800 5900 38700 39300

05-06-2018 13:27:58 838ms 404,7 404,82 404,98 404,76 404,82 404,96 406,38 406,54 406,7 67 68 68 49 51 53 46 46 47 35900 36300 36600 5700 5800 5900 38800 39300

05-06-2018 13:28:59 838ms 404,76 404,9 405,06 404,9 405,08 405,18 406,48 406,64 406,74 68 68 69 44 45 47 44 44 46 35500 36000 36500 6000 6300 6400 37200 37700

05-06-2018 13:29:00 838ms 404,58 404,72 404,92 404,8 404,9 405,06 406,42 406,54 406,64 67 68 69 44 45 46 45 46 47 36000 36500 37200 5900 6100 6300 37600 37900

05-06-2018 13:30:01 838ms 404,54 404,64 404,74 404,7 404,82 404,9 406,32 406,42 406,48 68 69 69 46 47 48 48 48 49 37200 37800 38300 5600 5700 5800 38500 39000

05-06-2018 13:31:02 838ms 404,6 404,64 404,68 396,62 403,14 404,8 397,18 404,5 406,36 68 69 69 46 47 47 49 49 50 37700 38100 38300 5500 5600 5600 38700 39000

05-06-2018 13:32:03 838ms 404,44 404,52 404,58 404,36 404,58 404,76 405,92 406,1 406,3 69 69 69 48 48 50 48 50 52 38200 38600 39600 5600 5800 6000 39300 39600

05-06-2018 13:33:04 838ms 404,28 404,4 404,54 404,36 404,44 404,54 405,98 406,1 406,28 68 69 70 52 52 53 49 50 51 38800 39400 39800 5800 6100 6500 40100 40500

05-06-2018 13:34:05 838ms 404,2 404,54 404,72 404,14 404,42 404,56 405,9 406,14 406,3 68 69 69 52 55 58 49 50 51 39100 39700 40500 6200 6400 6400 40100 41100

05-06-2018 13:35:06 838ms 404,42 404,5 404,54 404,28 404,4 404,5 405,74 405,86 405,94 68 68 69 53 54 55 50 52 53 39100 40000 40600 5800 5900 6100 40300 41000

05-06-2018 13:36:07 838ms 404,54 404,66 404,82 404,54 404,72 404,84 405,78 405,82 405,88 65 66 66 48 49 50 51 52 53 38000 38600 39100 5500 5700 5900 38700 39300

05-06-2018 13:37:08 838ms 404,58 404,7 404,78 404,66 404,78 404,88 405,68 405,8 405,92 65 66 66 49 50 52 54 54 55 38900 39400 39800 5300 5300 5400 39700 40000

05-06-2018 13:38:09 838ms 404,14 404,38 404,6 404,06 404,24 404,56 405,32 405,42 405,64 66 67 70 49 54 57 55 57 59 39500 41100 42400 5200 6100 7000 39900 41900

05-06-2018 13:39:10 838ms 404,1 404,22 404,46 403,18 403,44 403,66 404,6 404,84 405,22 67 67 68 57 59 62 59 62 64 42600 43400 44400 5700 6000 6700 43400 43900

05-06-2018 12:40:11 838ms 404,02 404,28 404,42 403,48 403,72 403,88 405,2 405,44 405,66 68 68 69 59 60 61 59 59 60 42400 42800 43400 6800 6800 6800 43500 43900

05-06-2018 13:41:12 838ms 404,02 404,22 404,38 403,28 403,54 403,72 404,94 405,26 405,42 68 69 70 56 59 62 55 58 61 41600 42500 43500 6800 7000 7200 42400 43500

05-06-2018 13:42:13 838ms 404,24 404,44 404,54 403,58 403,82 403,92 405,14 405,54 405,8 68 69 70 53 55 59 52 54 56 40400 40800 41300 7000 7400 7700 41400 41900

05-06-2018 13:43:14 838ms 404,38 404,44 404,54 403,8 403,92 404,04 405,4 405,58 405,78 69 69 70 53 54 55 54 55 55 41000 41200 41300 6800 7100 7300 41600 41900

05-06-2018 13:44:15 838ms 404,34 404,42 404,54 403,8 404,04 404,14 405,22 405,48 405,68 70 72 73 53 54 55 55 56 57 41300 41700 42300 6400 6500 6700 42500 42900

05-06-2018 13:45:16 838ms 404,28 404,4 404,52 403,54 403,92 404,18 404,88 405,28 405,6 72 72 73 55 55 56 55 55 56 41000 41400 41800 6400 6600 6700 42700 43000

05-06-2018 13:46:17 838ms 404,52 404,68 404,88 404,04 404,28 404,48 405,22 405,46 405,66 66 70 73 46 51 55 49 52 53 36000 38900 40900 7000 7200 7700 38500 40800

05-06-2018 13:47:18 838ms 404,86 405 405,1 404,28 404,46 404,6 405,22 405,42 405,64 64 65 66 43 45 46 42 43 44 33400 33800 34400 8300 8600 8700 36100 36500

05-06-2018 13:48:19 838ms 404,72 404,86 405,04 404,28 404,64 404,82 405,2 405,52 405,74 65 66 66 42 44 44 42 42 44 33100 33600 33900 8300 8500 8600 35600 36200

05-06-2018 13:49:20 838ms 404,56 404,64 404,72 404,34 404,6 404,72 405,14 405,44 405,6 65 65 66 42 43 44 42 42 43 33100 33600 34000 8200 8300 8600 35700 35900

05-06-2018 13:50:21 838ms 404,52 404,68 404,8 404,44 404,66 404,86 405,5 405,62 405,78 65 65 66 43 44 47 43 43 43 33900 34200 34400 8000 8000 8100 36200 36400

05-06-2018 13:51:22 838ms 404,3 404,38 404,44 404,34 404,48 404,54 405,4 405,5 405,58 64 65 66 47 47 48 43 44 46 33900 34500 35000 7300 7700 7900 36800 37100

05-06-2018 13:52:23 838ms 404,36 404,4 404,42 404,22 404,52 404,68 405,3 405,5 405,64 64 65 66 45 47 50 46 47 47 35200 35700 36200 7100 7200 7200 36900 37600

05-06-2018 13:53:24 838ms 404,14 404,22 404,28 404,2 404,42 404,58 405,1 405,32 405,56 66 66 67 46 47 48 47 48 48 36100 36300 36500 6900 7000 7100 37800 38100

05-06-2018 13:54:25 838ms 404,18 404,28 404,34 404,44 404,52 404,64 405,34 405,42 405,52 66 66 67 46 48 51 47 48 49 36400 36600 36800 6800 6900 7100 38100 38500

05-06-2018 13:55:26 838ms 404,4 404,5 404,62 404,36 404,68 405,02 405,32 405,48 405,64 66 67 68 44 47 51 47 48 49 35800 36600 37300 6600 6800 7200 38100 38500

05-06-2018 13:56:27 838ms 404,48 404,58 404,68 404,86 404,96 405,06 405,54 405,64 405,72 67 68 70 43 44 46 48 49 49 36400 37000 37700 6600 6700 6700 37900 38500

05-06-2018 13:57:28 838ms 404,44 404,5 404,62 404,68 404,8 404,88 405,46 405,54 405,6 67 68 69 43 44 45 49 49 50 36600 36900 37400 6400 6500 6700 38100 38400

05-06-2018 13:58:29 838ms 404,46 404,54 404,6 404,54 404,6 404,66 405,08 405,24 405,46 67 68 68 40 42 44 50 51 51 37000 37300 37500 6300 6300 6400 38000 38300

05-06-2018 13:59:30 838ms 403,96 404,42 404,7 404,36 404,64 404,92 405,32 405,46 405,54 67 70 74 38 43 47 47 49 51 36400 37800 39400 6300 6600 7000 37100 38600

05-06-2018 14:00:31 838ms 404 404,08 404,26 404,4 404,54 404,7 405,68 405,8 405,86 72 73 74 47 47 48 45 46 48 38500 38900 39300 6900 7100 7200 39400 39800

05-06-2018 14:01:32 838ms 403,98 404,18 404,28 404,3 404,58 404,72 405,7 406 406,16 71 72 73 45 46 47 40 41 42 36400 36700 37300 7700 7800 8000 38000 38400

05-06-2018 14:02:33 838ms 404,12 404,2 404,3 404,24 404,6 404,88 405,72 406,02 406,16 71 73 74 46 47 52 37 39 40 35300 35900 36700 8100 8200 8500 37600 38400

05-06-2018 14:03:34 838ms 403,94 404 404,1 404,36 404,48 404,6 405,92 405,98 406,1 73 74 74 51 52 53 39 40 40 36100 36600 36900 7900 8000 8200 39600 40100

05-06-2018 14:04:35 838ms 403,78 403,96 404,2 404,14 404,44 404,64 405,62 405,94 406,16 73 73 74 52 53 54 40 40 41 36400 36500 36500 7900 7900 7900 39900 40200

05-06-2018 14:05:36 838ms 403,44 403,54 403,66 404,04 404,26 404,46 405,48 405,64 405,74 75 76 77 53 54 57 43 44 46 38000 38300 39200 9100 9100 9300 41100 41600

05-06-2018 14:06:37 838ms 403,26 403,4 403,54 403,64 403,88 404,12 405,16 405,28 405,38 72 73 73 52 53 55 45 45 46 37700 37900 38200 8500 8600 8600 40300 40600

05-06-2018 14:07:38 838ms 403,56 403,78 403,86 403,98 404,14 404,32 405,72 405,84 406,04 72 73 74 54 55 55 45 45 45 37800 38000 38200 8500 8600 8800 41000 41200

05-06-2018 14:08:39 838ms 403,4 403,72 403,88 403,64 403,86 404,14 405,4 405,54 405,76 73 74 74 53 55 56 45 46 47 38200 38400 38600 8300 8400 8600 41100 41500

05-06-2018 14:09:40 838ms 403,44 403,6 403,72 403,7 403,84 403,94 405,5 405,56 405,6 73 74 74 52 54 57 43 45 48 37400 38100 39100 8100 8600 9000 40500 41200

05-06-2018 14:10:41 838ms 403,46 403,56 403,62 403,62 403,76 403,86 405,34 405,52 405,6 73 74 74 52 53 53 41 43 44 36700 37100 37700 8900 9100 9300 40100 40400

05-06-2018 14:11:42 838ms 403,7 403,96 404,12 403,84 404,04 404,3 405,64 405,72 405,84 72 73 74 50 53 55 41 43 45 36900 37100 37300 8900 9100 9300 39900 40400

05-06-2018 14:12:43 838ms 404,14 404,58 404,9 404,3 404,76 405,14 405,84 406,12 406,42 72 73 73 49 50 50 43 44 44 36900 37000 37200 9000 9100 9200 39700 39800

05-06-2018 14:13:44 838ms 404,38 404,48 404,54 404,52 404,8 404,94 405,84 406,18 406,34 72 73 74 49 50 50 42 44 45 36400 37000 37600 8900 9200 9400 39600 39900

05-06-2018 14:14:45 838ms 404,5 404,54 404,6 404,72 404,86 405 406,06 406,26 406,46 72 73 74 49 50 51 41 43 45 36200 36700 37500 8900 9300 9600 39400 39800

05-06-2018 14:15:46 838ms 404,5 404,64 404,78 404,56 404,88 405,12 405,96 406,22 406,44 72 73 73 50 51 53 45 45 46 37300 37700 38100 8800 8900 9000 40200 40500

05-06-2018 14:16:47 838ms 404,64 404,76 404,8 404,94 405 405,08 406,1 406,22 406,26 73 74 74 50 50 51 46 47 48 38200 38600 38900 8500 8700 8900 40700 41000

05-06-2018 14:17:48 838ms 404,62 404,68 404,76 404,68 404,86 405,04 405,76 405,96 406,16 73 74 74 50 51 51 48 48 49 38500 38900 39200 8400 8500 8600 40900 41200

05-06-2018 14:18:49 838ms 404,7 404,78 404,84 404,86 404,96 405,08 405,98 406,1 406,34 72 72 73 50 51 51 48 50 52 38800 39200 39600 7700 8100 8600 40900 41100

05-06-2018 14:19:50 838ms 404,74 404,82 404,88 404,76 405,1 405,24 405,98 406,22 406,32 72 72 73 50 52 56 47 48 50 38100 38700 39700 8000 8300 8500 40400 41000

05-06-2018 14:20:51 838ms 404,76 404,82 404,9 404,88 405 405,1 406,1 406,2 406,3 72 72 73 52 53 56 48 49 50 38800 39000 39300 8100 8300 8400 41100 41400

05-06-2018 14:21:52 838ms 404,68 404,7 404,74 404,38 404,6 404,78 405,66 405,88 406,12 72 73 73 56 56 57 51 53 54 39700 40600 41100 7800 8000 8200 42300 42900

05-06-2018 14:22:53 838ms 404,5 404,62 404,72 404,44 404,54 404,66 405,62 405,82 405,98 72 73 73 52 54 56 52 52 53 40300 40500 40800 8100 8200 8200 41900 42400

05-06-2018 14:23:54 838ms 404,56 404,62 404,66 404,42 404,56 404,68 405,7 405,9 406,1 72 73 73 51 52 54 50 52 53 39800 40300 40600 8100 8400 8800 41500 41800

05-06-2018 14:24:55 838ms 404,54 404,58 404,62 404,36 404,44 404,58 405,84 405,96 406,18 71 71 72 52 53 53 44 47 50 37700 38900 39600 8600 9100 9700 40100 40700

05-06-2018 14:25:56 838ms 404,42 404,5 404,56 404,68 404,78 404,92 405,94 406,1 406,26 71 74 75 46 50 52 43 45 49 37000 38400 40500 9100 9400 9700 39600 40400

05-06-2018 14:26:57 838ms 404,54 404,56 404,6 404,5 404,58 404,64 405,72 405,8 405,9 74 75 76 50 51 53 49 50 51 39900 40600 41500 8900 9100 9200 41200 41800

05-06-2018 14:27:58 838ms 404,52 404,6 404,86 404,46 404,72 404,92 405,64 405,92 406,06 69 74 75 46 51 52 50 51 52 38300 40700 41700 8900 9100 9400 39500 41700

05-06-2018 14:28:59 838ms 404,9 404,96 405,08 404,5 404,74 404,98 405,54 405,82 406,18 69 69 69 45 46 48 50 51 52 37600 38100 38400 8900 9200 9400 38900 39400

05-06-2018 14:29:00 838ms 404,98 405,08 405,26 404,96 405,06 405,16 406,06 406,14 406,26 69 69 69 45 46 47 50 51 52 37800 38300 38700 8900 9000 9200 39100 39500

05-06-2018 14:30:01 838ms 405,3 405,44 405,62 404,82 405,08 405,26 405,9 406,12 406,26 62 66 69 41 44 45 51 53 54 36300 37700 38300 7500 8500 9000 37100 38600

05-06-2018 14:31:02 838ms 405,4 405,5 405,72 404,76 404,92 405,16 405,9 406,08 406,22 61 61 62 41 43 46 51 53 54 35700 36200 36600 7400 7500 7700 36500 37200

05-06-2018 14:32:03 838ms 405,34 405,46 405,7 404,76 404,82 404,92 406,06 406,14 406,24 60 61 61 46 47 48 52 54 57 35800 36700 37600 6900 7300 7600 37300 38000

05-06-2018 14:33:04 838ms 405,62 405,68 405,74 404,48 404,7 404,82 405,68 405,96 406,16 60 60 61 47 47 47 57 58 59 37900 38000 38400 6500 6700 6900 38800 38900

05-06-2018 14:34:05 838ms 405,28 405,42 405,6 404,2 404,44 404,56 405,4 405,74 405,9 61 61 62 47 49 50 57 57 58 37700 38100 38400 6600 6800 6900 38900 39200

05-06-2018 14:35:06 838ms 405,32 405,54 405,66 404,46 404,58 404,8 405,8 405,94 406,22 61 61 61 49 50 50 54 55 55 37200 37400 37500 7200 7200 7300 38800 38900

05-06-2018 14:36:07 838ms 405,44 405,5 405,6 404,62 404,7 404,86 405,94 406,1 406,3 61 61 61 49 49 50 53 54 55 36500 37000 37300 7200 7300 7400 38400 38600

05-06-2018 14:37:08 838ms 405,62 405,74 405,82 404,94 405,08 405,26 406,3 406,44 406,62 59 60 61 44 46 48 48 50 52 34000 35100 36100 6400 6800 7500 35800 36800

05-06-2018 14:38:09 838ms 405,64 405,76 405,92 404,86 405,02 405,18 406,2 406,34 406,54 59 59 59 44 44 44 48 49 50 33800 34200 34700 6100 6300 6500 35600 35800

05-06-2018 14:39:10 838ms 405,32 405,68 405,82 404,72 404,94 405,1 406,1 406,26 406,36 59 60 65 40 44 48 49 49 50 34000 35100 38100 6000 6200 6300 35300 36300

05-06-2018 14:40:11 838ms 404,9 405 405,18 404,38 404,52 404,92 405,94 406,06 406,48 66 67 67 47 48 49 48 48 49 37700 37900 38200 6000 6100 6100 38300 38600

05-06-2018 14:41:12 838ms 404,94 405,04 405,18 404,3 404,44 404,68 405,92 406,08 406,34 67 68 68 47 49 50 45 46 49 36600 37400 38500 6000 6300 6500 38000 38600

05-06-2018 14:42:13 838ms 404,96 405 405,04 404,32 404,36 404,42 406,1 406,14 406,16 67 68 68 48 49 50 42 43 44 36000 36300 36800 6600 6700 7000 37700 38000

05-06-2018 14:43:14 838ms 404,98 405,18 405,28 404,36 404,46 404,56 406,14 406,3 406,4 67 67 68 47 48 49 37 39 43 33900 34600 36200 6900 7500 7700 36700 37000

05-06-2018 14:44:15 838ms 405,12 405,24 405,3 404,18 404,38 404,52 406,08 406,26 406,34 67 68 68 46 48 50 36 37 37 33500 33800 34200 7600 7600 7700 36200 36900

05-06-2018 14:45:16 838ms 404,92 405,02 405,1 404,04 404,12 404,18 405,94 406,06 406,12 69 69 70 51 51 53 37 38 39 34500 35000 35500 7300 7400 7500 37800 38200

05-06-2018 14:46:17 838ms 404,92 405 405,12 404,52 404,74 404,88 406,52 406,72 406,88 69 71 71 49 50 51 39 41 42 35200 36200 36900 6800 7000 7400 38200 38700

05-06-2018 14:47:18 838ms 404,88 404,92 404,96 404,24 404,74 404,98 406,1 406,6 406,82 70 71 72 48 49 50 40 40 40 35700 36100 36800 7100 7100 7200 37900 38500

05-06-2018 14:48:19 838ms 404,82 404,86 404,94 404,64 404,74 404,82 406,46 406,64 406,76 70 71 72 48 51 52 38 39 40 35300 35700 36100 7200 7300 7500 38000 38800

05-06-2018 14:49:20 838ms 404,82 404,88 404,96 404,46 404,76 404,92 406,34 406,66 406,84 72 72 73 50 52 54 39 39 41 35600 36000 36700 7000 7100 7400 38900 39500

05-06-2018 14:50:21 838ms 404,82 404,92 405,02 404,86 404,98 405,1 406,74 406,9 407,04 73 73 74 50 51 51 37 38 39 35200 35600 35900 7200 7400 7600 38900 39100

05-06-2018 14:51:22 838ms 404,72 404,8 404,92 404,7 404,86 405,06 406,56 406,72 406,88 73 74 74 49 50 52 37 38 39 35300 36000 36600 7100 7400 7600 38600 39300

05-06-2018 14:52:23 838ms 404,7 404,82 404,94 404,8 404,96 405,14 406,52 406,74 406,96 73 73 74 48 49 50 37 38 39 35700 35800 36000 7300 7400 7500 38600 38900

05-06-2018 14:53:24 838ms 404,56 404,7 404,78 404,72 404,92 405,04 406,36 406,6 406,78 73 73 74 47 49 51 38 40 41 36100 36500 37100 6900 7000 7200 38800 39200



 

C5 

 

 

 

05-06-2018 14:54:25 838ms 404,5 404,72 404,82 404,56 404,76 404,86 406,28 406,58 406,72 72 73 74 51 52 53 40 41 43 36300 37100 37800 6500 6800 7000 39400 40100

05-06-2018 14:55:26 838ms 404,7 404,8 404,9 404,6 404,66 404,72 406,32 406,38 406,5 71 71 72 49 50 52 41 42 43 36000 36500 36900 6500 6600 6700 38700 39200

05-06-2018 14:56:27 838ms 404,82 404,88 404,98 404,44 404,6 404,88 406,08 406,26 406,58 71 71 72 49 50 52 42 42 43 36200 36500 36900 6400 6500 6600 38800 39200

05-06-2018 14:57:28 838ms 404,94 404,98 405,02 404,68 404,94 405,16 406,36 406,58 406,74 70 70 72 46 47 50 41 42 42 35700 36100 36800 6300 6400 6500 37700 38300

05-06-2018 14:58:29 838ms 404,66 404,78 405,02 404,72 404,76 404,88 406,3 406,42 406,52 69 69 70 47 50 51 42 42 42 35800 36000 36400 6300 6300 6400 38100 38500

05-06-2018 14:59:30 838ms 404,86 404,98 405,04 404,56 404,86 405,1 406,06 406,44 406,72 68 68 69 46 47 48 41 43 46 35000 35700 36600 5700 6300 6500 37200 37700

05-06-2018 14:00:31 838ms 404,86 405 405,16 404,56 404,86 405,02 406,06 406,34 406,52 67 68 69 45 46 48 43 43 43 35300 35500 35700 6200 6200 6300 37300 37600

05-06-2018 15:01:32 838ms 404,9 405 405,14 404,52 404,82 405,02 406,26 406,46 406,64 66 67 68 46 47 48 41 44 45 34700 35800 36400 6200 6400 6700 36800 37700

05-06-2018 15:02:33 838ms 405,08 405,14 405,24 404,52 404,94 405,18 406,14 406,64 406,84 66 67 67 45 46 48 38 38 38 33500 33700 33900 7100 7200 7200 36100 36400

05-06-2018 15:03:34 838ms 404,72 404,82 405 404,34 404,58 404,96 405,94 406,2 406,6 66 67 67 46 47 48 37 38 39 33100 33400 33600 7000 7200 7400 36200 36500

05-06-2018 15:04:35 838ms 404,8 404,94 405,16 404,76 404,96 405,12 406,46 406,68 406,84 67 67 68 46 48 49 36 37 37 32800 33200 33400 7300 7400 7500 36300 36700

05-06-2018 15:05:36 838ms 405 405,04 405,14 405,14 405,32 405,44 406,54 406,72 406,82 68 69 69 46 46 48 35 36 38 32600 33000 33900 7300 7700 7900 36300 36600

05-06-2018 15:06:37 838ms 404,9 404,96 405,04 405,18 405,26 405,4 406,24 406,42 406,6 68 69 69 44 44 45 38 39 39 33100 33200 33400 6800 6900 7200 36600 36700

05-06-2018 15:07:38 838ms 404,84 405,08 405,5 405,06 405,3 405,68 406,08 406,34 406,56 61 67 69 37 43 46 39 40 41 29700 32700 33800 6500 6700 6800 33100 36000

05-06-2018 15:08:39 838ms 405,44 405,5 405,54 405,28 405,46 405,68 406,04 406,26 406,52 60 61 62 36 36 37 39 41 42 29400 30200 30800 6300 6500 6800 32700 33300

05-06-2018 15:09:40 838ms 405,54 405,58 405,62 405,4 405,46 405,62 406,18 406,26 406,36 61 63 64 37 38 39 40 42 43 30000 30700 31300 6400 6500 6700 33400 34100

05-06-2018 15:10:41 838ms 405,36 405,42 405,56 405,14 405,4 405,64 405,72 406,04 406,36 64 64 65 38 39 40 43 44 45 31000 31700 32200 6100 6300 6500 34700 35300

05-06-2018 15:11:42 838ms 405,18 405,24 405,34 404,86 405,18 405,46 405,36 405,78 406,12 63 64 65 35 38 40 44 46 47 32000 32300 32700 5600 5900 6100 34900 35400

05-06-2018 15:12:43 838ms 405,06 405,12 405,2 405,02 405,22 405,34 405,5 405,76 405,96 63 63 64 35 37 39 48 49 49 32900 33500 33800 5200 5300 5500 35100 35700

05-06-2018 15:13:44 838ms 405,24 405,46 405,58 405,36 405,54 405,64 406,04 406,18 406,3 63 63 63 39 40 42 47 49 51 32900 33500 34200 4800 5300 5600 35800 36300

05-06-2018 15:14:45 838ms 405,4 405,5 405,66 405,44 405,56 405,76 406,1 406,14 406,22 61 62 63 35 38 40 49 50 50 33400 33600 34000 5000 5100 5300 35000 35800

05-06-2018 15:15:46 838ms 405,7 405,8 405,86 405,4 405,6 405,82 405,88 406,08 406,28 61 61 61 34 35 35 49 49 49 32900 33100 33300 5300 5300 5400 34500 34700

05-06-2018 15:16:47 838ms 405,64 405,76 405,9 405,36 405,5 405,6 405,84 406 406,16 61 62 65 34 34 35 47 47 48 32300 33100 34000 5300 5700 6100 34100 34600

05-06-2018 15:17:48 838ms 405,54 405,6 405,64 405,36 405,58 405,76 405,8 406,1 406,32 64 64 64 35 36 37 46 47 47 33400 33800 34300 5900 6100 6200 35000 35300

05-06-2018 15:18:49 838ms 405,56 405,62 405,7 405,38 405,56 405,76 405,88 406,04 406,18 64 64 65 34 36 36 47 47 48 34100 34300 34500 5800 5900 5900 35200 35500

05-06-2018 15:19:50 838ms 405,1 405,26 405,46 405,2 405,46 405,74 405,72 405,92 406,14 65 66 66 36 37 38 49 50 51 34900 35300 35700 5400 5600 5800 36300 36600

05-06-2018 15:20:51 838ms 404,36 404,5 404,6 404,54 404,8 405,06 405,2 405,54 405,78 72 73 73 41 43 45 49 49 50 38600 39000 39500 5700 5700 5800 39400 39700

05-06-2018 15:21:52 838ms 404,22 404,4 404,66 404,58 404,8 404,94 405,38 405,6 405,8 71 74 75 43 44 45 51 52 52 39700 40300 40900 5300 5500 5700 40100 40500

05-06-2018 15:22:53 838ms 404,6 404,68 404,76 404,98 405,04 405,12 405,94 405,96 406,02 71 71 72 45 46 48 52 52 53 39800 40000 40400 5100 5100 5100 40300 40500

05-06-2018 15:23:54 838ms 404,6 404,64 404,72 405,04 405,1 405,14 406,02 406,08 406,12 71 72 72 45 46 46 48 51 52 38600 39600 40100 5300 5500 5900 39500 40100

05-06-2018 15:24:55 838ms 404,32 404,42 404,5 404,94 405,04 405,16 405,94 406,04 406,14 71 72 72 45 46 46 47 48 48 38300 38500 38900 5900 6000 6100 39300 39600

05-06-2018 15:25:56 838ms 404,34 404,54 404,7 404,92 405 405,1 405,76 405,88 405,98 68 69 71 43 44 45 49 50 51 37700 38100 38500 5600 5700 5700 38500 38900

05-06-2018 15:26:57 838ms 404,66 404,7 404,74 404,9 405,02 405,12 405,94 406,02 406,08 68 68 69 45 45 45 47 48 50 36800 37400 38200 5700 6300 6700 38200 38500

05-06-2018 15:27:58 838ms 404,64 404,68 404,72 404,9 404,98 405,04 406 406,04 406,1 69 69 69 44 45 46 46 47 48 37000 37300 37700 6600 6700 6900 38100 38400

05-06-2018 15:28:59 838ms 404,26 404,4 404,52 404,22 404,5 404,76 405,6 405,7 405,9 68 69 70 45 46 47 45 47 49 36400 37500 38400 6400 6800 7200 37600 38500

05-06-2018 15:29:00 838ms 404,18 404,44 404,74 404,1 404,32 404,5 405,52 405,76 405,9 67 68 68 46 46 47 45 45 45 36600 36700 36900 7200 7200 7300 37700 38000

05-06-2018 15:30:01 838ms 404,66 404,7 404,74 404,2 404,42 404,54 405,52 405,82 406,02 67 68 68 45 46 47 46 46 47 36900 37200 37600 6800 7000 7100 37800 38200

05-06-2018 15:31:02 838ms 404,74 404,78 404,82 404,12 404,3 404,46 405,54 405,72 405,9 67 68 68 47 48 50 47 48 49 37200 37800 38300 6400 6800 6900 38300 38800

05-06-2018 15:32:03 838ms 404,74 404,88 405 404,4 404,6 404,78 405,64 405,9 405,98 67 68 68 46 47 49 47 47 48 37200 37600 38100 6800 6900 6900 38200 38500

05-06-2018 15:33:04 838ms 404,74 404,84 404,88 404,4 404,5 404,58 405,7 405,84 405,94 68 69 70 46 47 48 47 47 48 37800 38100 38600 6800 6800 6900 38600 39000

05-06-2018 15:34:05 838ms 404,6 404,68 404,76 404,38 404,48 404,56 405,78 405,9 406,02 69 69 70 47 48 48 42 44 46 36500 37300 38100 7200 7400 7800 38000 38500

05-06-2018 15:35:06 838ms 404,66 404,72 404,8 404,4 404,54 404,7 405,74 405,92 406,06 69 69 70 47 48 49 47 49 50 38400 38900 39700 6300 6600 7000 39100 39600

05-06-2018 15:36:07 838ms 404,62 404,76 404,82 404,54 404,64 404,7 405,84 405,92 406,04 69 69 70 48 49 50 49 50 50 39000 39300 39700 6500 6600 6700 39500 39800

05-06-2018 15:37:08 838ms 404,64 404,74 404,8 404,38 404,6 404,7 405,46 405,76 405,92 69 69 70 48 48 49 49 49 50 38800 39100 39600 6400 6600 6800 39300 39600

05-06-2018 15:38:09 838ms 404,46 404,52 404,6 404,12 404,36 404,62 405,26 405,52 405,8 69 70 70 47 47 48 47 49 50 38400 39000 39300 6300 6500 6900 39200 39500

05-06-2018 15:39:10 838ms 404,22 404,34 404,48 404,24 404,44 404,54 405,26 405,48 405,58 70 71 72 45 46 48 43 45 47 37000 37600 38400 6800 7000 7100 38400 38800

05-06-2018 15:40:11 838ms 404,26 404,32 404,4 404,62 404,76 404,84 405,56 405,74 405,86 71 73 74 45 46 47 43 44 45 36800 37800 38700 6800 6900 7000 38400 39200

05-06-2018 15:41:12 838ms 404,36 404,38 404,4 404,46 404,7 404,82 405,36 405,64 405,72 72 72 73 45 46 46 45 46 47 38000 38300 38800 6500 6700 6900 39000 39300

05-06-2018 15:42:13 838ms 404,48 404,58 404,74 404,68 404,84 405,06 405,72 405,92 406,18 72 72 73 48 49 51 47 47 48 38900 39200 39600 6500 6700 6800 40000 40300

05-06-2018 15:43:14 838ms 404,38 404,56 404,72 404,6 404,82 405,02 405,74 405,96 406,14 73 73 73 48 49 49 48 49 49 39900 40100 40400 6300 6400 6500 40600 40700

05-06-2018 15:44:15 838ms 404,42 404,5 404,58 404,76 404,9 404,98 406,12 406,14 406,22 73 73 74 46 47 48 47 47 48 38800 39200 39700 6200 6300 6400 39700 40000

05-06-2018 15:45:16 838ms 404,4 404,46 404,52 404,7 404,82 404,9 406,08 406,2 406,32 73 74 74 48 49 50 47 47 48 39300 39500 39800 6000 6200 6400 40400 40700

05-06-2018 15:46:17 838ms 404,4 404,5 404,54 404,52 404,86 404,98 405,78 406,1 406,24 73 74 74 47 47 48 44 45 47 38300 38800 39200 6300 6700 7000 39800 40000

05-06-2018 15:47:18 838ms 404,36 404,66 404,8 404,94 405,22 405,34 406,16 406,2 406,26 68 70 74 37 39 45 43 44 45 34400 35400 37500 6500 6600 6900 36000 37000

05-06-2018 15:48:19 838ms 404,82 404,84 404,88 405,14 405,3 405,38 406,18 406,28 406,36 65 67 68 36 36 37 42 43 44 33100 33800 34100 6500 6600 6700 34600 35400

05-06-2018 15:49:20 838ms 404,78 404,88 404,98 404,9 405,08 405,28 405,6 405,88 406,1 65 66 66 36 36 37 43 43 44 33600 33900 34200 6300 6400 6500 34900 35200

05-06-2018 15:50:21 838ms 404,5 404,6 404,72 404,48 404,76 404,92 405,2 405,5 405,7 66 66 66 36 36 37 44 44 45 33900 34300 34500 6100 6300 6400 35100 35400

05-06-2018 15:51:22 838ms 404,46 404,5 404,56 404,76 404,86 404,98 405,58 405,74 405,82 65 66 66 35 36 37 43 43 43 33000 33800 34100 6400 6400 6400 34400 35000

05-06-2018 15:52:23 838ms 404,52 404,58 404,62 404,34 404,64 404,78 405,44 405,7 405,94 63 64 65 35 38 42 37 38 39 30800 31400 31900 7100 7300 7500 33200 33800

05-06-2018 15:53:24 838ms 404,54 404,56 404,6 404,34 404,66 404,82 405,42 405,76 405,92 61 62 63 39 40 42 38 40 41 30300 30900 31400 6600 6800 7100 33300 34100

05-06-2018 15:54:25 838ms 404,48 404,54 404,58 404,28 404,52 404,64 405,42 405,72 405,98 62 62 63 43 44 45 40 41 43 31200 31400 31700 6100 6500 6800 34800 35100

05-06-2018 15:55:26 838ms 404,56 404,6 404,66 404,32 404,42 404,56 405,48 405,56 405,64 62 62 63 45 46 47 43 44 45 31600 32300 32900 5900 6000 6100 35600 36200

05-06-2018 15:56:27 838ms 404,4 404,46 404,5 404,06 404,24 404,34 405,16 405,36 405,46 62 63 64 46 47 48 45 45 45 32400 32700 33000 5900 5900 6000 36300 36700

05-06-2018 15:57:28 838ms 404,36 404,54 404,64 404,1 404,34 404,48 405,46 405,64 405,76 62 63 65 48 49 50 43 44 45 32200 32600 33100 5900 6200 6600 36500 36800

05-06-2018 15:58:29 838ms 404,24 404,32 404,4 404,14 404,28 404,34 405,32 405,42 405,48 65 65 65 43 45 46 42 43 44 32700 33000 33300 6700 6800 6900 36100 36400

05-06-2018 15:59:30 838ms 404,24 404,36 404,44 403,82 404,14 404,3 405,1 405,32 405,44 65 65 66 45 46 48 43 43 44 33100 33200 33400 6600 6700 6700 36600 36800

05-06-2018 15:00:31 838ms 403,86 404,08 404,34 403,98 404,08 404,18 405,32 405,42 405,58 65 71 73 46 53 56 45 47 47 33800 37200 38500 6200 6300 6400 37000 40400

05-06-2018 16:01:32 838ms 403,96 404,04 404,08 403,9 404,18 404,36 405,3 405,42 405,52 71 72 72 48 51 54 47 47 48 37700 37800 38100 5900 6100 6300 39800 40400

05-06-2018 16:02:33 838ms 404,02 404,08 404,16 404,04 404,26 404,36 405,38 405,46 405,56 66 70 72 48 48 48 46 46 47 35500 37000 37400 5700 6000 6200 37900 39200

05-06-2018 16:03:34 838ms 404,04 404,14 404,2 404,06 404,2 404,28 405,58 405,64 405,72 66 66 67 48 49 50 46 46 47 35500 35700 36000 5500 5600 5700 38000 38300

05-06-2018 16:04:35 838ms 404,02 404,18 404,38 403,92 404,14 404,48 405,48 405,66 405,92 67 67 67 51 51 51 44 47 47 35100 35900 36100 5400 5500 5900 38400 38900

05-06-2018 16:05:36 838ms 404,26 404,34 404,44 404,44 404,5 404,56 405,78 405,84 405,92 67 67 67 47 48 49 40 42 44 33600 34200 34900 5900 6100 6400 37100 37600

05-06-2018 16:06:37 838ms 404,3 404,36 404,42 404,42 404,54 404,64 405,78 405,9 405,96 67 67 67 47 48 49 43 43 43 34400 34500 34600 5800 5900 5900 37500 37700

05-06-2018 16:07:38 838ms 404,38 404,42 404,44 404,46 404,7 404,8 405,86 406 406,1 67 67 67 42 43 47 38 40 43 32400 33200 34500 5800 6600 7000 35500 36100

05-06-2018 16:08:39 838ms 404,38 404,48 404,6 404,5 404,72 404,96 405,74 405,94 406,22 66 67 67 41 42 44 38 39 39 32600 32800 33000 6600 6700 6900 35400 35600

05-06-2018 16:09:40 838ms 404,68 404,8 404,88 405,04 405,16 405,3 406,2 406,3 406,4 66 66 67 36 38 42 39 39 39 32800 32900 32900 6700 6800 6900 34400 34700

05-06-2018 16:10:41 838ms 404,68 404,78 404,86 404,8 404,92 405,08 405,88 406,02 406,18 65 65 66 36 36 36 43 45 46 34400 34800 35200 5400 5600 5800 35100 35300

05-06-2018 16:11:42 838ms 404,7 404,74 404,78 404,62 404,92 405,06 405,56 405,9 406,08 65 65 65 36 36 36 45 46 47 35000 35200 35500 5100 5300 5500 35200 35400

05-06-2018 16:12:43 838ms 404,62 404,66 404,72 404,24 404,7 405 405,1 405,72 406,16 65 65 66 37 39 40 47 47 47 35800 36100 36400 5200 5300 5400 35800 36200

05-06-2018 16:13:44 838ms 404,7 404,8 404,88 405,06 405,16 405,24 406,24 406,28 406,34 66 66 66 38 38 39 47 48 48 36100 36500 36900 5000 5200 5300 36200 36400

05-06-2018 16:14:45 838ms 404,62 404,78 404,94 405,12 405,26 405,36 405,98 406,12 406,24 66 68 68 39 40 40 51 52 53 37800 38700 39200 4200 4500 4600 37300 38200

05-06-2018 16:15:46 838ms 404,56 404,66 404,74 405,02 405,12 405,22 405,84 405,96 406,08 68 69 69 40 40 41 53 54 54 39200 39600 40000 4100 4200 4200 38800 38900

05-06-2018 16:16:47 838ms 404,68 404,8 404,92 405,06 405,1 405,16 406,02 406,04 406,12 69 69 71 42 43 44 55 59 62 40700 41900 43300 3200 3600 4000 39800 40700

05-06-2018 16:17:48 838ms 404,8 404,88 404,94 405,12 405,14 405,18 405,94 405,98 406,02 69 70 71 43 43 44 60 60 61 42600 42700 43200 3300 3500 3600 41100 41300

05-06-2018 16:18:49 838ms 404,64 404,72 404,82 404,8 404,88 405 405,86 405,92 406 69 69 69 44 45 45 53 57 59 40300 41500 42400 3700 4300 4900 39800 40600

05-06-2018 16:19:50 838ms 404,52 404,64 404,74 404,58 404,72 404,82 405,8 405,86 405,96 69 70 71 46 47 47 53 53 54 40400 40700 40900 4800 4900 5000 40100 40400

05-06-2018 16:20:51 838ms 404,78 404,78 404,8 404,5 404,62 404,82 405,38 405,56 405,9 67 68 69 43 43 45 50 50 51 38100 38300 39300 5400 5700 5800 38200 38400

05-06-2018 16:21:52 838ms 404,7 404,8 404,88 404,32 404,6 405 405,14 405,42 405,88 67 67 67 42 42 42 48 49 49 37400 37500 37800 5800 5900 6000 37700 37700

05-06-2018 16:22:53 838ms 404,76 404,8 404,84 404,46 404,68 404,96 405,28 405,6 405,84 67 67 67 42 43 45 50 51 53 38000 38500 39600 5600 5700 5900 38000 38400

05-06-2018 16:23:54 838ms 404,64 404,78 404,84 404,3 404,4 404,52 405,12 405,32 405,48 67 67 67 45 46 48 54 55 56 39800 40200 40500 5200 5400 5600 39400 39800

05-06-2018 16:24:55 838ms 404,64 404,78 404,86 404,3 404,38 404,42 405,28 405,4 405,5 67 67 67 46 47 47 56 57 58 40700 41100 41400 5200 5300 5400 40200 40400

05-06-2018 16:25:56 838ms 404,64 404,78 404,92 404,4 404,52 404,66 405,48 405,64 405,78 67 68 68 47 48 50 58 58 58 41500 41600 41900 5100 5200 5200 40700 41000

05-06-2018 16:26:57 838ms 404,74 404,78 404,84 404,3 404,6 404,86 405,34 405,72 406 67 68 68 47 48 48 56 57 59 41000 41400 42000 4900 5100 5200 40300 40700

05-06-2018 16:27:58 838ms 404,78 405,04 405,18 404,28 404,52 404,78 405,06 405,44 405,92 60 63 67 40 43 47 54 56 57 36800 38800 41300 5000 5200 5400 36700 38300

05-06-2018 16:28:59 838ms 405,08 405,18 405,26 404,46 404,72 404,9 404,92 405,44 405,78 62 63 64 37 38 39 54 56 60 36800 37500 38900 4200 4900 5300 36700 37300

05-06-2018 16:29:00 838ms 405,14 405,18 405,22 404,6 404,92 405,14 405,02 405,38 405,66 64 64 64 37 37 38 59 59 59 38700 38800 38900 4300 4300 4400 38300 38400

05-06-2018 16:30:01 838ms 405,16 405,24 405,34 404,98 405,26 405,44 405,36 405,66 405,98 64 64 64 37 37 38 59 60 61 38800 39000 39300 4100 4300 4400 38500 38600

05-06-2018 16:31:02 838ms 405,24 405,3 405,34 405,02 405,28 405,38 405,54 405,82 405,92 64 64 64 37 38 39 58 58 59 38300 38500 38700 4500 4600 4700 38000 38300

05-06-2018 16:32:03 838ms 405 405,06 405,14 405,14 405,2 405,28 405,62 405,72 405,8 64 65 65 37 38 39 55 57 58 37700 38300 38900 4700 4900 5100 37700 38100

05-06-2018 16:33:04 838ms 405,04 405,18 405,3 404,92 405,08 405,24 405,38 405,74 405,98 64 64 65 37 40 41 54 56 58 37200 38200 39100 5200 5400 5500 37300 38100

05-06-2018 16:34:05 838ms 405,2 405,32 405,4 404,88 405,1 405,38 405,38 405,76 406,12 64 64 64 40 41 42 56 58 61 37600 38700 40100 4400 4900 5200 38200 38700

05-06-2018 16:35:06 838ms 405,1 405,28 405,36 404,5 405,04 405,32 405,16 405,78 406,06 64 64 65 42 43 44 56 58 60 37600 38600 39900 4100 4600 5000 38200 39000

05-06-2018 16:36:07 838ms 404,96 405,04 405,1 404,22 404,74 405,02 404,84 405,5 405,8 65 65 66 44 45 47 60 60 61 40000 40200 40300 3800 4000 4100 40100 40400

05-06-2018 16:37:08 838ms 404,94 405,02 405,1 404,66 404,8 405,04 405,38 405,56 405,8 65 65 66 43 44 46 58 58 59 38900 39500 40000 4100 4200 4200 39300 39700

05-06-2018 16:38:09 838ms 405,04 405,08 405,1 404,62 404,76 405,04 405,32 405,44 405,78 65 66 68 43 44 44 58 58 59 39000 39600 40600 4300 4400 4700 39300 39900

05-06-2018 16:39:10 838ms 404,94 404,96 405 404,62 404,82 404,96 405,28 405,54 405,66 70 70 70 45 46 46 59 60 60 41500 41700 41900 4200 4300 4400 41400 41600

05-06-2018 16:40:11 838ms 404,28 404,44 404,58 404,64 404,76 404,82 405,36 405,68 405,98 72 77 79 49 54 58 54 61 65 43600 45300 47200 5600 6100 7200 43300 45400

05-06-2018 16:41:12 838ms 404,16 404,3 404,42 404,68 404,76 404,84 405,68 405,86 405,98 79 79 80 57 57 57 54 56 58 44500 45000 45800 6300 6900 7200 45200 45500

05-06-2018 16:42:13 838ms 404,12 404,2 404,22 404,64 404,76 404,86 405,76 405,82 405,84 78 78 78 52 55 58 55 55 56 44400 44500 44700 6700 6800 6800 44200 44700

05-06-2018 16:43:14 838ms 404,16 404,26 404,42 404,74 404,84 404,94 405,82 405,9 406,08 75 77 78 52 52 53 52 53 55 41800 43500 44400 6800 6900 7200 42400 43600

05-06-2018 16:44:15 838ms 404,24 404,34 404,42 404,82 404,9 405,02 405,8 405,94 406 74 75 75 48 49 52 52 53 55 42000 42400 42900 6300 6500 6700 41900 42200

05-06-2018 16:45:16 838ms 404,24 404,3 404,34 404,86 405,04 405,14 405,82 406 406,06 74 74 75 46 47 50 51 52 53 41300 41500 41900 6400 6500 6700 41200 41500

05-06-2018 16:46:17 838ms 403,96 404,04 404,14 404,68 404,78 404,84 405,82 405,92 405,94 75 75 75 50 51 53 45 49 53 38700 40400 41900 6200 6800 7500 40700 41700

05-06-2018 16:47:18 838ms 403,98 404,1 404,28 404,8 404,88 405,04 405,96 406,08 406,28 74 74 75 50 50 51 41 43 45 37200 38200 38800 7600 7800 8100 39700 40400

05-06-2018 16:48:19 838ms 404,08 404,3 404,46 404,88 405,06 405,16 406,2 406,38 406,46 73 73 73 49 49 50 37 39 42 35400 36100 37200 8100 8500 8800 38900 39100

05-06-2018 16:49:20 838ms 404,24 404,42 404,66 405,12 405,3 405,46 406,42 406,6 406,78 73 73 73 48 48 49 36 37 38 35100 35300 35600 8500 8700 8800 38400 38600

05-06-2018 16:50:21 838ms 404,64 404,86 404,96 405,46 405,72 405,86 406,76 407,02 407,18 72 73 73 47 47 48 36 37 37 34600 34900 35400 8500 8700 8900 37900 38100

05-06-2018 16:51:22 838ms 405,1 405,16 405,22 405,82 405,92 406 407,12 407,26 407,34 71 71 71 45 46 46 37 37 38 34200 34300 34700 8400 8600 8700 37300 37500

05-06-2018 16:52:23 838ms 405,1 405,16 405,32 405,82 405,86 405,94 407,08 407,14 407,26 70 71 72 45 45 46 36 37 37 33800 34200 34500 8500 8700 8800 37000 37400

05-06-2018 16:53:24 838ms 405,14 405,24 405,36 405,74 405,82 405,92 407,08 407,18 407,3 70 70 70 45 45 46 35 36 37 33600 33800 34000 8700 8700 8900 36900 37000

05-06-2018 16:54:25 838ms 405,2 405,26 405,32 405,74 405,78 405,84 406,9 407,02 407,12 69 70 71 43 45 47 37 40 43 34000 34800 35500 7500 8200 8700 37100 37400

05-06-2018 16:55:26 838ms 405,12 405,22 405,32 405,64 405,72 405,78 406,72 406,82 406,9 69 69 69 43 43 43 42 43 43 35100 35400 35700 7500 7600 7800 37100 37300

05-06-2018 16:56:27 838ms 405,06 405,1 405,12 405,58 405,6 405,62 406,64 406,68 406,7 70 70 70 43 43 44 42 43 44 35300 35500 35900 7400 7600 7800 37400 37500

05-06-2018 16:57:28 838ms 404,94 405 405,08 405,44 405,52 405,6 406,56 406,64 406,72 70 70 71 43 44 44 43 43 43 35500 35700 35800 7500 7600 7700 37700 37900

05-06-2018 16:58:29 838ms 404,72 404,78 404,88 404,94 405,16 405,4 405,98 406,2 406,46 70 71 72 43 43 44 40 43 45 34700 35700 36400 7300 7800 8400 37700 38100

05-06-2018 16:59:30 838ms 404,46 404,76 404,9 404,44 404,78 404,94 405,44 405,78 405,96 72 72 72 43 44 44 41 41 41 35000 35200 35200 8200 8300 8400 37800 37900

05-06-2018 17:00:31 838ms 404,26 404,32 404,38 404,28 404,38 404,5 405,28 405,42 405,6 72 72 73 44 45 46 40 41 42 34800 35200 35500 8300 8500 8600 37800 38100

05-06-2018 17:01:32 838ms 404,32 404,36 404,4 404,6 404,74 404,88 405,5 405,7 405,88 72 73 73 44 44 44 41 41 41 35200 35400 35500 8400 8500 8500 38100 38200

05-06-2018 17:02:33 838ms 404,32 404,38 404,44 404,66 404,88 405,08 405,72 405,94 406,18 72 72 72 44 45 47 40 41 42 35000 35200 35600 8200 8400 8500 37900 38200

05-06-2018 17:03:34 838ms 404,18 404,28 404,46 404,54 404,8 405,2 405,72 405,92 406,28 72 72 72 44 45 46 41 42 44 35200 35800 36700 8100 8300 8500 37900 38300

05-06-2018 17:04:35 838ms 404,16 404,26 404,32 404,26 404,46 404,72 405,3 405,54 405,86 72 72 72 42 44 44 45 47 47 37100 37600 37900 7700 7900 8100 38400 38900

05-06-2018 17:05:36 838ms 404,3 404,38 404,42 404,44 404,58 404,66 405,48 405,68 405,76 71 72 72 44 45 46 47 49 50 37700 38400 38800 7200 7400 7800 39100 39500

05-06-2018 17:06:37 838ms 404,22 404,32 404,4 404,46 404,58 404,76 405,66 405,74 405,86 68 70 70 42 42 43 48 50 51 38300 38500 39000 7000 7200 7300 38200 38600

05-06-2018 17:07:38 838ms 404,6 404,68 404,82 404,46 404,6 404,74 405,4 405,54 405,66 63 63 63 35 35 35 51 52 52 35600 35900 36100 6900 7000 7100 35700 35900

05-06-2018 17:08:39 838ms 404,6 404,68 404,76 404,62 404,7 404,8 405,64 405,72 405,78 63 64 65 36 37 39 48 50 52 34800 35600 36200 6800 6900 7100 35800 36200

05-06-2018 17:09:40 838ms 404,56 404,6 404,68 404,64 404,8 404,92 405,58 405,82 405,96 67 67 67 37 37 38 44 45 47 34000 34400 35000 7200 7600 7800 35700 35900

05-06-2018 17:10:41 838ms 404,42 404,54 404,62 404,32 404,76 404,98 405,44 405,86 406,02 67 68 68 39 40 42 45 45 46 34700 35300 35900 7700 7800 7800 36300 36800

05-06-2018 17:11:42 838ms 404,36 404,42 404,48 404,1 404,42 404,6 405,24 405,56 405,78 68 69 69 41 42 43 45 46 47 35400 36000 36600 7800 8000 8200 37000 37400

05-06-2018 17:12:43 838ms 404,4 404,46 404,52 404,52 404,6 404,72 405,72 405,86 405,98 69 70 70 44 45 47 48 48 48 37100 37500 37900 7500 7700 7800 38400 38800

05-06-2018 17:13:44 838ms 404,54 404,6 404,66 404,44 404,5 404,62 405,86 405,94 406,02 67 68 69 47 48 50 44 46 47 35700 36700 37500 7600 7900 8000 38000 38500

05-06-2018 17:14:45 838ms 404,76 404,88 405,08 404,36 404,62 404,84 405,74 406,08 406,24 62 64 66 43 45 46 40 41 42 32300 33300 34200 8400 8600 8900 35000 36000

05-06-2018 17:15:46 838ms 404,92 404,98 405,04 404,1 404,5 404,66 405,54 405,94 406,12 62 62 62 43 45 47 41 43 46 31800 32500 33700 7700 8400 8800 34800 35600

05-06-2018 17:16:47 838ms 404,72 404,8 404,86 404,12 404,28 404,34 405,56 405,68 405,78 62 62 62 47 47 48 45 48 49 33300 34300 34800 7200 7400 8000 36400 37000

05-06-2018 17:17:48 838ms 404,8 405,2 405,42 404,4 404,88 405,06 405,76 406,1 406,28 60 61 62 40 42 46 45 46 48 32500 33000 34500 5800 6200 7200 34600 35200

05-06-2018 17:18:49 838ms 405,08 405,16 405,22 404,68 404,92 405,04 405,66 406 406,12 61 61 61 39 40 41 46 47 50 33000 33500 34400 5400 5600 5800 35000 35200

05-06-2018 17:19:50 838ms 404,8 404,92 405,06 404,26 404,64 404,86 405,18 405,5 405,82 61 64 65 39 40 41 49 52 59 34500 36400 39700 4200 5300 6000 35600 37000

05-06-2018 17:20:51 838ms 404,26 404,66 404,82 403,68 404,22 404,68 404,66 405,02 405,5 65 67 72 40 43 49 60 62 63 40200 41800 45100 3900 4000 4100 39600 40800

05-06-2018 17:21:52 838ms 404,12 404,28 404,4 403,46 403,6 403,8 404,34 404,56 404,82 72 72 73 49 49 50 62 63 63 44600 44800 45100 3800 3900 4100 43200 43500

05-06-2018 17:22:53 838ms 404,18 404,28 404,4 403,5 403,8 404,4 404,4 404,74 405,44 72 72 72 48 49 49 61 62 63 44300 44700 45100 3900 4000 4200 43100 43300

05-06-2018 17:23:54 838ms 404,22 404,32 404,4 404,26 404,46 404,62 405,16 405,36 405,54 72 73 74 45 46 47 63 64 65 44900 45300 45800 3700 3900 4000 43000 43300
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05-06-2018 17:24:55 838ms 404,44 404,54 404,64 404,1 404,48 404,64 405 405,54 405,72 69 71 72 45 46 48 62 63 64 43900 44400 45000 3600 3900 4100 42500 42700

05-06-2018 17:25:56 838ms 404,56 404,6 404,62 404,48 404,5 404,54 405,72 405,74 405,78 69 69 69 48 48 49 62 63 64 43600 44000 44500 3700 3900 4000 42300 42600

05-06-2018 17:26:57 838ms 404,38 404,48 404,58 404,06 404,24 404,48 405,3 405,46 405,7 68 69 69 48 49 49 63 63 64 43900 44200 44500 3600 3800 3900 42400 42700

05-06-2018 17:27:58 838ms 404,3 404,32 404,38 404,1 404,2 404,34 405,28 405,36 405,46 69 70 70 49 49 50 63 64 65 44200 44500 44900 3500 3700 3800 42600 43100

05-06-2018 17:28:59 838ms 404,4 404,42 404,5 404,28 404,34 404,4 405,6 405,66 405,74 69 70 70 48 48 48 59 60 61 42300 42600 43200 4000 4200 4400 41600 41900

05-06-2018 17:29:00 838ms 404,34 404,4 404,44 404,22 404,28 404,3 405,66 405,7 405,72 69 69 69 47 47 47 54 55 56 40400 40700 41000 4900 5000 5200 40400 40600

05-06-2018 17:30:01 838ms 403,88 404,28 404,42 403,88 404,18 404,34 405,06 405,56 405,76 70 71 73 45 47 50 55 56 60 41200 41700 43600 4800 5300 6900 40500 41300

05-06-2018 17:31:02 838ms 404,08 404,1 404,16 404,1 404,18 404,3 405,36 405,48 405,62 71 72 73 45 46 46 55 55 56 41500 42100 42300 5800 5900 5900 40700 41200

05-06-2018 17:32:03 838ms 404,14 404,24 404,36 404,2 404,26 404,3 405,52 405,62 405,74 72 72 73 46 47 48 56 57 59 42600 42900 43400 5200 5600 5800 41600 41800

05-06-2018 17:33:04 838ms 404,06 404,14 404,26 404,08 404,16 404,28 405,48 405,56 405,62 72 73 74 46 48 49 57 59 59 43400 44000 44400 5100 5200 5300 42100 42600

05-06-2018 17:34:05 838ms 404,04 404,1 404,16 404,2 404,28 404,36 405,52 405,64 405,72 74 74 74 46 46 46 53 56 58 42000 42900 43500 5100 5300 5800 41200 41800

05-06-2018 17:35:06 838ms 404,12 404,22 404,34 404,3 404,34 404,42 405,7 405,78 405,9 72 73 74 46 46 47 51 53 54 41100 41700 42300 5500 5800 6000 40400 41000

05-06-2018 17:36:07 838ms 404,2 404,28 404,42 404,32 404,4 404,46 405,8 405,88 405,98 72 72 72 45 46 47 51 51 52 40800 41000 41600 5900 6000 6200 40200 40400

05-06-2018 17:37:08 838ms 404,38 404,56 404,72 404,4 404,58 404,76 405,96 406,14 406,3 72 72 72 47 47 48 50 50 51 40800 40900 41000 6300 6300 6300 40300 40500

05-06-2018 17:38:09 838ms 404,22 404,4 404,54 404,32 404,46 404,58 405,84 406 406,1 71 71 71 46 46 46 47 48 50 39300 39700 40400 6300 6700 6900 39300 39600

05-06-2018 17:39:10 838ms 404,28 404,44 404,54 404,38 404,5 404,58 405,92 406,02 406,08 71 71 71 46 47 47 47 49 51 39300 40200 40900 6500 6700 7000 39300 40000

05-06-2018 17:40:11 838ms 404,38 404,46 404,54 404,32 404,44 404,56 406 406,1 406,22 72 72 72 49 52 54 49 49 50 40300 40400 40600 6700 6700 6800 40700 41300

05-06-2018 17:41:12 838ms 404,56 404,62 404,66 404,58 404,64 404,7 406,22 406,28 406,34 72 72 72 53 53 53 48 49 50 40200 40500 40700 6600 6700 7000 41300 41400

05-06-2018 17:42:13 838ms 404,46 404,54 404,6 404,54 404,6 404,68 406,12 406,2 406,28 71 72 72 53 53 53 48 49 50 40100 40400 40900 6600 6900 7200 41200 41400

05-06-2018 17:43:14 838ms 404,44 404,5 404,54 404,6 404,68 404,72 406,16 406,22 406,28 71 71 71 51 52 53 48 48 49 39400 39600 40100 6800 6900 7000 40500 40700

05-06-2018 17:44:15 838ms 404,42 404,5 404,56 404,68 404,74 404,76 406,16 406,22 406,3 71 71 71 51 51 51 48 49 51 39400 39700 40500 6400 6700 6900 40400 40600

05-06-2018 17:45:16 838ms 404,5 404,76 405,06 404,68 404,84 405,02 406,2 406,26 406,3 63 68 71 43 47 51 44 46 50 34100 36800 40300 6600 7300 7800 35800 38200

05-06-2018 17:46:17 838ms 404,78 404,86 404,94 404,7 404,76 404,84 405,98 406,08 406,16 63 63 64 43 44 44 44 45 45 34100 34200 34400 7600 7700 7700 35800 36000

05-06-2018 17:47:18 838ms 404,78 404,9 404,98 404,72 404,82 404,86 405,94 406,08 406,16 64 64 64 43 43 43 44 44 46 34000 34300 34800 7600 7800 7900 35900 36100

05-06-2018 17:48:19 838ms 404,96 405,08 405,16 404,4 404,6 404,98 405,74 405,96 406,34 60 62 63 42 44 45 42 45 47 33200 33800 35300 7500 7900 8100 35000 35500

05-06-2018 17:49:20 838ms 404,92 405,02 405,08 404,06 404,14 404,22 405,26 405,4 405,52 60 60 62 41 42 43 45 46 46 33100 33200 33300 7600 7800 7900 34900 35100

05-06-2018 17:50:21 838ms 404,88 404,94 404,96 404,1 404,42 404,7 405,12 405,5 405,88 62 62 62 41 41 42 40 43 46 31300 32400 33600 7600 8000 8400 34200 34900

05-06-2018 17:51:22 838ms 404,7 404,82 404,92 404,38 404,5 404,72 405,32 405,52 405,72 62 62 62 37 38 41 36 38 40 29200 30200 31300 8300 8400 8500 32700 33400

05-06-2018 17:52:23 838ms 404,58 404,64 404,7 404,56 404,62 404,7 405,48 405,58 405,68 62 63 63 37 37 37 36 37 38 29300 29700 30000 8300 8400 8500 32800 33100

05-06-2018 17:53:24 838ms 404,28 404,46 404,6 404,42 404,52 404,64 405,36 405,46 405,58 63 63 63 37 37 38 39 39 40 30200 30500 30700 7800 8000 8100 33500 33700

05-06-2018 17:54:25 838ms 404,16 404,26 404,4 404,02 404,26 404,44 404,86 405,16 405,4 62 63 63 37 37 37 38 39 40 30000 30500 30700 7800 7900 8000 33200 33500

05-06-2018 17:55:26 838ms 404,4 404,44 404,5 404,38 404,46 404,56 405,38 405,56 405,72 61 61 61 37 37 37 36 37 38 29200 29500 29900 8000 8100 8300 32300 32500

05-06-2018 17:56:27 838ms 404,56 404,68 404,72 404,44 404,7 404,94 405,54 405,78 406,06 61 61 61 35 37 38 36 36 36 28900 29000 29200 8200 8300 8400 32000 32200

05-06-2018 17:57:28 838ms 404,46 404,58 404,7 404,18 404,38 404,66 405,04 405,28 405,62 61 61 61 35 35 35 39 43 45 30300 31600 32200 6800 7000 7800 32800 33600

05-06-2018 17:58:29 838ms 404,7 404,84 404,98 404,58 404,86 405,14 405,36 405,6 405,88 61 61 62 33 34 35 45 47 49 32200 32900 33600 6000 6400 6700 33800 34200

05-06-2018 17:59:30 838ms 404,9 404,94 404,98 404,64 404,94 405,18 405,38 405,7 406,02 61 62 63 33 34 35 45 46 47 32800 33000 33500 6300 6500 6600 34000 34200

05-06-2018 18:00:31 838ms 404,64 404,78 404,98 404,7 404,92 405,18 405,44 405,7 406,04 63 65 67 35 35 37 44 44 45 33000 33900 34800 6700 7200 7400 34300 35000

05-06-2018 18:01:32 838ms 404,44 404,5 404,58 404,6 404,72 404,92 405,62 405,76 405,94 73 74 74 44 45 47 44 45 46 37800 38500 39000 7300 7300 7400 38900 39500

05-06-2018 18:02:33 838ms 404,26 404,36 404,5 404,04 404,36 404,58 405,02 405,4 405,74 72 73 74 46 46 46 42 44 46 37400 38100 38900 7300 7700 8100 38700 39200

05-06-2018 18:03:34 838ms 403,98 404,1 404,16 404,36 404,58 404,7 405,36 405,66 405,82 73 75 77 46 47 47 42 45 47 37800 39000 40100 7400 7700 8000 39000 40100

05-06-2018 18:04:35 838ms 403,82 403,92 404,04 404,4 404,46 404,58 405,22 405,34 405,48 77 77 77 43 44 45 47 48 48 40100 40400 40600 7100 7200 7400 40500 40700

05-06-2018 18:05:36 838ms 404,04 404,22 404,38 404,58 404,64 404,7 405,44 405,64 405,78 75 76 77 45 45 47 49 50 51 40400 41200 42100 6600 6700 7000 40700 41200

05-06-2018 18:06:37 838ms 403,94 404,08 404,3 404,24 404,42 404,54 405,46 405,64 405,7 75 76 76 47 48 49 49 49 50 40600 41000 41200 6700 6700 6800 40900 41300

05-06-2018 18:07:38 838ms 403,8 404,08 404,22 404,24 404,32 404,44 405,42 405,52 405,6 76 76 76 48 48 49 50 51 52 41400 41800 42200 6300 6400 6500 41700 41900

05-06-2018 18:08:39 838ms 404,1 404,26 404,38 404,16 404,4 404,64 405,26 405,52 405,78 75 75 76 47 48 49 53 53 53 41800 42200 42600 6000 6200 6300 41600 42000

05-06-2018 18:09:40 838ms 404,42 404,5 404,58 404,4 404,54 404,64 405,48 405,68 405,84 72 74 75 47 48 49 49 53 54 39700 41400 42900 6100 6500 7100 40300 41400

05-06-2018 18:10:41 838ms 404,3 404,46 404,62 404,4 404,58 404,76 405,64 405,8 405,98 72 73 73 46 47 48 46 47 47 38700 39000 39200 7600 7700 7700 39500 39800

05-06-2018 18:11:42 838ms 404,2 404,22 404,24 404,38 404,44 404,52 405,48 405,58 405,64 73 74 75 46 47 48 47 48 49 39300 39500 39900 7100 7200 7400 40200 40500

05-06-2018 18:12:43 838ms 404,26 404,36 404,48 404,3 404,38 404,48 405,46 405,54 405,68 72 72 72 46 47 49 47 48 49 38400 39100 39500 7100 7200 7300 39300 39900

05-06-2018 18:13:44 838ms 404,22 404,3 404,36 404,02 404,4 404,64 405,18 405,58 405,86 73 73 73 47 47 48 48 49 49 39300 39500 39800 7300 7400 7500 40200 40400

05-06-2018 18:14:45 838ms 403,92 404,04 404,14 403,6 403,82 403,98 404,6 404,98 405,2 73 73 73 48 51 53 51 52 53 40400 40600 40900 6500 6700 7000 41000 41600

05-06-2018 18:15:46 838ms 403,98 404,2 404,3 403,94 403,98 404,1 404,92 405,02 405,12 73 73 73 51 52 53 50 52 54 39800 40700 41600 6300 6700 7000 41300 41900

05-06-2018 18:16:47 838ms 404,14 404,26 404,34 403,74 404,04 404,26 404,74 405,1 405,34 73 73 73 49 50 51 50 50 50 39700 39900 40000 6800 6900 6900 40700 41100

05-06-2018 18:17:48 838ms 404,04 404,12 404,24 403,54 403,62 403,7 404,48 404,58 404,62 72 73 73 47 48 49 50 51 52 40000 40200 40700 6700 6800 6900 40600 40800

05-06-2018 18:18:49 838ms 404,16 404,22 404,26 404 404,2 404,28 405,08 405,4 405,52 73 73 73 48 51 51 48 49 51 39800 40000 40600 7100 7400 7500 40900 41000

05-06-2018 18:19:50 838ms 404,06 404,18 404,28 404,1 404,22 404,26 405,3 405,44 405,5 73 73 73 51 51 52 48 49 50 39700 40000 40400 7100 7400 7500 40900 41100

05-06-2018 18:20:51 838ms 404,06 404,1 404,16 403,98 404,04 404,08 405,18 405,28 405,36 73 73 73 51 51 51 48 49 50 39700 39900 40200 7300 7400 7500 40900 41000

05-06-2018 18:21:52 838ms 403,98 404,08 404,16 403,88 403,96 404 405,14 405,2 405,28 71 72 73 51 51 53 50 50 52 39900 40400 40900 6900 7000 7100 40800 41200

05-06-2018 18:22:53 838ms 403,94 404,02 404,06 403,94 404,04 404,2 405,16 405,22 405,34 71 71 72 49 50 50 49 50 50 39200 39700 40000 7000 7100 7200 40100 40500

05-06-2018 18:23:54 838ms 403,98 404,06 404,16 404,12 404,22 404,36 405,34 405,38 405,52 72 72 72 49 50 52 49 50 52 39600 39900 40600 6500 6900 7000 40500 40900

05-06-2018 18:24:55 838ms 403,96 404 404,02 404,12 404,14 404,16 405,34 405,36 405,4 72 72 72 52 52 52 50 51 52 39700 40100 40400 6600 6800 6900 41100 41400

05-06-2018 18:25:56 838ms 403,86 404,26 404,54 404,04 404,28 404,48 405,34 405,44 405,58 65 68 72 44 48 52 48 49 50 35400 37200 39900 6900 7100 7300 37200 38900

05-06-2018 18:26:57 838ms 404,3 404,36 404,42 404,26 404,32 404,4 405,38 405,46 405,5 63 64 65 42 43 44 47 48 49 34200 35000 35800 6200 6700 7400 36100 36800

05-06-2018 18:27:58 838ms 404,22 404,26 404,34 404,2 404,24 404,3 405,48 405,5 405,5 65 65 66 43 45 46 48 49 50 35300 35900 36300 5600 5800 6000 37000 37600

05-06-2018 18:28:59 838ms 404,1 404,14 404,22 404,04 404,1 404,26 405,44 405,5 405,58 66 66 66 42 46 48 46 47 48 35400 35800 36100 5800 6100 6200 36800 37800

05-06-2018 18:29:00 838ms 404,32 404,4 404,46 404,44 404,54 404,6 405,66 405,82 405,94 64 65 66 38 39 40 42 44 46 33500 34300 35300 6100 6200 6400 34800 35500

05-06-2018 18:30:01 838ms 404,22 404,28 404,32 404,3 404,4 404,48 405,8 405,86 405,92 64 65 66 38 38 39 40 42 43 32800 33300 33800 6400 6500 6800 34500 34900

05-06-2018 18:31:02 838ms 404,28 404,34 404,42 404,36 404,42 404,54 405,62 405,72 405,9 65 66 66 37 37 38 42 42 43 33000 33300 33600 6400 6500 6600 34900 35000

05-06-2018 18:32:03 838ms 404,18 404,28 404,4 404,24 404,42 404,6 405,54 405,64 405,72 65 65 66 36 37 37 38 40 40 31500 32100 32400 6800 6900 7100 33900 34300

05-06-2018 18:33:04 838ms 404,4 404,6 404,74 404,62 404,82 404,94 405,72 405,88 405,96 66 67 67 36 36 37 40 40 41 32100 32300 32500 6600 6700 6800 34600 34800

05-06-2018 18:34:05 838ms 404,42 404,46 404,54 404,72 404,78 404,84 405,7 405,76 405,86 67 67 67 36 36 36 40 41 42 32000 32600 33000 6300 6500 6800 34500 34900

05-06-2018 18:35:06 838ms 404,34 404,46 404,56 404,72 404,84 404,94 405,7 405,86 405,94 65 66 67 35 36 36 38 40 41 31400 32100 32500 6700 6800 7000 33600 34400

05-06-2018 18:36:07 838ms 404,42 404,5 404,56 404,62 404,76 404,86 405,86 405,92 405,96 63 64 64 34 36 40 37 37 38 30700 30900 31100 6900 7100 7200 32700 33100

05-06-2018 18:37:08 838ms 404,4 404,5 404,6 404,6 404,68 404,72 405,84 405,96 406,1 62 63 64 40 41 43 37 38 39 30400 30900 31400 6700 6900 7000 33900 34200

05-06-2018 18:38:09 838ms 404,58 404,64 404,68 404,7 404,74 404,78 405,94 406,02 406,12 62 62 62 42 42 42 36 40 42 29800 31200 32300 6000 6600 7300 33600 34300

05-06-2018 18:39:10 838ms 404,66 404,7 404,78 404,7 404,76 404,86 405,92 405,96 406,02 61 62 62 42 42 44 42 43 43 31700 32300 32600 5800 5900 6100 34400 34900

05-06-2018 18:40:11 838ms 404,58 404,64 404,76 404,66 404,72 404,82 405,82 405,86 405,94 61 61 61 41 41 41 40 42 43 31100 31600 32200 5800 6100 6400 34000 34300

05-06-2018 18:41:12 838ms 404,22 404,44 404,9 404,68 404,78 404,96 406,08 406,14 406,22 61 69 71 41 48 50 40 40 40 31200 34900 36200 6400 6800 7000 34000 37700

05-06-2018 18:42:13 838ms 404 404,1 404,24 404,44 404,56 404,7 405,86 405,94 406,08 70 71 72 48 50 51 40 40 40 35500 36000 36100 6900 7000 7000 38000 38700

05-06-2018 18:43:14 838ms 403,94 404,04 404,12 404,4 404,52 404,58 405,68 405,76 405,82 70 70 71 48 48 48 40 41 41 35400 35700 35900 6600 6800 6900 37900 38200

05-06-2018 18:44:15 838ms 403,96 404,02 404,16 404,36 404,44 404,6 405,64 405,74 405,88 70 70 70 48 48 48 40 40 40 35400 35400 35500 6700 6800 6800 38000 38000

05-06-2018 18:45:16 838ms 404,02 404,14 404,24 404,46 404,62 404,76 405,66 405,82 405,96 69 70 70 43 44 46 40 41 42 34900 35500 36000 6400 6700 7000 36700 37300

05-06-2018 18:46:17 838ms 404,54 404,58 404,6 404,92 404,98 405,06 406,14 406,2 406,24 65 67 69 42 42 42 40 41 41 33400 34000 34800 6300 6500 6900 35500 35900

05-06-2018 18:47:18 838ms 404,46 404,5 404,56 404,76 404,82 404,88 406,02 406,06 406,12 65 65 65 42 42 42 41 41 42 33400 33500 33800 6200 6300 6300 35500 35500

05-06-2018 18:48:19 838ms 404,36 404,4 404,46 404,68 404,74 404,78 405,82 405,9 406,02 65 65 66 42 43 44 43 44 45 34100 34600 35100 5400 5800 6000 36000 36300

05-06-2018 18:49:20 838ms 404,12 404,3 404,46 404,78 404,86 404,98 405,4 405,64 405,9 65 68 71 37 38 41 45 50 54 35000 37100 38600 4400 4900 5600 35500 37600

05-06-2018 18:50:21 838ms 404,22 404,26 404,34 404,92 404,96 405,04 405,5 405,62 405,72 70 71 71 37 37 37 52 54 55 38100 38600 39100 4100 4400 4600 38500 38800

05-06-2018 18:51:22 838ms 404,18 404,28 404,4 404,98 405,1 405,18 405,94 406,04 406,14 70 71 72 37 39 41 42 43 47 34800 35300 36200 5500 6300 6600 36800 37300

05-06-2018 18:52:23 838ms 404,06 404,3 404,44 404,96 405,16 405,28 405,92 406,1 406,2 72 72 72 39 39 39 42 43 43 35300 35500 35600 6500 6500 6500 37300 37400

05-06-2018 18:53:24 838ms 403,9 403,94 404,02 404,74 404,8 404,86 405,76 405,82 405,86 72 73 73 39 39 39 43 44 44 35800 36000 36000 6300 6400 6400 37700 37800

05-06-2018 18:54:25 838ms 403,82 403,94 404,08 404,58 404,76 404,9 405,76 405,86 406 73 73 73 40 41 42 43 43 44 35700 36000 36200 6400 6500 6700 37900 38000

05-06-2018 18:55:26 838ms 403,78 403,86 403,96 404,58 404,64 404,7 405,68 405,74 405,78 73 73 73 39 40 40 43 44 47 35800 36300 37100 5900 6300 6500 37700 38100

05-06-2018 18:56:27 838ms 403,86 403,96 404,02 404,52 404,62 404,7 405,52 405,6 405,72 73 73 73 41 41 42 51 52 53 39100 39300 39600 4900 5100 5200 39700 39900

05-06-2018 18:57:28 838ms 403,92 404,04 404,12 404,6 404,72 404,84 405,62 405,76 405,88 73 74 74 43 44 46 51 52 53 39600 39800 40100 5200 5200 5200 40400 40700

05-06-2018 18:58:29 838ms 403,58 403,72 403,92 404,68 404,74 404,82 405,5 405,6 405,72 74 80 83 44 44 44 48 49 50 39100 40900 42000 5500 6600 7000 40200 41800

05-06-2018 18:59:30 838ms 403,64 403,76 403,84 404,68 404,8 404,9 405,62 405,7 405,8 81 82 82 44 45 45 48 48 50 41400 41800 42300 6500 6700 6900 42200 42500

05-06-2018 18:00:31 838ms 403,62 403,66 403,68 404,56 404,66 404,72 405,48 405,58 405,66 82 82 82 45 46 46 47 48 49 41400 41700 41900 6700 6800 6900 42500 42600

05-06-2018 19:01:32 838ms 403,58 403,62 403,64 404,5 404,6 404,66 405,5 405,6 405,68 83 83 83 47 47 48 48 48 49 42000 42200 42400 6700 6700 6800 43000 43200

05-06-2018 19:02:33 838ms 403,28 403,38 403,5 404,24 404,28 404,38 405,28 405,34 405,42 83 84 84 48 48 49 48 50 52 42300 43100 43800 6000 6400 6900 43400 43800

05-06-2018 19:03:34 838ms 403,34 403,48 403,66 404,02 404,1 404,18 404,86 404,96 405,14 83 83 83 44 45 45 50 51 53 43000 43400 44100 5600 6100 6500 43000 43200

05-06-2018 19:04:35 838ms 403,58 403,64 403,8 403,86 404,28 404,66 404,7 405,14 405,56 81 82 83 44 45 46 50 52 55 42900 43400 44700 6100 6400 6600 42700 43100

05-06-2018 19:05:36 838ms 403,48 403,54 403,6 403,36 403,62 403,94 404,24 404,48 404,94 81 82 83 46 48 49 53 54 55 43700 44400 45500 6100 6300 6400 43300 43900

05-06-2018 19:06:37 838ms 403,64 403,92 404,26 403,74 403,84 404,04 404,4 404,66 405,04 74 79 83 41 47 51 55 57 59 41000 44200 46800 5500 5900 6300 40600 43500

05-06-2018 19:07:38 838ms 403,94 404,06 404,24 403,58 403,82 404,12 404,16 404,5 404,84 74 74 74 41 42 43 55 56 57 41100 41500 41800 5900 6100 6200 40800 41000

05-06-2018 19:08:39 838ms 404 404,1 404,16 403,86 403,96 404,02 404,42 404,58 404,74 68 71 75 37 38 41 56 56 57 38400 39700 41700 4200 5000 6000 38800 39700

05-06-2018 19:09:40 838ms 404,04 404,26 404,44 404,22 404,52 404,68 404,82 405,08 405,24 68 69 69 36 37 37 57 58 60 37900 38900 39600 3700 4000 4300 38700 39400

05-06-2018 19:10:41 838ms 404,18 404,3 404,44 404,44 404,5 404,68 404,98 405,06 405,26 68 68 68 35 36 36 56 57 58 37600 37800 38200 4300 4400 4400 38500 38600

05-06-2018 19:11:42 838ms 404,14 404,28 404,42 404,2 404,52 404,74 404,7 405,04 405,3 68 69 70 36 37 38 57 59 63 38100 39200 40800 3800 4200 4400 38800 39700

05-06-2018 19:12:43 838ms 404,28 404,4 404,48 404,52 404,64 404,72 405,04 405,14 405,28 70 70 70 38 39 40 62 63 64 40400 40700 41300 3800 3900 4000 41000 41300

05-06-2018 19:13:44 838ms 404,36 404,46 404,6 404,64 404,72 404,86 405 405,1 405,18 70 70 70 37 38 40 60 62 65 39900 40700 41700 3600 3900 4300 40300 41100

05-06-2018 19:14:45 838ms 404,14 404,24 404,32 404,26 404,56 404,84 404,6 404,88 405,12 70 70 71 36 37 38 60 61 62 40000 40300 40600 3900 4200 4400 40400 40600

05-06-2018 19:15:46 838ms 404,42 404,5 404,64 404,86 404,92 405 405,3 405,32 405,34 68 68 69 34 36 38 59 59 60 38800 39000 39300 4000 4100 4300 39100 39400

05-06-2018 19:16:47 838ms 404,66 404,76 404,84 404,7 404,9 405 405,08 405,36 405,56 66 67 68 35 36 36 58 59 60 38300 38500 38900 4400 4500 4600 38700 39000

05-06-2018 19:17:48 838ms 404,68 404,8 404,86 404,66 404,82 404,96 405,06 405,32 405,48 66 66 67 36 36 37 58 59 60 38400 38600 39000 4100 4300 4500 38700 38900

05-06-2018 19:18:49 838ms 404,5 404,6 404,66 404,58 404,72 404,82 405,02 405,1 405,2 67 67 68 37 39 41 59 60 60 38800 39000 39500 4200 4300 4500 39400 39800

05-06-2018 19:19:50 838ms 404,62 404,76 404,88 404,44 404,78 404,96 404,86 405,3 405,52 66 66 67 40 40 40 57 58 60 37900 38500 39200 4000 4400 4600 38900 39300

05-06-2018 19:20:51 838ms 404,64 404,74 404,88 404,54 404,72 404,88 405,04 405,22 405,38 66 66 66 40 41 41 57 59 61 38000 38900 39300 3800 4100 4600 38900 39600

05-06-2018 19:21:52 838ms 404,26 404,5 404,76 404,18 404,5 404,74 404,9 405,12 405,26 66 71 74 40 45 48 59 60 60 38900 41500 43000 4000 4000 4100 39600 41800

05-06-2018 19:22:53 838ms 404,04 404,08 404,12 403,94 404,32 404,74 404,58 404,94 405,32 75 78 79 48 49 49 58 59 60 43100 43900 44300 4100 4400 4600 43400 44000

05-06-2018 19:23:54 838ms 404 404,06 404,12 404,3 404,64 404,74 405 405,4 405,56 78 79 79 48 50 51 56 56 57 43600 43900 44000 4600 4700 4800 43700 44000

05-06-2018 19:24:55 838ms 404,06 404,1 404,18 404,76 404,8 404,9 405,54 405,64 405,8 78 78 79 49 50 51 54 56 58 42600 43300 44400 4400 4500 4600 43300 43800

05-06-2018 19:25:56 838ms 404,08 404,2 404,3 404,7 404,86 405,08 405,66 405,82 405,96 78 78 78 49 49 49 54 54 55 42500 42600 42900 4400 4600 4700 43200 43400

05-06-2018 19:26:57 838ms 404,28 404,34 404,38 404,8 405,02 405,14 405,48 405,72 405,84 78 78 78 42 42 43 54 55 55 42600 42700 42900 4500 4600 4600 42100 42200

05-06-2018 19:27:58 838ms 404,1 404,26 404,42 404,64 404,82 405,08 405,46 405,6 405,86 74 77 78 42 42 43 54 55 56 41700 42300 42700 3800 4400 4600 41300 41900

05-06-2018 19:28:59 838ms 404,32 404,4 404,46 404,58 404,8 405,02 405,46 405,62 405,86 74 74 74 42 44 45 55 56 57 41400 41700 42000 3600 3800 4000 41200 41700

05-06-2018 19:29:00 838ms 404,12 404,22 404,34 404,34 404,42 404,52 405,1 405,22 405,38 74 74 74 45 45 47 55 55 56 41300 41500 41700 3800 3900 4000 41600 41700

05-06-2018 19:30:01 838ms 404,1 404,22 404,34 404,32 404,62 404,94 405,12 405,4 405,8 74 74 74 45 46 48 55 56 58 41500 41900 42300 3500 3700 3900 41700 42000

05-06-2018 19:31:02 838ms 404,04 404,14 404,28 404,64 404,76 404,84 405,44 405,6 405,74 74 74 74 50 50 50 54 56 58 40900 41700 42600 3300 3800 4100 42200 42700

05-06-2018 19:32:03 838ms 404,32 404,38 404,44 404,92 405,06 405,2 405,92 406,1 406,2 74 74 74 50 50 51 46 50 52 37900 39200 39900 4600 5000 5600 40800 41300

05-06-2018 19:33:04 838ms 404,14 404,26 404,36 404,86 405,04 405,2 405,92 406,1 406,18 74 74 74 50 51 53 45 46 47 37500 37800 38100 5500 5700 5900 40500 40900

05-06-2018 19:34:05 838ms 404,12 404,2 404,3 404,76 404,86 404,96 405,84 405,96 406,06 73 74 74 52 52 52 47 48 49 38000 38400 38800 5100 5300 5600 41200 41400

05-06-2018 19:35:06 838ms 403,96 404,04 404,14 404,52 404,64 404,82 405,54 405,78 405,88 73 73 73 50 52 53 48 49 49 38100 38500 38700 5100 5200 5300 40900 41400

05-06-2018 19:36:07 838ms 404,1 404,22 404,42 404,32 404,72 405,06 405,2 405,68 406 73 74 74 50 50 50 49 50 51 38300 38500 38800 4800 4900 5100 41200 41400

05-06-2018 19:37:08 838ms 404,04 404,1 404,2 404,48 404,68 404,9 405,3 405,58 405,86 73 73 73 46 47 49 50 50 50 38000 38100 38200 4900 5000 5000 40300 40400

05-06-2018 19:38:09 838ms 404,08 404,18 404,34 404,72 404,82 404,98 405,52 405,68 405,88 73 73 73 44 46 48 46 48 49 36800 37300 37800 5200 5400 5600 39500 39800

05-06-2018 19:39:10 838ms 404,34 404,4 404,44 404,74 405 405,18 405,68 405,8 405,94 72 72 72 44 45 48 49 49 50 37900 38000 38200 5000 5200 5300 39500 39800

05-06-2018 19:40:11 838ms 404,1 404,22 404,32 404,62 404,72 404,8 405,54 405,68 405,78 72 72 72 49 49 49 49 50 51 38000 38200 38400 4900 5000 5100 40500 40700

05-06-2018 19:41:12 838ms 404,3 404,4 404,44 404,84 404,96 405,04 405,82 405,86 405,88 72 72 72 49 49 49 49 51 52 38000 38400 38900 4600 4900 5100 40500 40800

05-06-2018 19:42:13 838ms 404,16 404,3 404,4 404,52 404,86 405,02 405,38 405,62 405,76 71 72 72 43 47 49 47 49 50 36300 37500 38100 4900 5100 5600 38600 40000

05-06-2018 19:43:14 838ms 404,24 404,54 404,72 405,02 405,3 405,56 405,7 405,86 406 71 71 72 40 41 42 47 48 49 36500 36700 37400 5500 5600 5600 38400 38600

05-06-2018 19:44:15 838ms 404 404,28 404,68 404,58 404,94 405,28 405,1 405,46 405,76 72 74 77 42 46 50 51 52 54 38100 39700 41100 5200 6600 7700 39600 41100

05-06-2018 19:45:16 838ms 403,82 403,88 403,98 404,46 404,58 404,8 405 405,12 405,3 75 75 75 45 46 49 48 49 51 38400 38700 39500 6800 7000 7100 40200 40500

05-06-2018 19:46:17 838ms 403,56 403,66 403,76 403,92 404,18 404,36 404,52 404,8 404,96 74 75 77 49 50 52 48 49 51 38300 38900 39900 6700 6900 7100 41000 41600

05-06-2018 19:47:18 838ms 403,68 404,08 404,34 404,12 404,62 404,9 404,68 405,1 405,32 70 72 77 40 45 51 47 48 50 34600 36600 39400 7100 7400 7700 37800 39600

05-06-2018 19:48:19 838ms 404,2 404,28 404,42 404,54 404,66 404,78 405,06 405,14 405,26 69 69 70 41 43 45 47 48 50 34600 35300 36000 7500 7600 7900 37500 38300

05-06-2018 19:49:20 838ms 403,74 403,94 404,18 403,96 404,24 404,7 404,08 404,46 405,1 70 70 71 38 39 42 50 52 54 36200 37200 37900 6900 7200 7600 38600 38800

05-06-2018 19:50:21 838ms 403,62 403,78 403,96 403,94 404,08 404,22 403,94 404,1 404,34 71 71 71 39 39 40 54 55 56 38200 38500 38800 6600 6800 6900 39400 39600

05-06-2018 19:51:22 838ms 404 404,1 404,26 404,04 404,4 404,66 403,94 404,18 404,48 71 71 71 36 38 40 54 55 56 38100 38400 38700 6700 6800 7000 39000 39400

05-06-2018 19:52:23 838ms 403,66 403,76 403,84 404,28 404,38 404,48 403,82 404,08 404,32 72 72 74 37 37 37 55 55 57 38500 38900 39500 6500 6600 6700 39400 39800

05-06-2018 19:53:24 838ms 403,78 403,94 404,06 404,54 404,66 404,74 404,06 404,22 404,28 74 74 75 36 37 38 56 57 58 39400 39900 40500 6200 6400 6500 40300 40700
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05-06-2018 19:54:25 838ms 403,64 403,72 403,84 404,18 404,36 404,6 403,76 403,9 404,14 74 74 75 38 38 38 56 57 57 39500 40000 40200 6500 6500 6700 40400 40800 41000

05-06-2018 19:55:26 838ms 403,58 403,76 404 403,74 404,16 404,42 403,56 404,04 404,26 73 73 73 38 40 41 52 54 54 38200 38900 39300 7100 7200 7300 39400 39900 40200

05-06-2018 19:56:27 838ms 403,54 403,58 403,6 403,88 404,04 404,2 403,78 404 404,2 73 74 74 41 42 42 54 55 56 39300 40000 40600 7000 7100 7200 40200 40800 41200

05-06-2018 19:57:28 838ms 403,36 403,54 403,82 404,02 404,18 404,44 404,06 404,22 404,54 72 74 75 40 41 41 52 53 54 38500 39300 39800 7200 7200 7400 39300 40200 40700

05-06-2018 19:58:29 838ms 403,54 403,7 403,8 403,68 404,08 404,24 403,78 404,18 404,36 71 72 72 41 41 41 51 53 54 38200 38900 39500 7100 7200 7600 39100 39600 39900

05-06-2018 19:59:30 838ms 403,32 403,42 403,54 403,7 403,76 403,88 403,84 403,96 404,08 71 72 72 41 42 43 52 53 54 38300 38700 39300 6500 6900 7100 39700 39900 40000

05-06-2018 20:00:31 838ms 403,32 403,4 403,5 403,7 403,76 403,8 403,92 404 404,04 72 72 72 42 42 42 55 55 56 39100 39300 39800 6100 6400 6500 40200 40300 40600

05-06-2018 20:01:32 838ms 403,04 403,38 403,66 403,56 403,76 403,86 404 404,1 404,2 72 75 79 42 45 50 55 55 56 39100 40700 43300 5900 6300 6500 40200 41600 44000

05-06-2018 20:02:33 838ms 402,92 403,08 403,16 403,02 403,26 403,54 403,52 403,74 403,94 78 78 79 50 51 51 56 57 58 43300 43700 44300 5600 5800 6000 43700 44000 44600

05-06-2018 20:03:34 838ms 402,9 403 403,08 402,92 403,4 403,7 403,58 403,92 404,2 78 80 81 49 50 51 55 56 57 43100 44000 44500 6100 6500 6700 43600 44200 44600

05-06-2018 20:04:35 838ms 402,88 402,94 403,04 402,94 403,26 403,5 403,44 403,76 403,98 80 80 81 49 49 50 56 58 60 44200 44900 45900 5800 6300 6600 44100 44600 45300

05-06-2018 20:05:36 838ms 402,88 403 403,06 403,26 403,3 403,38 403,72 403,78 403,8 81 81 81 50 50 50 59 60 61 45600 45900 46200 5700 5900 6100 45200 45300 45600

05-06-2018 20:06:37 838ms 402,92 402,98 403,04 402,94 403,04 403,14 403,34 403,5 403,62 81 81 82 49 50 50 60 60 61 45600 45900 46400 5700 5900 6000 45100 45400 45800

05-06-2018 20:07:38 838ms 402,92 403 403,14 402,86 403,02 403,2 402,94 403,18 403,42 81 82 82 46 46 47 62 64 66 46800 47200 47700 5400 5500 5600 45500 45800 46100

05-06-2018 20:08:39 838ms 402,8 403,2 403,5 402,9 403,34 403,58 403,26 403,64 403,84 77 80 81 45 46 47 63 65 67 45300 46900 48200 5200 5600 5900 44300 45500 46400

05-06-2018 20:09:40 838ms 403,18 403,24 403,32 402,94 403,18 403,36 403,22 403,5 403,74 76 76 77 44 44 45 63 63 64 44300 44700 45200 5100 5200 5200 43400 43700 44200

05-06-2018 20:10:41 838ms 403,36 403,48 403,6 403,34 403,5 403,62 403,72 403,86 404,02 75 75 75 43 43 43 62 63 65 43500 44100 44800 4900 5200 5600 42800 43200 43800

05-06-2018 20:11:42 838ms 403,16 403,3 403,38 403,26 403,38 403,5 403,56 403,64 403,72 75 75 76 44 44 45 62 62 62 43900 44000 44100 5600 5600 5600 43100 43300 43300

05-06-2018 20:12:43 838ms 403,22 403,34 403,42 403,38 403,44 403,52 403,52 403,64 403,74 76 76 76 44 45 45 62 63 65 44100 44600 45100 5100 5300 5600 43400 43700 44100

05-06-2018 20:13:44 838ms 403,2 403,42 403,62 403,54 403,72 404 403,68 403,78 403,88 77 79 80 45 45 46 61 64 65 44200 45300 45700 5100 5400 5800 43800 44800 45200

05-06-2018 20:14:45 838ms 403,28 403,54 403,7 403,54 403,94 404,18 403,56 403,92 404,2 79 79 80 44 45 45 60 61 63 44100 44500 45100 5400 5800 6300 44100 44400 44700

05-06-2018 20:15:46 838ms 403,5 403,6 403,68 404,24 404,28 404,34 404,14 404,22 404,28 79 79 79 44 45 45 62 62 62 44600 44700 44700 5700 5700 5800 44400 44500 44500

05-06-2018 20:16:47 838ms 403,1 403,28 403,46 403,74 403,96 404,2 403,84 404 404,16 79 80 81 44 45 46 61 62 63 44700 45200 45900 5400 5600 5700 44500 44800 45400

05-06-2018 20:17:48 838ms 403,2 403,52 403,66 403,84 404,12 404,22 404,06 404,42 404,6 77 77 78 45 46 46 59 60 60 43700 44000 44400 5800 5900 5900 43300 43500 44000

05-06-2018 20:18:49 838ms 403,36 403,44 403,5 403,94 404 404,08 404,34 404,46 404,54 77 77 77 45 45 45 56 57 59 42600 42900 43500 6100 6300 6500 42600 42800 43100

05-06-2018 20:19:50 838ms 403,34 403,42 403,5 403,9 404 404,08 404,34 404,48 404,66 77 77 77 44 45 45 53 54 55 41300 41700 42300 6600 6800 6900 41700 42000 42400

05-06-2018 20:20:51 838ms 403,4 403,58 403,7 403,88 404,14 404,28 404,62 404,78 404,82 77 77 78 44 46 47 51 52 53 41400 41600 42200 6700 6900 7000 41800 42000 42600

05-06-2018 20:21:52 838ms 403,48 403,66 403,78 403,9 404,06 404,24 404,66 404,8 404,92 77 77 77 48 48 49 52 52 53 41800 41900 42000 6800 6900 6900 42200 42400 42600

05-06-2018 20:22:53 838ms 403,26 403,46 403,8 403,48 403,8 404,28 404,36 404,6 404,96 75 76 77 47 48 49 51 52 53 40600 41500 42000 5400 6500 7000 41300 42100 42600

05-06-2018 20:23:54 838ms 403,5 403,64 403,8 403,34 403,9 404,26 404,16 404,66 404,92 75 75 75 47 47 47 50 51 51 40300 40500 40600 5400 5600 5800 41100 41200 41300

05-06-2018 20:24:55 838ms 403,42 403,58 403,68 403,16 403,46 403,76 403,92 404,24 404,5 75 75 75 47 48 51 51 51 51 40600 40600 40600 5800 5800 5800 41200 41400 42100

05-06-2018 20:25:56 838ms 403,6 403,82 403,98 403,54 403,86 404,08 404,32 404,68 404,94 75 75 75 51 51 52 49 50 51 39600 40100 40500 5300 5600 5700 41500 41800 42300

05-06-2018 20:26:57 838ms 403,58 403,92 404,42 403,28 404,1 404,56 404,14 404,82 405,14 67 73 74 42 48 50 51 51 52 36700 39300 40000 5100 5300 5400 38300 40900 41600

05-06-2018 20:27:58 838ms 404,18 404,32 404,54 404,24 404,42 404,6 404,82 404,96 405,12 67 67 67 41 42 43 52 53 54 36600 36900 37500 5100 5100 5100 38100 38400 38900

05-06-2018 20:28:59 838ms 404,12 404,32 404,5 404,3 404,48 404,66 404,8 404,9 405,06 66 67 68 41 41 42 50 51 52 35600 36100 36800 5300 5400 5500 37500 37900 38400

05-06-2018 20:29:00 838ms 404,02 404,16 404,24 404,16 404,36 404,5 404,5 404,66 404,82 68 68 69 39 40 41 52 52 53 36300 36600 36700 5200 5300 5300 38300 38400 38600

05-06-2018 20:30:01 838ms 404,2 404,28 404,38 404,56 404,68 404,76 404,64 404,78 404,86 68 68 69 38 39 39 51 52 52 35900 36100 36300 5100 5100 5200 37800 38100 38200

05-06-2018 20:31:02 838ms 404,16 404,3 404,5 404,38 404,66 404,96 404,48 404,72 404,98 67 67 67 36 37 37 52 54 56 35300 36000 36700 4400 4700 5000 37400 37800 38300

05-06-2018 20:32:03 838ms 404,18 404,26 404,36 404,46 404,6 404,76 404,48 404,58 404,66 67 67 67 36 37 38 52 53 54 35400 35800 36200 4400 4700 5000 37400 37800 38200

05-06-2018 20:33:04 838ms 404,1 404,36 404,66 404,42 404,54 404,86 404,58 404,72 404,96 66 67 68 38 38 40 50 52 54 34700 35400 36100 4400 4900 5200 37100 37800 38100

05-06-2018 20:34:05 838ms 404,06 404,12 404,18 404,34 404,42 404,48 404,52 404,6 404,64 68 68 68 38 40 41 50 51 52 34700 35100 35400 4900 5100 5200 37900 38100 38300

05-06-2018 20:35:06 838ms 404,12 404,22 404,32 404,44 404,52 404,6 404,58 404,64 404,72 67 67 68 41 42 43 49 50 51 34300 34600 35100 5100 5200 5400 37600 38000 38500

05-06-2018 20:36:07 838ms 404,06 404,2 404,36 403,64 404,06 404,34 404,02 404,32 404,66 67 67 67 43 43 44 45 47 50 32800 33500 34400 5200 5800 6200 37000 37300 37800

05-06-2018 20:37:08 838ms 404,08 404,22 404,34 404,08 404,28 404,44 404,46 404,68 404,8 67 68 68 38 42 46 45 46 46 33300 33800 34100 6200 6300 6300 36500 37200 38000

05-06-2018 20:38:09 838ms 404,38 404,54 404,72 404,28 404,46 404,64 404,54 404,78 404,96 65 67 68 38 40 41 44 45 46 32400 33600 34200 6200 6400 6600 35200 36400 37200

05-06-2018 20:39:10 838ms 404,26 404,34 404,46 404,22 404,44 404,54 404,54 404,72 404,78 65 65 65 33 34 38 43 43 45 32000 32200 32500 6200 6500 6800 34100 34500 35000

05-06-2018 20:40:11 838ms 404,1 404,2 404,34 404,1 404,22 404,46 404,5 404,68 404,78 65 65 66 35 39 41 45 45 46 32500 32900 33300 5900 6000 6100 34900 35800 36500

05-06-2018 20:41:12 838ms 403,62 403,96 404,1 403,68 403,88 403,96 404,08 404,16 404,32 66 68 73 37 39 45 49 51 53 34200 36000 39200 4900 5100 5400 36600 37700 40500

05-06-2018 20:42:13 838ms 403,34 403,5 403,66 403,42 403,56 403,72 404,14 404,18 404,22 73 73 74 46 48 49 51 52 53 39000 39300 39500 4800 5000 5200 40600 41000 41200

05-06-2018 20:43:14 838ms 403,36 403,52 403,66 403,32 403,52 403,7 404,1 404,26 404,42 73 74 74 48 49 51 51 53 55 39100 39700 40500 4500 4900 5300 41000 41500 42400

05-06-2018 20:44:15 838ms 403,3 403,42 403,58 403,32 403,44 403,58 403,94 404,1 404,28 74 76 77 51 51 51 53 53 55 40500 41000 41300 4500 5200 5500 42300 42900 43100

05-06-2018 20:45:16 838ms 403,3 403,36 403,42 403,24 403,46 403,72 403,68 404,04 404,36 77 78 78 49 50 50 53 54 56 41100 41700 42400 4800 5100 5400 42900 43300 43700

05-06-2018 20:46:17 838ms 403,3 403,42 403,56 403,66 403,76 403,88 404,3 404,46 404,52 79 79 79 48 49 50 53 53 54 41400 41700 41900 5100 5300 5400 42800 43200 43500

05-06-2018 20:47:18 838ms 403,32 403,38 403,44 403,56 403,78 403,94 404,2 404,42 404,62 79 79 79 47 48 49 52 53 55 41200 41800 42700 5100 5400 5500 42500 43000 43600

05-06-2018 20:48:19 838ms 403,14 403,26 403,42 403,34 403,5 403,72 404,04 404,14 404,22 79 80 80 45 47 47 54 55 55 42500 43100 43500 5300 5400 5500 42900 43400 43700

05-06-2018 20:49:20 838ms 403,36 403,46 403,6 403,24 403,52 403,72 404 404,22 404,46 76 79 80 47 48 49 54 55 56 42500 43100 43800 5000 5200 5500 43000 43400 43900

05-06-2018 20:50:21 838ms 403,16 403,26 403,38 402,62 402,84 403,12 403,16 403,5 403,88 76 77 77 47 47 49 56 57 58 42700 43000 43400 4700 4900 5100 42800 43000 43200

05-06-2018 20:51:22 838ms 403,36 403,42 403,5 403,38 403,46 403,52 404,06 404,18 404,24 75 76 77 47 47 48 55 56 58 42200 42800 43700 4800 5000 5200 42100 42600 43500

05-06-2018 20:52:23 838ms 403,18 403,4 403,6 403,3 403,48 403,68 403,82 404 404,2 76 77 77 45 45 47 57 58 58 43200 43500 43600 4800 4800 4900 42800 42800 42900

05-06-2018 20:53:24 838ms 403,2 403,26 403,34 403,38 403,46 403,52 403,68 403,8 403,96 77 77 77 44 44 44 57 58 59 43300 43700 44000 4300 4500 4800 42600 42800 43000

05-06-2018 20:54:25 838ms 403,26 403,36 403,48 403,44 403,56 403,7 403,84 403,9 403,98 74 74 74 42 42 42 55 57 58 41700 42300 42800 4500 4700 5000 41000 41400 41700

05-06-2018 20:55:26 838ms 403,16 403,3 403,46 403,4 403,5 403,6 403,72 403,86 404 74 74 74 40 41 42 57 58 59 42000 42500 42900 4000 4200 4400 41100 41500 41800

05-06-2018 20:56:27 838ms 402,7 402,9 403,08 403,12 403,3 403,38 403,64 403,74 403,84 74 75 75 41 41 41 52 53 55 40600 41000 41300 4800 5100 5400 40300 40600 40700

05-06-2018 20:57:28 838ms 402,98 403,1 403,34 403,42 403,56 403,82 403,82 403,92 404,16 75 75 75 41 42 42 52 52 53 40500 40700 41200 5200 5300 5400 40300 40400 40800

05-06-2018 20:58:29 838ms 403,26 403,36 403,46 403,64 403,76 403,84 404,28 404,36 404,46 75 76 76 44 44 45 51 52 53 41000 41400 41800 5400 5600 5900 41000 41200 41400

05-06-2018 20:59:30 838ms 403,22 403,42 403,5 403,4 403,8 404,02 404,1 404,46 404,72 75 76 76 44 45 45 47 48 49 39000 39800 40400 6000 6200 6300 39800 40400 40800

05-06-2018 21:00:31 838ms 403,38 403,46 403,56 403,86 404,02 404,14 404,34 404,5 404,6 75 75 75 43 43 43 45 46 46 38300 38400 38400 6200 6300 6400 39400 39400 39400

05-06-2018 21:01:32 838ms 403,32 403,44 403,56 403,84 403,98 404,14 404,42 404,52 404,64 75 75 75 43 43 44 46 47 48 38400 38800 39300 6200 6300 6300 39400 39700 40000

05-06-2018 21:02:33 838ms 403,46 403,6 403,68 403,88 404,08 404,24 404,5 404,7 404,86 74 75 75 44 44 44 45 45 46 38300 38500 38800 6500 6600 6700 39400 39600 39700

05-06-2018 21:03:34 838ms 403,62 403,68 403,76 403,96 404,12 404,26 404,58 404,68 404,8 73 73 73 41 42 43 44 45 47 36600 37400 38100 6300 6600 6800 38000 38500 38900

05-06-2018 21:04:35 838ms 403,56 403,68 403,76 403,92 404,02 404,22 404,36 404,48 404,78 73 74 77 42 43 45 46 50 53 37500 39400 41400 6100 6800 7900 38500 40100 42000

05-06-2018 21:05:36 838ms 403,48 403,68 404,1 403,78 403,96 404,18 404,14 404,42 404,58 68 73 75 35 41 43 52 53 53 37100 39700 40700 6700 6700 6800 37700 40100 41000

05-06-2018 21:06:37 838ms 403,8 403,92 404,08 403,86 404 404,18 404,12 404,28 404,5 68 68 68 35 35 36 53 55 57 37100 37800 38500 6100 6500 6700 37700 38200 38700

05-06-2018 21:07:38 838ms 403,88 404 404,18 403,92 404,08 404,22 404,14 404,28 404,38 68 69 69 34 35 35 55 56 58 37900 38600 39200 6100 6300 6500 38100 38500 39000

05-06-2018 21:08:39 838ms 403,76 403,88 404,1 403,76 403,88 404,04 403,94 404,08 404,24 69 69 70 36 36 36 58 59 59 39400 39700 39900 6000 6100 6100 39300 39400 39600

05-06-2018 21:09:40 838ms 403,68 403,76 403,82 403,74 403,98 404,22 403,82 404,06 404,3 70 70 71 34 34 35 55 56 58 38100 38700 39500 6000 6300 6600 38500 38900 39300

05-06-2018 21:10:41 838ms 403,56 403,7 403,92 403,58 403,86 403,96 403,7 404,02 404,12 70 70 70 33 34 35 54 54 54 37400 37800 38000 6600 6700 6800 38000 38200 38400

05-06-2018 21:11:42 838ms 403,36 403,5 403,64 403,74 403,82 403,94 404 404,1 404,2 69 70 70 35 35 35 54 55 56 38200 38500 38800 6000 6300 6500 38400 38500 38700

05-06-2018 21:12:43 838ms 403,46 403,54 403,62 403,7 403,8 403,88 404 404,1 404,2 69 69 69 35 35 35 56 57 57 38700 39000 39400 5700 5900 6100 38600 38800 39000

05-06-2018 21:13:44 838ms 403,32 403,38 403,42 403,4 403,46 403,58 403,7 403,76 403,86 69 69 70 36 36 37 59 59 60 39900 40200 40400 5600 5700 5700 39400 39600 39800

05-06-2018 21:14:45 838ms 403,56 403,64 403,74 403,24 403,62 403,84 403,56 403,92 404,08 68 70 71 34 36 37 59 60 62 40000 40500 41000 5100 5500 5700 39700 39900 40400

05-06-2018 21:15:46 838ms 403,48 403,54 403,62 403,56 403,72 403,8 403,7 403,88 403,98 71 71 71 34 35 36 59 60 60 39900 40300 40500 5300 5500 5600 39600 40000 40300

05-06-2018 21:16:47 838ms 403,52 403,56 403,64 403,84 403,92 403,98 404,06 404,16 404,26 71 71 71 35 36 36 60 60 61 40400 40500 40700 5300 5400 5500 40200 40200 40300

05-06-2018 21:17:48 838ms 403,22 403,34 403,48 403,66 403,78 403,92 403,86 404,02 404,16 71 71 72 35 36 37 57 60 61 39900 40500 40800 5200 5300 5600 40000 40300 40500

05-06-2018 21:18:49 838ms 403,32 403,36 403,44 403,66 403,8 403,88 403,88 404,1 404,24 73 73 73 36 37 38 56 57 58 39800 40100 40400 5600 5800 6000 40000 40300 40500

05-06-2018 21:19:50 838ms 403,26 403,36 403,56 403,66 403,72 403,88 403,98 404,26 404,62 71 72 73 38 41 44 55 57 57 39200 39900 40200 5700 5800 5900 40300 40700 41000

05-06-2018 21:20:51 838ms 403,48 403,52 403,56 403,52 403,68 403,8 404,14 404,36 404,6 70 71 71 43 43 44 55 55 55 38700 39000 39200 5800 5900 5900 39900 40200 40400

05-06-2018 21:21:52 838ms 403,48 403,52 403,56 403,62 403,72 403,88 404,34 404,42 404,52 70 71 72 43 44 46 55 56 57 38500 39000 39400 5500 5700 5800 39900 40500 41000

05-06-2018 21:22:53 838ms 402,72 402,9 403,1 403,18 403,52 403,76 404,1 404,32 404,62 77 78 78 50 51 52 58 58 59 42900 43500 44000 5200 5300 5300 43800 44300 44700

05-06-2018 21:23:54 838ms 403 403,06 403,1 403,42 403,6 403,76 404,08 404,28 404,56 77 77 77 50 50 50 57 57 58 42500 42800 42900 5200 5300 5400 43700 43800 43900

05-06-2018 21:24:55 838ms 402,86 402,96 403,1 403,62 403,7 403,78 404,2 404,32 404,46 77 78 79 50 50 50 56 58 59 42300 42900 43500 4900 5300 5500 43500 44000 44300

05-06-2018 20:25:56 838ms 402,74 402,84 403 403,3 403,6 403,82 403,56 403,94 404,36 79 81 82 48 49 50 58 60 62 43200 44400 45200 5300 5500 5800 44600 45300 45800

05-06-2018 21:26:57 838ms 402,76 402,8 402,84 403,52 403,62 403,72 403,78 403,94 404,04 81 81 81 48 48 49 60 60 61 44500 44600 44700 5300 5400 5400 45000 45100 45200

05-06-2018 21:27:58 838ms 402,62 402,78 403,02 403,22 403,58 403,92 403,88 404,08 404,48 79 79 80 47 48 49 55 57 59 42500 43300 44100 5500 5700 6100 43300 43900 44600

05-06-2018 21:28:59 838ms 402,86 402,92 403,02 403,48 403,6 403,76 404,08 404,22 404,44 79 79 79 45 47 48 53 53 54 41600 41900 42200 6400 6500 6600 42700 43000 43400

05-06-2018 21:29:00 838ms 402,84 402,98 403,06 403,38 403,66 403,82 404,02 404,24 404,38 78 78 78 44 44 45 53 54 55 41700 41900 42300 6100 6300 6500 41900 42200 42400

05-06-2018 21:30:01 838ms 402,94 403 403,14 403,48 403,62 403,76 404,26 404,38 404,52 74 75 78 44 44 45 52 52 53 39800 40200 41400 6000 6200 6600 40500 40900 41900

05-06-2018 21:31:02 838ms 402,84 402,92 402,98 403,36 403,54 403,66 404,22 404,32 404,48 73 74 75 41 43 45 52 53 54 39900 40500 41100 5700 5800 6000 40500 40600 40800

05-06-2018 21:32:03 838ms 402,46 402,52 402,6 403,1 403,24 403,34 403,8 403,9 404 75 75 75 40 41 41 53 53 53 40900 40900 40900 5800 5800 5900 40400 40500 40600

05-06-2018 21:33:04 838ms 402,56 402,64 402,72 403,2 403,34 403,4 403,86 404 404,06 75 75 75 40 40 41 53 54 55 40900 41100 41500 5400 5700 5900 40500 40600 40900

05-06-2018 21:34:05 838ms 402,56 402,64 402,74 403 403,16 403,24 403,6 403,82 404,06 73 74 74 39 40 42 51 53 54 39400 40100 40700 5800 6000 6500 39600 39900 40200

05-06-2018 21:35:06 838ms 402,7 402,76 402,8 403,44 403,5 403,56 404,16 404,22 404,28 73 74 74 40 40 41 51 53 53 39400 40400 40800 6000 6100 6500 39400 40100 40400

05-06-2018 20:36:07 838ms 402,66 402,76 402,84 403,28 403,42 403,54 404,06 404,2 404,32 74 74 75 41 41 42 54 55 56 40800 41200 41600 5500 5700 6000 40400 40800 41200

05-06-2018 21:37:08 838ms 402,64 402,68 402,72 403,38 403,42 403,46 404,08 404,16 404,28 75 75 75 42 43 43 51 54 57 39800 40900 42100 5300 5900 6500 40400 41000 41800

05-06-2018 21:38:09 838ms 402,54 402,76 402,92 403,16 403,32 403,44 404,2 404,54 404,76 69 72 75 42 43 44 41 45 50 35900 37300 39400 6700 7600 8000 36900 38200 40000

05-06-2018 21:39:10 838ms 402,78 402,9 402,98 403,24 403,36 403,44 404,66 404,76 404,86 69 69 69 43 43 43 41 42 42 35900 36000 36100 7800 7900 7900 36900 37000 37000

05-06-2018 21:40:11 838ms 402,76 402,86 402,96 403,06 403,22 403,36 404,5 404,7 404,82 69 69 69 43 44 44 42 43 44 36300 36600 37100 7500 7800 7900 37100 37400 37700

05-06-2018 21:41:12 838ms 402,4 402,6 402,7 402,76 402,94 403,02 403,92 404,22 404,46 70 71 72 44 45 46 42 43 44 36700 37400 38100 7600 7900 8000 37600 38100 38600

05-06-2018 21:42:13 838ms 402,76 402,8 402,9 402,94 403,14 403,34 404,08 404,28 404,46 72 72 72 44 44 45 42 43 45 37100 37400 37900 7300 7600 7700 37900 38100 38400

05-06-2018 21:43:14 838ms 402,78 402,86 402,92 403,22 403,36 403,52 404,44 404,54 404,72 72 72 72 45 45 45 43 43 44 37500 37800 38100 7500 7700 7700 38400 38500 38700

05-06-2018 21:44:15 838ms 402,56 402,78 402,96 402,9 403,18 403,38 404,24 404,46 404,66 72 72 72 45 47 48 43 44 45 37700 38100 38600 7500 7600 7600 38500 39100 39500

05-06-2018 21:45:16 838ms 402,98 403,04 403,12 403,4 403,42 403,44 404,58 404,6 404,62 72 72 72 47 48 48 45 45 45 38600 38800 38900 7500 7600 7600 39300 39400 39700

05-06-2018 21:46:17 838ms 403,12 403,28 403,56 403,1 403,4 403,72 403,96 404,26 404,58 65 66 66 37 37 38 44 45 46 34900 35300 35800 7400 7700 7900 35300 35500 35800

05-06-2018 21:47:18 838ms 403,14 403,32 403,46 402,78 403,18 403,46 403,54 404,12 404,5 64 65 66 37 37 37 41 42 43 33600 33900 34600 7900 8100 8200 34200 34400 34900

05-06-2018 21:48:19 838ms 403,32 403,4 403,46 403,2 403,36 403,58 404,18 404,42 404,56 63 64 64 36 38 40 41 42 42 33200 33700 34100 7500 7900 8000 33900 34500 35000

05-06-2018 21:49:20 838ms 403,38 403,46 403,48 402,78 403,06 403,34 403,54 403,92 404,24 63 63 63 36 37 37 45 46 46 34200 34400 34600 6800 6900 7000 34700 34700 34800

05-06-2018 21:50:21 838ms 403,26 403,34 403,42 403,02 403,26 403,44 403,86 404,16 404,34 63 63 63 36 37 37 44 45 46 33900 34200 34500 6900 7100 7300 34400 34600 34800

05-06-2018 21:51:22 838ms 403,3 403,5 403,66 403,2 403,4 403,56 404,12 404,4 404,64 63 63 63 36 38 39 43 44 45 33800 34100 34500 7200 7500 7900 34400 34700 35000

05-06-2018 21:52:23 838ms 403,4 403,46 403,54 402,88 403,1 403,38 403,86 404,12 404,46 64 64 64 39 40 40 43 44 45 33900 34300 34600 7500 7700 7800 34800 35000 35200

05-06-2018 21:53:24 838ms 403,2 403,3 403,38 402,92 403,1 403,34 403,98 404,16 404,34 64 64 65 40 42 45 43 45 46 34100 34800 35700 7400 7600 7900 35000 35700 36900

05-06-2018 21:54:25 838ms 403,38 403,86 404,18 403 403,56 403,92 404,06 404,56 404,88 63 63 63 42 43 43 47 48 48 35400 35600 35800 6900 7100 7400 36200 36400 36500

05-06-2018 21:55:26 838ms 403,78 403,96 404,12 402,82 403,42 403,86 403,62 404,32 404,8 63 64 65 43 44 45 48 51 53 35700 36800 37900 6700 6800 7000 36400 37400 38400

05-06-2018 21:56:27 838ms 403,92 404,04 404,12 403,42 403,54 403,72 404,18 404,32 404,56 63 64 64 44 45 45 51 54 55 36600 37700 38500 6400 6700 7100 37700 38200 38700

05-06-2018 21:57:28 838ms 403,98 404,06 404,22 403,44 403,7 403,86 403,92 404,36 404,52 63 63 63 41 42 44 51 54 57 36600 37600 38500 6200 6600 7200 37000 37700 38100

05-06-2018 21:58:29 838ms 404,06 404,1 404,24 403,34 403,48 403,74 403,74 404 404,36 63 63 63 41 41 41 55 56 57 38000 38400 38700 6100 6300 6400 37900 38000 38200

05-06-2018 21:59:30 838ms 404,04 404,22 404,42 403,78 404,04 404,2 404,36 404,64 404,84 63 63 63 37 39 41 47 50 54 34900 35800 37700 6600 7000 7200 35500 36100 37500

05-06-2018 22:00:31 838ms 404 404,12 404,3 403,76 403,94 404,08 404,38 404,6 404,78 63 64 65 37 38 38 48 49 50 35100 35800 36500 7200 7300 7400 35600 36000 36400

05-06-2018 22:01:32 838ms 404,18 404,26 404,4 403,52 404 404,24 404,22 404,68 404,94 63 64 65 38 39 40 49 50 51 36000 36600 36800 7100 7300 7400 35800 36500 36900

05-06-2018 22:02:33 838ms 403,42 403,64 404,12 402,54 403,14 403,64 403,58 404,16 404,76 65 71 74 42 50 53 49 52 55 37200 40300 42500 6300 6900 7500 37400 40800 42700

05-06-2018 22:03:34 838ms 403,32 403,6 403,82 402,78 403,4 403,78 403,78 404,4 404,72 69 70 71 47 50 52 50 53 54 39100 40500 41500 5900 6400 6600 39600 40700 41600

05-06-2018 22:04:35 838ms 403,62 403,74 403,86 403,2 403,38 403,58 404,04 404,24 404,56 69 69 70 46 47 49 53 54 55 40000 40200 40600 5800 5900 6000 39900 40200 40400

05-06-2018 22:05:36 838ms 403,62 403,7 403,74 402,68 403,34 403,94 403,58 404,34 404,98 70 70 71 48 49 50 50 51 53 39400 39800 40600 5900 6100 6300 40000 40300 40900

05-06-2018 22:06:37 838ms 403,68 403,82 403,98 403,9 404,1 404,2 404,96 405,18 405,32 72 74 74 49 49 50 48 48 49 39400 40100 40400 6800 7000 7100 40200 40700 41000

05-06-2018 22:07:38 838ms 403,58 403,64 403,7 403,9 403,98 404,04 404,94 405 405,06 74 74 74 46 49 50 50 52 54 40700 41500 42300 5900 6300 6700 41300 41500 41800

05-06-2018 22:08:39 838ms 403,64 403,82 403,94 403,5 403,82 404 404,2 404,62 404,84 72 73 74 43 43 45 52 53 54 40600 41100 42200 4800 5200 6000 39800 40200 41100

05-06-2018 22:09:40 838ms 403,94 403,96 404 403,12 403,78 404,32 403,62 404,46 405,08 72 72 72 38 42 43 51 51 52 40000 40300 40800 5100 5100 5200 38800 39500 40000

05-06-2018 22:10:41 838ms 403,72 403,8 403,88 402,52 402,74 402,86 402,98 403,22 403,5 72 72 72 37 38 38 51 51 51 39900 39900 40000 5100 5100 5200 38600 38700 38700

05-06-2018 22:11:42 838ms 403,9 404,04 404,2 402,6 402,72 402,92 403,42 403,56 403,76 69 69 72 37 38 40 49 51 51 38000 38900 39900 4500 4800 5200 37400 37900 38600

05-06-2018 22:12:43 838ms 404 404,06 404,1 402,38 402,46 402,5 403,42 403,5 403,56 67 67 68 39 39 40 49 49 50 37900 38100 38300 5000 5100 5300 37100 37300 37400

05-06-2018 22:13:44 838ms 403,96 404,06 404,22 402,18 402,38 402,62 403,36 403,6 403,74 67 67 68 41 44 45 49 49 49 37900 38000 38000 5100 5200 5300 37400 38000 38300

05-06-2018 22:14:45 838ms 403,9 404,08 404,26 402,22 402,52 402,7 403,4 403,7 403,88 67 67 67 43 44 45 48 49 50 37100 37500 37800 4700 5000 5200 37600 37900 38300

05-06-2018 22:15:46 838ms 403,8 403,92 404,08 402,34 402,46 402,6 403,42 403,6 403,74 69 69 69 45 46 48 51 52 53 38900 39400 39900 4100 4200 4400 39100 39500 40000

05-06-2018 22:16:47 838ms 403,78 403,88 404,02 402,24 402,5 402,9 403,4 403,64 404,12 68 69 69 45 46 47 48 49 51 37900 38200 38800 4800 4900 5100 38500 38700 39200

05-06-2018 22:17:48 838ms 404,04 404,14 404,26 403,14 403,5 403,92 404,28 404,74 405,26 68 68 68 44 45 47 48 50 52 37500 38100 39100 4700 4900 5000 38200 38600 39400

05-06-2018 22:18:49 838ms 403,88 403,94 403,96 403,62 403,92 404,02 405,04 405,3 405,44 68 68 68 45 46 46 45 46 48 36600 37100 37600 5300 5500 5800 37900 38100 38400

05-06-2018 22:19:50 838ms 404 404,18 404,3 403,3 403,82 404,18 404,7 405,3 405,66 67 67 68 45 46 46 40 41 43 34200 35000 36100 6100 6500 6800 36300 37000 37600

05-06-2018 22:20:51 838ms 404,34 404,44 404,56 402,9 403,14 403,58 404,22 404,58 405,04 67 67 67 45 45 46 40 41 42 34300 34600 34800 6600 6700 6800 36300 36600 36800

05-06-2018 22:21:52 838ms 404,28 404,36 404,42 403,16 404 404,36 404,54 405,42 405,8 67 68 68 45 45 46 42 43 43 35000 35400 35600 6200 6400 6500 36900 37300 37500

05-06-2018 22:22:53 838ms 404,26 404,36 404,44 403,94 404,18 404,38 405,34 405,6 405,82 66 67 68 43 44 46 41 42 45 34500 35200 36100 6000 6400 6800 36000 36900 37700

05-06-2018 22:23:54 838ms 404,08 404,22 404,38 403,26 403,92 404,3 404,44 405,28 405,66 67 69 72 43 45 49 41 44 48 34700 36100 38400 6100 7400 8500 36300 37600 40200
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05-06-2018 22:24:55 838ms 404,1 404,14 404,18 402,56 402,9 404,14 403,74 404,14 405,54 70 70 70 43 44 46 41 41 41 35400 35400 35400 8000 8000 8000 37000 37200 37500

05-06-2018 22:25:56 838ms 403,78 404 404,2 402,52 402,6 402,66 403,6 403,7 403,78 69 69 70 43 44 45 41 41 41 35000 35300 35500 8000 8000 8100 36700 37100 37400

05-06-2018 22:26:57 838ms 403,9 404,2 404,62 402,56 403,06 403,26 403,76 404,08 404,44 62 67 69 30 40 44 40 41 42 31400 34200 35400 7800 8000 8200 32300 35600 37000

05-06-2018 22:27:58 838ms 404,52 404,62 404,72 403,22 403,46 403,78 403,74 404,04 404,4 62 63 63 30 32 33 41 42 42 31400 32300 32900 7900 8000 8200 32300 33000 33600

05-06-2018 22:28:59 838ms 404,52 404,64 404,76 403,64 403,82 404,08 404,22 404,38 404,56 64 64 64 33 34 35 43 43 45 33300 33700 34100 7600 7800 7900 33800 34200 34400

05-06-2018 22:29:00 838ms 404,54 404,68 404,82 403,96 404,22 404,4 404,6 404,82 405 62 63 64 32 34 36 41 42 44 32200 33100 33800 7800 8000 8200 32700 33700 34300

05-06-2018 22:30:01 838ms 404,86 404,9 404,94 404,12 404,24 404,34 404,68 404,86 404,98 62 62 62 32 32 32 38 40 41 30900 31600 31900 8300 8400 8700 32000 32400 32600

05-06-2018 22:31:02 838ms 404,78 404,84 404,9 403,98 404,14 404,28 404,62 404,82 404,98 62 62 62 32 32 32 38 40 41 31000 31500 31900 8200 8400 8700 32000 32300 32600

05-06-2018 22:32:03 838ms 404,74 404,86 404,94 403,8 404,04 404,24 404,42 404,7 404,98 62 62 62 31 31 32 37 38 39 30600 30900 31300 8400 8600 8700 31700 31900 32300

05-06-2018 22:33:04 838ms 404,64 404,74 404,82 403,92 404 404,1 404,52 404,58 404,62 62 63 63 31 32 34 38 39 40 30900 31400 32000 8500 8500 8700 32100 32500 33100

05-06-2018 22:34:05 838ms 404,78 404,84 404,96 403,88 404,06 404,26 404,48 404,68 404,9 63 63 63 33 33 33 39 40 41 31900 32100 32300 8300 8500 8600 32900 33000 33100

05-06-2018 22:35:06 838ms 404,68 404,74 404,8 403,7 403,82 403,98 404,32 404,44 404,6 63 63 63 34 34 35 40 42 43 32100 32900 33600 8200 8300 8400 33100 33600 34000

05-06-2018 22:36:07 838ms 404,74 404,82 404,86 403,52 403,76 403,9 404,1 404,32 404,44 63 64 65 34 35 35 43 45 47 33600 34300 34900 7700 8000 8200 34100 34600 34900

05-06-2018 22:37:08 838ms 404,42 404,6 404,68 403,8 403,9 404,04 404,28 404,4 404,52 65 66 66 34 35 36 45 45 46 34400 34900 35400 7900 8000 8000 34900 35300 35900

05-06-2018 22:38:09 838ms 403,64 404,24 404,66 403,14 403,46 403,84 403,44 403,9 404,34 66 66 67 36 37 38 47 49 52 35800 36400 37300 6900 7500 7900 36100 36500 37100

05-06-2018 22:39:10 838ms 403,42 403,52 403,7 402,66 402,82 402,96 402,98 403,14 403,28 67 67 67 37 37 37 50 51 51 37100 37300 37400 7100 7200 7200 36900 37100 37200

05-06-2018 22:40:11 838ms 403,74 403,9 404 402,86 403,08 403,22 403,4 403,58 403,68 68 68 68 39 40 40 52 53 53 38200 38600 38900 7000 7100 7200 37900 38200 38400

05-06-2018 22:41:12 838ms 403,52 403,64 403,72 402,86 402,94 403,08 403,42 403,52 403,68 66 68 68 39 39 40 49 50 51 36900 37600 38000 7300 7400 7600 36800 37500 37900

05-06-2018 22:42:13 838ms 403,38 403,58 403,82 402,72 402,96 403,14 403,6 403,76 404,12 66 70 73 37 43 46 46 48 49 36400 38400 40200 7500 7600 7800 36200 38300 39900

05-06-2018 22:43:14 838ms 403,28 403,46 403,6 402,6 402,74 402,9 403,82 403,98 404,2 70 72 73 48 50 51 41 44 46 37000 38400 39700 7700 8100 8600 38300 39400 40500

05-06-2018 22:44:15 838ms 403,44 403,5 403,58 402,54 402,62 402,72 403,56 403,72 403,8 70 70 71 47 47 47 44 45 46 37500 37900 38200 7500 7700 7900 38400 38700 38800

05-06-2018 22:45:16 838ms 403,46 403,48 403,52 402,4 402,58 402,66 403,36 403,54 403,62 71 71 72 46 47 48 44 45 45 37900 38100 38300 7500 7600 7700 38800 38900 39100

05-06-2018 22:46:17 838ms 403,54 403,72 403,94 402,68 402,78 402,86 403,58 403,7 403,8 72 72 72 46 47 47 42 44 44 37400 37800 38000 7500 7700 7900 38500 38800 38900

05-06-2018 22:47:18 838ms 403,86 403,96 404,06 402,78 403,02 403,16 403,66 403,98 404,12 74 74 75 45 46 47 43 43 43 38100 38200 38600 8200 8300 8400 38900 39200 39400

05-06-2018 22:48:19 838ms 403,86 403,9 403,96 402,98 403,14 403,22 403,94 404,14 404,3 73 74 74 47 47 48 39 41 43 36900 37600 38100 8300 8600 8900 38400 39000 39300

05-06-2018 22:49:20 838ms 403,64 403,76 403,9 402,66 402,82 403,04 403,68 403,82 404,1 72 72 73 47 47 48 41 43 45 37200 37800 38500 8200 8500 8800 38600 38900 39100

05-06-2018 22:50:21 838ms 403,68 403,72 403,78 402,42 402,58 402,76 403,34 403,48 403,76 71 71 72 43 45 47 45 45 46 37800 38100 38600 7900 8100 8200 38300 38600 39300

05-06-2018 22:51:22 838ms 403,5 403,62 403,78 402,1 402,32 402,46 402,96 403,16 403,24 71 71 71 43 44 46 45 45 45 37900 38100 38400 8100 8200 8300 38100 38300 38800

05-06-2018 22:52:23 838ms 403,46 403,58 403,74 402,06 402,3 402,6 403 403,28 403,62 68 70 71 45 46 46 45 45 46 37100 37700 38500 7700 7900 8100 37700 38300 38900

05-06-2018 22:53:24 838ms 403,46 403,56 403,6 402,02 402,38 402,92 402,96 403,36 403,9 68 68 68 45 46 47 46 47 48 37400 37700 38100 7100 7400 7600 38100 38300 38600

05-06-2018 22:54:25 838ms 403,54 403,6 403,7 402,84 402,88 402,96 403,8 403,92 404,1 67 68 68 43 44 45 45 46 48 36100 37100 38000 5900 6900 7400 36800 37600 38100

05-06-2018 22:55:26 838ms 403,78 403,84 403,88 402,86 402,92 403,04 404 404,12 404,26 67 68 68 44 45 46 47 49 50 37100 38000 38600 5300 5500 5900 37500 38300 38600

05-06-2018 22:56:27 838ms 403,96 404,06 404,16 402,74 402,8 402,98 403,94 404,08 404,26 67 67 68 46 46 47 47 50 51 37200 38300 39100 5400 5600 6200 37900 38500 39000

05-06-2018 22:57:28 838ms 404,06 404,12 404,16 402,68 402,82 402,9 404,18 404,26 404,3 67 68 68 44 47 48 45 46 47 36900 37200 37900 6100 6400 6500 37900 37900 38100

05-06-2018 22:58:29 838ms 403,96 404,08 404,2 402,52 402,7 402,94 404,04 404,18 404,34 68 69 69 45 48 50 45 46 47 37300 37700 38500 6100 6300 6300 37900 38400 39300

05-06-2018 22:59:30 838ms 403,72 403,92 404,12 402,46 402,78 403,2 403,98 404,28 404,8 69 69 69 47 48 49 44 44 45 37300 37400 37600 6300 6400 6400 38200 38400 38500

05-06-2018 23:00:31 838ms 403,28 403,48 403,7 402,06 402,6 403,28 403,36 404 404,86 69 70 71 44 45 47 42 44 45 36100 37300 37800 6100 6400 6800 37200 38100 38300

05-06-2018 23:01:32 838ms 403,4 403,52 403,6 402,38 402,54 402,68 403,78 403,96 404,1 69 69 69 44 44 44 39 39 39 34700 34800 34900 7300 7400 7500 36400 36500 36600

05-06-2018 23:02:33 838ms 403,34 403,38 403,44 402,32 402,48 402,68 403,72 403,9 404,08 69 69 69 43 44 45 39 39 40 34700 34800 35000 7200 7300 7400 36300 36500 36700

05-06-2018 23:03:34 838ms 403,7 403,84 404,02 402,38 402,56 402,78 403,72 403,9 404,18 69 69 69 43 44 46 39 41 42 34700 35400 36100 6700 7100 7400 36300 36900 37600

05-06-2018 23:04:35 838ms 403,68 403,82 404,04 402,22 402,42 402,76 403,44 403,68 404,08 69 69 69 45 46 46 41 41 43 35300 35600 36300 6600 6800 6900 37100 37400 37800

05-06-2018 23:05:36 838ms 403,6 403,72 403,8 402,14 402,4 402,64 403,28 403,6 403,88 69 69 69 45 46 47 41 41 42 35300 35400 35600 6700 6800 6900 37100 37200 37700

05-06-2018 23:06:37 838ms 403,48 403,64 403,84 401,96 402,26 402,46 403,34 403,54 403,66 69 69 69 46 49 51 42 42 43 35700 35900 36000 6100 6400 6600 37500 38300 38600

05-06-2018 23:07:38 838ms 403,36 403,6 403,8 401,82 402,04 402,26 402,9 403,14 403,44 63 66 69 38 43 48 41 42 42 32000 33800 35300 6300 6400 6400 34100 36000 37800

05-06-2018 23:08:39 838ms 403,72 403,98 404,18 402,28 402,54 402,78 403,16 403,38 403,56 62 62 63 37 38 38 41 42 42 31300 31500 32000 6300 6400 6400 33600 33800 34100

05-06-2018 23:09:40 838ms 403,78 403,96 404,08 402,16 402,44 402,62 403,12 403,3 403,42 61 61 62 37 38 39 40 41 42 30600 31200 31500 6400 6600 6900 32900 33500 34000

05-06-2018 23:10:41 838ms 404,26 404,38 404,46 402,58 402,82 402,9 403,32 403,46 403,64 60 61 61 36 37 38 38 41 43 30000 31100 32000 6700 6900 7200 32600 33100 33800

05-06-2018 23:11:42 838ms 404,1 404,18 404,28 402,76 402,88 403,04 403,3 403,42 403,54 61 61 61 36 36 37 41 42 42 31000 31400 31700 6800 6900 6900 33000 33300 33500

05-06-2018 23:12:43 838ms 404,12 404,22 404,3 402,64 402,8 403,02 403,14 403,42 403,74 60 61 61 35 36 37 41 41 42 30800 31300 31700 6600 6700 6800 32500 32900 33300

05-06-2018 23:13:44 838ms 404,06 404,1 404,12 402,44 402,58 402,64 403,02 403,16 403,24 61 61 61 36 37 38 39 40 41 30900 31300 31700 6600 6900 7100 32900 33000 33300

05-06-2018 23:14:45 838ms 404,16 404,24 404,38 402,72 402,82 403,02 403,28 403,4 403,58 60 61 62 35 36 37 38 39 40 29900 30600 31300 7000 7100 7300 32100 32600 33200

05-06-2018 23:15:46 838ms 404,18 404,32 404,48 402,8 403 403,2 403,42 403,6 403,78 60 61 61 35 35 36 38 39 39 30000 30300 30500 7100 7200 7300 32300 32400 32600

05-06-2018 23:16:47 838ms 404,46 404,46 404,5 402,8 403,06 403,22 403,48 403,8 404 60 60 60 35 35 36 37 38 39 29500 29800 30100 7100 7300 7500 31700 31900 32200

05-06-2018 23:17:48 838ms 404,4 404,44 404,52 402,84 402,98 403,08 403,36 403,6 403,82 60 61 62 35 35 35 39 41 43 30100 31000 31700 6500 6800 7100 32100 32800 33400

05-06-2018 23:18:49 838ms 404,12 404,22 404,42 402,7 402,88 403,06 403,24 403,44 403,68 61 61 62 35 35 36 43 44 44 31700 31900 32200 6100 6300 6600 33400 33600 33800

05-06-2018 23:19:50 838ms 403,98 404,08 404,14 402,58 402,66 402,76 403,06 403,14 403,28 61 61 62 35 35 36 45 47 49 32300 33300 34000 5400 5600 6100 33900 34400 34800

05-06-2018 23:20:51 838ms 404 404,1 404,34 402,52 402,6 402,66 402,98 403,08 403,16 62 62 62 34 36 36 49 49 51 33700 34200 34900 5200 5300 5400 34600 35000 35500

05-06-2018 23:21:52 838ms 403,98 404,12 404,3 402,24 402,54 402,76 402,78 403 403,18 61 62 62 31 35 37 49 50 51 34400 34600 35000 5000 5300 5500 34200 34900 35600

05-06-2018 23:22:53 838ms 403,68 403,9 404,14 402,22 402,44 402,68 403,1 403,16 403,22 62 64 67 31 36 41 44 46 49 33300 35100 36400 5600 6200 6600 33700 35100 36200

05-06-2018 23:23:54 838ms 403,66 403,7 403,78 401,84 402,16 402,36 402,84 403,2 403,34 67 67 68 40 41 44 44 45 46 36000 36500 37100 6200 6400 6600 36000 36500 37300

05-06-2018 23:24:55 838ms 403,54 403,66 403,76 401,9 401,96 402,18 403,1 403,18 403,36 67 68 69 45 46 47 42 45 47 36200 37100 37900 5900 6400 7000 37300 37800 38300

05-06-2018 23:25:56 838ms 403,6 403,68 403,76 401,24 401,58 401,96 402,38 402,74 403,12 67 67 67 44 44 45 45 45 46 36300 36500 36600 6200 6300 6400 36900 37100 37300

05-06-2018 23:26:57 838ms 403,46 403,6 403,72 401,18 401,92 402,22 402,36 403,14 403,5 67 68 68 44 45 46 46 47 48 36600 37300 38000 5800 6100 6300 37100 37700 38300

05-06-2018 23:27:58 838ms 403,58 403,64 403,66 402,14 402,28 402,42 403,38 403,52 403,68 68 68 68 46 46 46 46 47 47 37300 37600 37800 6100 6200 6200 37800 38000 38200

05-06-2018 23:28:59 838ms 403,02 403,16 403,42 400,42 401,76 402,34 401,42 402,78 403,4 72 73 73 44 45 45 44 45 47 37800 38400 39100 6400 6700 6800 38600 38900 39300

05-06-2018 23:29:00 838ms 403 403,18 403,36 400,44 400,92 402,04 401,3 401,84 402,92 73 73 74 43 44 44 44 45 46 37700 38300 38800 6400 6600 6800 38200 38700 39200

05-06-2018 23:30:01 838ms 402,82 402,96 403,08 401,26 401,54 401,8 402,22 402,46 402,72 74 74 75 45 46 46 46 46 47 38900 39100 39300 6600 6700 6800 39500 39700 39900

05-06-2018 23:31:02 838ms 402,94 403,02 403,06 401,62 401,74 401,9 402,44 402,56 402,76 74 75 75 44 45 46 47 48 52 39200 39800 41400 5700 6400 6700 40000 40200 40900

05-06-2018 23:32:03 838ms 402,9 402,98 403,06 401,8 401,86 401,96 402,6 402,68 402,82 75 75 75 42 43 45 49 49 50 40100 40400 40800 6000 6200 6300 40000 40200 40700

05-06-2018 23:33:04 838ms 403,04 403,3 403,46 401,78 402 402,14 402,64 403 403,24 72 73 74 43 44 45 49 49 49 39000 39300 39600 5700 5700 5900 39200 39500 39800

05-06-2018 23:34:05 838ms 403,34 403,42 403,46 401,78 401,9 402,1 402,72 402,92 403,1 73 73 74 46 47 48 49 50 51 39800 40200 40400 5400 5700 6000 40200 40500 40600

05-06-2018 23:35:06 838ms 403,52 403,6 403,68 401,76 401,94 402,08 402,74 402,98 403,16 72 73 74 44 45 46 48 50 51 38900 39700 40600 5300 5400 5500 39200 39900 40500

05-06-2018 23:36:07 838ms 403,36 403,48 403,58 401,8 402,02 402,32 402,9 403,14 403,44 72 72 72 45 46 46 48 48 48 38800 38900 38900 5500 5500 5600 39200 39300 39400

05-06-2018 23:37:08 838ms 403,5 403,6 403,7 402,04 402,18 402,32 403,1 403,3 403,5 72 72 72 46 46 46 44 46 48 37400 38400 38900 5500 5800 6300 38600 39200 39400

05-06-2018 23:38:09 838ms 403,44 403,52 403,58 402,16 402,28 402,46 403,38 403,48 403,7 70 71 72 42 43 44 39 40 42 34900 35500 36700 6700 7100 7300 36600 37100 37900

05-06-2018 23:39:10 838ms 403,54 403,64 403,78 400,88 401,04 401,38 401,94 402,1 402,54 68 69 70 41 42 43 38 39 39 33500 34400 34900 7200 7300 7400 35100 36100 36700

05-06-2018 23:40:11 838ms 403,54 403,58 403,66 401,4 402,32 402,72 402,4 403,38 403,82 68 68 68 38 39 40 39 39 39 34300 34400 34500 7100 7200 7200 35200 35300 35600

05-06-2018 23:41:12 838ms 403,74 403,84 403,98 400,64 402,26 403,18 401,56 403,4 404,5 68 68 68 38 39 40 39 40 41 34500 34600 34900 6800 7000 7100 35200 35400 35600

05-06-2018 23:42:13 838ms 403,7 403,84 403,96 402,94 403,08 403,26 404,2 404,32 404,46 67 67 68 38 38 39 35 36 38 32800 33200 33800 7400 7800 8100 34300 34600 34800

05-06-2018 23:43:14 838ms 403,94 404,04 404,2 402,54 402,82 402,98 403,7 403,9 404,06 66 67 67 38 39 39 35 35 35 32300 32800 33000 8100 8200 8300 34000 34400 34600

05-06-2018 23:44:15 838ms 404,06 404,18 404,26 402,46 402,74 402,94 403,5 403,76 403,94 66 66 66 37 38 39 35 37 38 32200 32700 33000 7800 8000 8300 33700 34100 34300

05-06-2018 23:45:16 838ms 404,1 404,12 404,16 402,46 402,62 402,86 403,46 403,64 403,86 66 66 66 37 37 37 37 38 38 32800 33100 33200 7700 7800 7900 34000 34200 34300

05-06-2018 23:46:17 838ms 403,96 404,06 404,18 400,68 401,4 402,36 401,44 402,3 403,4 66 66 66 37 37 38 38 39 40 33100 33400 33600 7400 7700 7800 34200 34300 34400

05-06-2018 23:47:18 838ms 404,18 404,4 404,78 402,92 403,12 403,42 403,92 404,16 404,34 59 64 66 33 36 38 39 40 40 30100 32800 34000 7500 7600 7700 31600 33700 34800

05-06-2018 23:48:19 838ms 404,56 404,68 404,84 403,28 403,58 403,82 404,1 404,48 404,7 59 59 59 30 30 31 38 38 39 29500 29700 30200 7700 7900 8000 30800 31000 31300

05-06-2018 23:49:20 838ms 404,6 404,66 404,72 403,16 403,34 403,58 403,78 404 404,2 58 59 59 28 29 30 38 38 39 28900 29300 29600 7700 7800 8000 30300 30600 30900

05-06-2018 23:50:21 838ms 404,24 404,34 404,56 403,04 403,2 403,48 403,54 403,78 404,06 59 59 60 28 29 30 36 38 40 29000 29200 29700 7200 7700 8000 30300 30600 30800

05-06-2018 23:51:22 838ms 404,32 404,42 404,56 402,94 403,26 403,52 403,6 403,94 404,2 60 60 60 30 30 31 36 37 38 29200 29600 30100 7900 7900 8000 30800 31000 31300

05-06-2018 23:52:23 838ms 404,16 404,32 404,4 402,54 402,94 403,2 402,98 403,44 403,8 60 61 62 31 32 33 41 46 48 31100 33400 34400 6100 6400 7200 32000 33400 34200

05-06-2018 23:53:24 838ms 404,1 404,2 404,26 401,72 401,96 402,12 402,08 402,38 402,52 62 62 63 33 35 36 49 50 51 34900 35700 36400 5900 5900 6100 34500 35200 35700

05-06-2018 23:54:25 838ms 403,7 403,78 403,88 401,6 401,92 402,34 401,92 402,3 402,66 69 70 70 34 35 37 49 50 50 38400 38600 38900 6800 6800 6800 37200 37400 37800

05-06-2018 23:55:26 838ms 403,56 403,68 403,74 401,84 402,24 402,44 402,14 402,56 402,84 70 70 70 34 34 34 48 49 49 38300 38500 38600 6800 6900 7100 37000 37100 37200

05-06-2018 23:56:27 838ms 403,5 403,66 403,76 402,14 402,28 402,54 402,62 402,72 402,96 70 70 70 34 36 39 48 48 49 37900 38100 38600 6800 7100 7200 36800 37200 38000

05-06-2018 23:57:28 838ms 403,36 403,5 403,6 401,62 401,92 402,06 402,18 402,46 402,68 70 70 70 39 39 40 49 50 52 38400 38800 39400 6500 6800 6900 37900 38100 38600

05-06-2018 23:58:29 838ms 403,54 403,68 403,84 401,64 402,1 403,04 401,78 402,32 403,16 71 72 73 36 38 39 53 54 56 39500 40100 40500 5800 6100 6400 38900 39300 39700

05-06-2018 23:59:30 838ms 403,62 403,8 403,9 402,06 402,4 402,56 402,2 402,54 402,68 65 66 70 35 36 37 57 57 58 37600 38300 40000 4300 4700 5500 37500 38000 39300

05-06-2018 23:00:31 838ms 403,68 403,78 403,88 401,7 402,22 402,52 401,94 402,42 402,82 65 65 65 32 36 37 55 56 57 37000 37400 37700 4300 4500 4600 37000 37400 37900

05-06-2018 24:01:32 838ms 403,6 403,7 403,76 402,14 402,36 402,54 402,66 402,78 402,9 65 65 65 37 38 41 54 54 55 36600 36800 37000 4800 4800 4900 37200 37500 38000

05-06-2018 24:02:33 838ms 403,4 403,46 403,54 401,8 402,06 402,32 402,34 402,66 403,06 65 67 72 42 44 48 55 56 57 37400 38400 40600 4600 4700 5000 38500 39300 41200

05-06-2018 24:03:34 838ms 403,58 403,66 403,78 402,34 402,34 402,34 402,92 403 403,12 71 72 72 46 46 47 54 56 58 40300 40900 41700 4500 4900 5300 40700 41100 41400

05-06-2018 24:04:35 838ms 403,68 403,76 403,8 402,18 402,34 402,5 403,12 403,26 403,34 69 69 69 47 49 51 50 51 51 38100 38600 38900 5600 5700 5700 39600 39900 40200

05-06-2018 24:05:36 838ms 403,56 403,66 403,8 401,74 401,92 402,08 402,84 402,96 403,1 69 69 69 52 53 54 49 50 51 38000 38300 38600 5400 5600 5700 40200 40600 40900

05-06-2018 24:06:37 838ms 403,4 403,54 403,62 401,86 401,98 402,16 402,74 402,88 403,04 69 69 69 51 51 52 54 55 55 39600 39900 40200 4900 5000 5100 40900 41100 41400

05-06-2018 24:07:38 838ms 403,38 403,5 403,58 401,56 401,78 401,86 402,46 402,7 402,82 69 69 70 51 52 53 55 56 57 40100 40400 40800 4700 4900 5000 41100 41500 41600

05-06-2018 24:08:39 838ms 403,48 403,56 403,76 401,62 401,74 401,88 402,48 402,66 402,84 67 68 69 50 53 54 57 57 58 40100 40800 41300 4400 4600 4700 41300 41700 42100

05-06-2018 24:09:40 838ms 403,3 403,46 403,62 401,76 401,88 401,94 402,58 402,74 402,9 68 73 77 53 53 54 55 56 57 40500 42300 43700 4900 5700 6500 41700 42800 43800

05-06-2018 24:10:41 838ms 402,92 403,08 403,22 401,48 401,76 402,04 402,32 402,66 402,96 77 77 79 52 53 54 55 55 55 43200 43700 44400 6100 6300 6500 43300 43700 44400

05-06-2018 24:11:42 838ms 402,84 402,96 403,04 401,6 401,82 401,98 402,52 402,74 402,84 79 79 79 53 53 54 55 56 57 44300 44400 44700 5900 6100 6200 44300 44400 44500

05-06-2018 24:12:43 838ms 402,94 403 403,06 401,74 401,92 402,08 402,58 402,78 403 79 79 79 50 53 54 56 56 57 44600 44700 44800 5800 6000 6000 43900 44500 44700

05-06-2018 24:13:44 838ms 403,08 403,16 403,26 401,86 402,14 402,56 402,6 402,96 403,42 79 79 80 49 50 51 55 56 56 44300 44500 44600 6000 6100 6100 43800 43900 44100

05-06-2018 24:14:45 838ms 403,12 403,2 403,28 402,16 402,4 402,54 403,1 403,42 403,6 76 77 80 52 52 53 55 57 59 43800 44200 44500 4800 5300 5800 43700 44000 44300

05-06-2018 24:15:46 838ms 403,24 403,28 403,32 402,34 402,38 402,4 403,14 403,28 403,38 76 76 77 51 52 53 58 59 60 44300 44600 45000 4700 4800 5000 44100 44300 44300

05-06-2018 24:16:47 838ms 403,18 403,3 403,46 402,3 402,46 402,66 402,88 403,06 403,3 77 77 77 44 46 50 59 60 60 44300 44800 45000 4700 4700 4800 42700 43400 44300

05-06-2018 24:17:48 838ms 403,46 403,54 403,62 402,7 402,88 403,02 403,2 403,32 403,42 76 76 76 41 42 44 58 59 59 44000 44200 44400 4500 4600 4700 42100 42300 42500

05-06-2018 24:18:49 838ms 403,44 403,52 403,64 402,8 402,88 403 403,22 403,36 403,5 76 76 76 40 41 43 51 55 59 41500 42700 44100 4700 5300 5800 40400 41300 42000

05-06-2018 24:19:50 838ms 403,38 403,54 403,64 402,66 402,88 403,06 403,34 403,58 403,82 75 76 78 40 42 44 49 50 51 40900 41500 42500 5800 6000 6200 39900 40600 41600

05-06-2018 24:20:51 838ms 403,14 403,24 403,36 402,48 402,64 402,8 403,22 403,4 403,64 77 78 78 43 43 44 52 52 52 42100 42300 42600 5900 6000 6100 41300 41500 41800

05-06-2018 24:21:52 838ms 403,16 403,26 403,34 402,52 402,68 402,84 403,28 403,46 403,6 77 77 77 43 44 44 52 53 55 42300 42700 43300 5600 5900 6000 41400 41700 42100

05-06-2018 24:22:53 838ms 403,18 403,2 403,24 402,44 402,6 402,68 403,14 403,26 403,38 76 77 77 44 45 46 55 55 56 43200 43400 43600 5400 5500 5600 42100 42200 42300

05-06-2018 24:23:54 838ms 403,1 403,16 403,18 402,14 402,3 402,46 403,08 403,24 403,4 76 76 76 45 46 46 54 56 58 42900 43600 44200 4800 5200 5600 41800 42300 42700

05-06-2018 24:24:55 838ms 403,02 403,08 403,18 401,74 402,12 402,34 402,56 402,94 403,16 76 76 76 43 43 44 51 53 54 41900 42500 43000 5600 5800 6100 40800 41100 41400

05-06-2018 24:25:56 838ms 403,02 403,1 403,22 401,68 402,06 402,4 402,48 402,9 403,26 76 76 77 44 44 44 52 53 53 42400 42600 42700 6100 6200 6200 41100 41300 41400

05-06-2018 24:26:57 838ms 402,94 403,18 403,4 401,86 402,14 402,34 402,64 402,86 403,06 75 77 77 39 42 44 51 52 53 41100 42300 42900 6100 6300 6600 39800 40900 41600

05-06-2018 24:27:58 838ms 403,68 403,78 403,82 402,88 403 403,14 403,46 403,6 403,78 70 70 70 32 32 33 47 49 50 37300 37900 38400 6500 6700 7100 36500 36800 37200

05-06-2018 24:28:59 838ms 403,74 403,86 403,96 402,78 402,9 402,98 403,26 403,46 403,68 70 71 71 32 33 35 47 47 47 37200 37700 38200 7000 7100 7100 36400 36900 37300

05-06-2018 24:29:00 838ms 403,74 403,8 403,94 402,62 402,78 402,92 403,14 403,28 403,4 71 72 72 32 33 35 46 47 49 37300 37900 38500 6400 6900 7100 36600 37000 37500

05-06-2018 24:30:01 838ms 403,64 403,8 403,92 402,6 402,92 403,08 403,3 403,58 403,76 71 72 72 32 33 33 47 48 49 37800 38100 38400 6600 6700 6800 36900 37200 37400

05-06-2018 24:31:02 838ms 403,38 403,44 403,52 402,36 402,48 402,6 402,78 402,96 403,1 72 72 72 33 33 33 46 48 49 37500 38100 38600 6400 6700 7100 37000 37300 37600

05-06-2018 24:32:03 838ms 403,5 403,6 403,74 402,78 402,86 402,9 403,24 403,34 403,48 72 72 73 32 33 33 46 46 47 37500 37600 37700 7000 7100 7100 36900 37000 37100

05-06-2018 24:33:04 838ms 403,76 403,84 404 402,82 403,02 403,14 403,18 403,26 403,32 71 71 72 29 30 32 47 48 50 36800 37300 37700 6500 6800 7000 36500 36800 37200

05-06-2018 24:34:05 838ms 404,04 404,12 404,22 403,06 403,2 403,34 403,26 403,42 403,62 71 71 72 29 31 32 47 49 50 36700 37700 38500 6800 6900 7000 36300 37100 37700

05-06-2018 24:35:06 838ms 404,3 404,46 404,58 402,92 403,18 403,42 403,08 403,4 403,7 63 64 65 31 31 31 50 53 54 35500 36000 36400 5000 5400 6000 35300 35700 36000

05-06-2018 24:36:07 838ms 404,34 404,44 404,52 402,88 403,04 403,1 403,26 403,4 403,48 62 62 62 31 31 32 52 53 55 35600 36100 36700 5100 5200 5200 35100 35400 35900

05-06-2018 24:37:08 838ms 404,62 404,66 404,72 402,76 402,96 403,06 402,94 403,22 403,4 61 62 62 31 32 33 53 55 56 35200 36300 37000 4900 5200 5500 34800 35700 36200

05-06-2018 24:38:09 838ms 404,54 404,68 404,76 402,88 403,02 403,28 403,24 403,4 403,68 61 61 61 31 32 32 53 53 53 35200 35300 35400 5400 5500 5600 34900 35000 35000

05-06-2018 24:39:10 838ms 404,58 404,74 404,82 403,08 403,24 403,44 403,42 403,64 403,76 61 62 62 29 30 31 52 53 53 34900 35200 35400 5200 5400 5500 34700 35000 35100

05-06-2018 24:40:11 838ms 404,5 404,54 404,56 402,86 403 403,22 403,08 403,28 403,56 61 62 63 29 29 29 51 52 52 34400 34700 34900 5300 5500 5500 34200 34500 34800

05-06-2018 24:41:12 838ms 404,28 404,44 404,56 402,8 403,1 403,34 402,96 403,26 403,5 61 61 61 29 29 29 51 52 53 34400 34800 35100 5200 5400 5600 34300 34500 34700

05-06-2018 24:42:13 838ms 404,28 404,46 404,7 402,62 402,76 402,86 402,76 403 403,18 60 61 61 29 29 30 53 54 55 35000 35200 35500 5000 5200 5300 34600 34800 35100

05-06-2018 24:43:14 838ms 404,14 404,28 404,6 402,5 402,62 402,86 402,7 402,86 403,06 62 66 67 30 36 38 53 54 54 35700 38100 38800 5200 5200 5300 35200 37200 37800

05-06-2018 24:44:15 838ms 404,14 404,2 404,24 402,6 402,7 402,8 402,78 402,92 403,02 67 67 67 37 37 38 54 54 55 38800 39000 39200 5200 5200 5300 37700 37900 38200

05-06-2018 24:45:16 838ms 404,14 404,2 404,24 402,54 402,68 402,92 402,94 403,18 403,42 66 66 66 37 37 38 47 49 53 36500 37100 38100 5300 5900 6200 36100 36500 37100

05-06-2018 24:46:17 838ms 403,66 403,88 404,1 402,28 402,46 402,88 402,9 403,16 403,62 66 69 71 40 46 50 48 51 53 36700 39000 40500 6000 7700 9100 36700 39300 41000

05-06-2018 24:47:18 838ms 403,74 403,86 403,92 401,98 402,26 402,4 402,66 402,82 402,96 72 72 72 49 50 52 56 57 59 42400 42800 43400 7100 7200 7200 41800 42200 42900

05-06-2018 24:48:19 838ms 403,62 403,76 403,84 401,98 402,26 402,96 402,68 402,96 403,8 72 72 72 52 52 53 59 61 63 43600 44100 44900 6500 6900 7100 42900 43400 44000

05-06-2018 24:49:20 838ms 403,44 403,54 403,74 401,56 401,7 402 401,92 402,26 402,68 72 72 73 51 51 52 62 63 63 44700 44800 45100 6500 6500 6600 43700 43800 43900

05-06-2018 24:50:21 838ms 403,42 403,54 403,64 401,72 402 402,32 401,96 402,3 402,82 74 76 77 51 52 53 62 63 63 45500 46400 47100 6700 7000 7100 44200 44900 45500

05-06-2018 24:51:22 838ms 403,28 403,4 403,52 401,7 401,9 402,12 402,18 402,42 402,64 77 77 77 53 53 53 61 62 63 46000 46500 46900 7000 7200 7500 44800 45100 45400

05-06-2018 24:52:23 838ms 403,18 403,28 403,36 401,62 401,84 402,12 402,12 402,32 402,52 77 77 77 52 53 54 56 57 59 44400 44800 45600 7700 8000 8400 43800 44100 44500

05-06-2018 24:53:24 838ms 403,2 403,46 403,76 401,52 402,08 403,06 401,92 402,48 403,52 77 77 78 52 55 56 55 55 55 43900 44200 44500 8300 8300 8300 43400 44100 44500

05-06-2018 24:54:25 838ms 403,36 403,42 403,6 402,36 402,42 402,62 402,76 402,86 402,98 78 78 78 52 53 53 56 56 56 44700 44800 44900 7900 8100 8200 44100 44200 44300

05-06-2018 24:55:26 838ms 403,36 403,62 403,78 402,24 402,5 402,68 402,64 402,96 403,16 75 76 78 52 52 52 57 58 58 43700 44200 44900 7000 7300 7900 43300 43700 44300

05-06-2018 24:56:27 838ms 403,52 403,62 403,68 402,34 402,5 402,62 402,62 402,78 402,88 75 76 77 51 52 52 62 64 65 45600 46100 46800 6000 6200 6500 44700 45100 45600

05-06-2018 24:57:28 838ms 403,8 403,88 404,02 401,82 402,16 402,4 402,22 402,52 402,74 74 74 75 50 50 51 64 64 65 45300 45400 45600 6200 6300 6300 44300 44400 44600

05-06-2018 24:58:29 838ms 403,82 403,86 403,92 402,02 402,62 403,02 402,48 403,14 403,62 73 74 74 48 49 51 59 60 64 42900 43600 45300 6400 7000 7100 42600 43100 44400

05-06-2018 24:59:30 838ms 403,8 403,88 404 402,68 403,38 404,3 403 403,72 404,82 73 73 73 48 48 49 56 59 60 42000 43000 43600 6800 7100 7600 42000 42600 42900

06-06-2018 01:00:31 838ms 403,72 403,76 403,84 404,06 404,16 404,32 404,82 404,86 404,9 73 74 75 48 49 50 56 57 58 42000 42500 43200 7400 7500 7700 42000 42500 43100



 

C9 

 

06-06-2018 01:01:32 838ms 403,7 403,74 403,8 404,2 404,28 404,32 404,84 404,88 404,92 75 75 75 48 49 50 59 60 60 43400 43700 44000 7000 7000 7000 43300 43500 43900

06-06-2018 01:02:33 838ms 403,4 403,52 403,6 404,08 404,2 404,3 404,46 404,58 404,74 75 75 75 48 49 49 60 61 66 43600 44300 45900 6400 6900 7100 43300 43800 45000

06-06-2018 01:03:34 838ms 403,54 403,6 403,68 403,96 404,06 404,12 404,46 404,52 404,6 72 73 73 48 48 49 64 65 65 44600 44700 44900 6300 6400 6500 43700 43800 44100

06-06-2018 01:04:35 838ms 403,46 403,54 403,62 403,92 403,96 404,04 404,46 404,5 404,56 72 72 72 48 48 48 62 64 65 43600 44300 44700 6200 6400 6800 42900 43400 43800

06-06-2018 01:05:36 838ms 403,54 403,86 404,14 404,02 404,2 404,38 404,7 404,76 404,82 63 67 71 41 46 49 57 58 60 37800 40200 42600 7200 7500 7700 38200 40200 42200

06-06-2018 01:06:37 838ms 403,9 404,1 404,26 404,1 404,34 404,54 404,64 404,9 405,08 63 64 64 42 42 42 53 54 55 36800 37100 37700 8000 8200 8300 37600 37800 38200

06-06-2018 01:07:38 838ms 403,94 404,04 404,12 404,14 404,18 404,24 404,6 404,76 404,9 65 65 65 43 43 43 57 57 59 38400 38600 39100 7600 7900 8000 38900 39000 39300

05-06-2018 01:08:39 838ms 403,88 403,96 404,08 403,98 404,1 404,2 404,66 404,72 404,84 65 66 66 43 46 48 57 57 57 38500 38900 39200 7900 8000 8000 39000 39600 40200

06-06-2018 01:09:40 838ms 403,88 403,92 403,96 403,98 404,04 404,08 404,6 404,66 404,72 66 66 66 46 46 47 57 57 57 39200 39300 39500 7800 7900 8000 40000 40000 40000

06-06-2018 01:10:41 838ms 403,64 403,8 403,96 403,9 403,96 404,04 404,58 404,62 404,72 66 66 66 46 46 47 57 57 59 39300 39400 39900 7600 7800 7900 40000 40100 40300

06-06-2018 01:11:42 838ms 403,6 403,7 403,8 403,92 404 404,06 404,4 404,58 404,74 66 66 66 41 45 47 56 57 57 38800 39100 39400 7700 7800 7900 38900 39600 40100

06-06-2018 01:12:43 838ms 403,6 403,76 403,9 404,1 404,2 404,26 404,36 404,5 404,68 66 66 67 37 40 42 55 56 57 38600 39200 39500 7800 7800 7900 37800 38800 39100

06-06-2018 01:13:44 838ms 403,82 403,84 403,86 404,3 404,38 404,46 404,54 404,58 404,64 66 66 66 35 35 35 53 54 57 37600 38100 39000 7100 7600 8000 37000 37300 37900

06-06-2018 01:14:45 838ms 403,88 403,98 404,14 404,48 404,56 404,66 404,7 404,78 404,96 66 66 66 35 37 39 56 56 57 38600 38900 39100 7300 7400 7400 37700 38200 38600

06-06-2018 01:15:46 838ms 404 404,06 404,18 404,28 404,38 404,46 404,68 404,74 404,84 66 67 67 39 41 43 57 58 59 39100 40000 40800 7400 7400 7500 38500 39300 40000

06-06-2018 01:16:47 838ms 403,98 404,12 404,28 404,08 404,34 404,52 404,6 404,78 404,92 66 66 66 41 42 42 59 60 60 40200 40400 40600 7200 7400 7500 39600 39700 39900

06-06-2018 01:17:48 838ms 403,82 403,92 403,96 403,8 403,96 404,14 404,4 404,56 404,68 66 66 66 41 41 42 56 58 60 39100 39900 40500 7300 7600 8100 38700 39300 39700

06-06-2018 01:18:49 838ms 403,94 404,08 404,18 404,14 404,2 404,32 404,62 404,76 404,96 66 66 66 39 41 43 56 56 56 39000 39100 39200 8000 8000 8000 38300 38700 39100

06-06-2018 01:19:50 838ms 404,08 404,1 404,14 403,96 404,18 404,32 404,52 404,72 404,88 66 66 66 41 41 42 53 54 56 38000 38400 39000 8000 8300 8400 38000 38300 38700

06-06-2018 01:20:51 838ms 404,02 404,08 404,12 404,26 404,34 404,38 404,82 404,92 405,04 66 67 68 40 41 42 54 55 56 38400 38700 39100 7800 8100 8300 38400 38700 38900

06-06-2018 01:21:52 838ms 403,88 404,06 404,12 404,22 404,44 404,52 404,54 404,82 404,94 68 68 69 40 41 41 54 56 56 39000 39400 39600 7800 7900 8100 39000 39300 39400

06-06-2018 01:22:53 838ms 403,5 403,72 403,82 404,08 404,18 404,3 404,34 404,4 404,46 69 70 70 39 40 41 57 57 58 39900 40100 40400 7300 7400 7600 39600 39800 40100

06-06-2018 01:23:54 838ms 402,9 403,1 403,38 403,66 403,82 403,96 404,26 404,34 404,44 71 75 78 41 47 53 56 57 58 40400 42800 44600 7000 7200 7400 40100 42600 44700

06-06-2018 01:24:55 838ms 402,78 402,96 403,1 403,56 403,72 403,84 404,14 404,34 404,44 78 78 79 54 55 56 59 59 60 45000 45200 45400 6600 6800 7000 45100 45300 45600

06-06-2018 01:25:56 838ms 403,1 403,14 403,2 403,8 403,84 403,92 404,4 404,46 404,5 75 77 78 51 53 56 57 58 60 43200 44300 45200 5300 6200 6800 43200 44500 45600

06-06-2018 01:26:57 838ms 403,06 403,1 403,14 403,68 403,72 403,76 404,4 404,46 404,54 74 74 74 52 52 52 56 57 58 42600 43000 43500 5400 5600 5800 42700 43100 43500

06-06-2018 01:27:58 838ms 403,1 403,18 403,24 403,66 403,72 403,84 404,3 404,38 404,48 73 73 73 51 52 54 56 57 58 42100 42400 42900 5400 5700 5900 42500 42800 43300

06-06-2018 01:28:59 838ms 403,4 403,54 403,64 403,78 403,86 403,92 404,54 404,68 404,74 71 71 72 49 50 51 60 60 60 42500 42600 42800 5000 5100 5100 42400 42600 42800

06-06-2018 01:29:00 838ms 403,34 403,48 403,58 403,58 403,76 403,88 404,44 404,64 404,8 72 72 73 50 50 50 60 60 61 43000 43100 43200 5000 5100 5200 42900 43100 43300

06-06-2018 01:30:01 838ms 403,32 403,38 403,48 403,26 403,36 403,6 403,96 404,1 404,36 73 73 73 50 51 52 58 60 61 42400 43100 43800 5100 5300 5500 42700 43200 43800

06-06-2018 01:31:02 838ms 403,2 403,34 403,5 403,54 403,64 403,78 404,16 404,34 404,58 74 75 76 49 49 51 57 61 62 42800 44200 45200 5500 6000 6600 42600 43600 44500

06-06-2018 01:32:03 838ms 403,38 403,44 403,54 403,52 403,58 403,66 404,48 404,5 404,54 72 72 73 48 49 50 57 58 58 42700 42800 43100 6400 6500 6600 42000 42200 42800

06-06-2018 01:33:04 838ms 403,48 403,54 403,62 403,7 403,82 403,92 404,62 404,7 404,76 72 72 72 48 49 49 55 56 57 42000 42100 42400 6700 6900 6900 41600 41700 42000

06-06-2018 01:34:05 838ms 403,38 403,46 403,62 403,78 403,9 404 404,48 404,58 404,7 72 72 72 40 44 47 54 56 57 41100 41900 42500 6600 6800 6900 39700 40900 41400

06-06-2018 01:35:06 838ms 403,44 403,56 403,76 403,9 403,98 404,14 404,44 404,62 404,84 71 71 71 40 41 41 56 57 58 41900 42200 42500 6300 6500 6700 40200 40500 40700

06-06-2018 01:36:07 838ms 403,54 403,74 403,98 403,72 404 404,2 404,36 404,68 404,92 68 68 71 39 40 41 58 59 61 41300 41800 42400 5600 5700 6200 39700 40100 40600

06-06-2018 01:37:08 838ms 403,5 403,66 403,86 403,68 403,84 404,06 404,34 404,58 404,86 68 68 68 41 41 41 54 58 61 40100 41300 42000 5600 6000 6900 39100 39800 40300

06-06-2018 01:38:09 838ms 403,98 404,1 404,22 403,88 404,24 404,44 404,72 405,04 405,18 69 69 69 41 42 42 56 56 57 40800 40800 40900 6500 6600 6600 39800 39800 39900

06-06-2018 01:39:10 838ms 404,02 404,08 404,1 403,8 403,88 403,94 404,6 404,64 404,7 69 69 69 41 42 42 56 57 58 40800 41100 41500 6200 6300 6400 39800 40000 40200

06-06-2018 01:40:11 838ms 403,98 404 404,02 403,88 403,92 403,96 404,54 404,62 404,76 70 70 70 41 42 42 53 57 58 39800 41300 41800 6100 6300 6700 39100 40100 40500

06-06-2018 01:41:12 838ms 403,94 404,02 404,08 403,94 404,02 404,08 404,86 404,9 404,94 70 71 72 40 42 43 51 52 53 39600 40000 40400 6800 7000 7200 38900 39400 39800

06-06-2018 01:42:13 838ms 403,78 403,94 404,08 404,14 404,42 404,58 405,16 405,36 405,5 72 72 72 44 44 45 49 50 51 39500 40000 40200 7200 7300 7500 39400 39700 40000

06-06-2018 01:43:14 838ms 404,04 404,08 404,12 404,62 404,68 404,76 405,52 405,6 405,64 72 72 72 42 43 44 46 46 47 38200 38500 38800 7500 7800 7800 38500 38700 38900

06-06-2018 01:44:15 838ms 403,96 404,06 404,14 404,44 404,56 404,7 405,62 405,68 405,76 71 72 72 43 46 48 46 46 47 38300 38400 38500 7500 7600 7800 38600 39300 39700

06-06-2018 01:45:16 838ms 404,24 404,32 404,38 404,62 404,68 404,74 405,92 405,98 406,06 70 70 70 47 47 48 46 46 46 37800 37900 38100 7400 7500 7600 38900 39000 39100

06-06-2018 01:46:17 838ms 404,16 404,38 404,66 404,58 404,72 404,82 405,72 405,84 406 64 69 71 39 45 48 46 46 46 34500 37000 38200 7500 7500 7600 35700 38200 39300

06-06-2018 01:47:18 838ms 404,52 404,54 404,56 403,94 404,5 404,74 404,96 405,54 405,76 64 65 65 39 40 41 42 44 46 33000 33900 34400 7500 7800 8300 35400 35600 36000

06-06-2018 01:48:19 838ms 404,42 404,44 404,48 403,22 403,66 404,64 404,2 404,68 405,82 65 65 65 42 42 43 42 42 43 33000 33100 33300 8100 8200 8300 35600 35600 35700

06-06-2018 01:49:20 838ms 404,64 404,74 404,88 403,22 403,42 403,54 404,18 404,46 404,62 62 63 64 39 40 41 39 40 41 30700 31200 32200 7300 7400 7600 33600 34000 34900

06-06-2018 01:50:21 838ms 404,64 404,72 404,82 403,32 403,44 403,56 404,38 404,54 404,66 62 62 63 39 39 41 38 39 39 30500 30900 31200 7300 7400 7500 33500 33700 34100

06-06-2018 01:51:22 838ms 404,62 404,7 404,8 403,4 403,5 403,64 404,42 404,5 404,6 62 63 63 37 38 39 39 40 41 31200 31400 31600 7200 7300 7400 33600 33900 34000

06-06-2018 01:52:23 838ms 404,64 404,7 404,72 403,24 403,4 403,5 404,02 404,24 404,4 62 62 62 38 38 39 41 41 42 31200 31400 31700 7000 7100 7200 33600 33700 34000

06-06-2018 01:53:24 838ms 404,66 404,7 404,76 403,28 403,44 403,76 403,98 404,18 404,4 62 63 64 38 39 39 41 43 44 31500 32100 33100 6900 7000 7300 33800 34400 35300

06-06-2018 01:54:25 838ms 404,5 404,64 404,78 403,12 403,38 403,58 403,78 404,08 404,26 63 63 64 40 41 41 42 43 44 32400 32500 32500 7100 7100 7200 35100 35100 35200

06-06-2018 01:55:26 838ms 404,46 404,6 404,7 402,9 403,1 403,32 403,54 403,72 404,02 63 63 63 39 40 41 42 43 44 31400 32000 32500 7000 7100 7300 34400 34800 35200

06-06-2018 01:56:27 838ms 404,48 404,58 404,7 402,88 403,12 403,32 403,76 403,92 404,04 62 62 63 40 41 42 41 41 41 31100 31300 31500 7400 7600 7800 34200 34400 34700

06-06-2018 01:57:28 838ms 404,76 404,88 404,94 403,2 403,28 403,42 403,9 404 404,16 60 61 62 40 40 42 41 42 43 30700 31200 31500 7400 7500 7600 33600 33900 34300

06-06-2018 01:58:29 838ms 404,76 404,84 404,9 403,06 403,24 403,42 403,7 403,9 404,02 60 60 60 37 39 40 42 43 44 31100 31400 31700 7100 7300 7500 33600 33800 34000

06-06-2018 01:59:30 838ms 404,9 404,96 405,04 403,16 403,32 403,52 403,72 403,94 404,16 60 61 61 37 38 39 44 45 46 31800 32200 32800 6800 7100 7200 33600 34000 34600

06-06-2018 02:00:31 838ms 405,02 405,08 405,12 403,34 403,66 403,78 404 404,36 404,52 61 61 61 37 38 38 44 44 45 32000 32200 32300 7000 7100 7300 33900 34000 34100

06-06-2018 02:01:32 838ms 404,58 404,78 404,94 403,2 403,36 403,82 403,78 404,08 404,62 61 62 63 38 38 40 44 44 44 31900 32000 32200 7000 7100 7200 33900 34300 34500

06-06-2018 02:02:33 838ms 404,5 404,58 404,76 402,92 403,06 403,2 403,38 403,58 403,72 62 62 63 38 38 38 44 48 50 32200 33400 34000 5800 6300 6900 34500 35200 35600

06-06-2018 02:03:34 838ms 404 404,36 404,7 402,7 403 403,36 403,4 403,64 403,92 62 65 69 38 42 46 49 50 51 33800 35900 38200 5700 5900 6100 35400 37200 39300

06-06-2018 02:04:35 838ms 403,88 404 404,16 402,48 402,58 402,78 403,12 403,28 403,5 69 69 69 45 46 47 50 51 52 37700 38100 38500 5400 5600 5700 39000 39300 39500

06-06-2018 02:05:36 838ms 403,72 403,78 403,86 402,28 402,46 402,7 402,98 403,22 403,48 70 70 71 46 46 47 52 52 52 38700 38900 39300 5400 5400 5400 39600 39700 40200

06-06-2018 02:06:37 838ms 403,68 403,72 403,76 401,7 402,18 402,5 402,5 403,06 403,36 71 71 71 47 49 51 50 51 53 38800 39400 39900 5100 5500 5700 39900 40500 41000

06-06-2018 02:07:38 838ms 403,7 403,76 403,82 401,84 402,26 402,8 402,66 403,14 403,72 71 71 71 44 48 49 50 51 52 38900 39400 39600 5700 5800 6100 39200 40200 40500

06-06-2018 02:08:39 838ms 403,84 403,96 404,02 402,14 402,38 402,52 403,3 403,58 403,74 69 69 70 48 48 49 43 45 49 36300 37100 38500 6200 6800 7300 38000 38500 39600

06-06-2018 02:09:40 838ms 403,82 403,9 404,06 401,98 402,12 402,3 403,22 403,34 403,5 69 69 69 46 46 47 46 46 48 37100 37300 38100 6200 6600 6700 38000 38200 38700

06-06-2018 02:10:41 838ms 403,84 403,98 404,08 401,94 402,3 402,56 403,1 403,36 403,8 69 72 76 46 47 48 46 48 52 37100 38600 40600 5800 6400 6800 38000 39600 41500

06-06-2018 02:11:42 838ms 403,46 403,52 403,68 402,2 402,4 402,6 402,5 402,78 403,12 78 81 81 46 47 48 56 57 58 42300 43000 43200 5100 5200 5400 43200 44100 44500

06-06-2018 02:12:43 838ms 403,3 403,52 403,62 402,26 402,36 402,46 402,28 402,4 402,56 83 84 84 44 45 47 58 59 61 44200 44500 44800 5200 5500 5600 44900 45100 45400

06-06-2018 02:13:44 838ms 403,52 403,54 403,6 402,66 402,74 402,9 402,5 402,66 402,84 83 83 83 44 45 45 60 60 60 44500 44600 44600 5200 5300 5300 45100 45100 45200

06-06-2018 02:14:45 838ms 403,62 403,7 403,84 402,5 402,78 403,2 402,4 402,68 403,16 83 84 84 45 45 45 57 59 61 43800 44300 44900 5100 5400 5800 44700 45000 45300

06-06-2018 02:15:46 838ms 403,5 403,6 403,72 402,1 402,48 402,78 402,08 402,32 402,66 83 84 84 43 45 48 60 61 62 44600 45500 46000 5000 5100 5300 45100 45700 46400

06-06-2018 02:16:47 838ms 403,56 403,6 403,66 402,48 402,76 402,94 402,18 402,4 402,58 84 84 84 41 41 42 61 61 62 45200 45400 45600 5000 5000 5100 45000 45200 45300

06-06-2018 02:17:48 838ms 403,44 403,54 403,6 401,84 402,54 402,88 401,52 402,26 402,64 82 82 83 41 41 41 61 62 62 44200 44700 45100 3900 4100 4400 44300 44700 44900

06-06-2018 02:18:49 838ms 403,5 403,56 403,62 402,6 403,02 403,26 402,36 402,8 403,04 83 83 84 41 42 42 59 60 60 44000 44200 44500 4400 4500 4700 44400 44600 44800

06-06-2018 02:19:50 838ms 403,56 403,64 403,7 403,06 403,16 403,28 402,8 402,98 403,1 83 83 84 41 43 46 59 60 62 43500 44200 44900 4500 4700 4700 44100 44800 45200

06-06-2018 02:20:51 838ms 403,68 403,7 403,76 403,1 403,34 403,48 402,74 403,06 403,3 82 82 83 42 43 43 62 63 63 45000 45300 45500 4100 4200 4400 45100 45200 45400

06-06-2018 02:21:52 838ms 403,7 403,82 403,88 402,78 402,92 403,14 402,48 402,68 403,02 80 80 82 41 41 42 59 62 64 42700 43900 45000 4200 4500 5100 43300 44100 44900

06-06-2018 02:22:53 838ms 403,82 403,9 403,94 402,9 403,04 403,4 402,64 402,82 403,28 80 80 81 40 41 41 58 59 61 42600 42900 43300 4700 5000 5100 43200 43500 43800

06-06-2018 02:23:54 838ms 403,8 403,86 403,96 402,08 402,74 403,04 401,8 402,44 402,7 80 80 80 40 41 41 60 61 62 42900 43200 43600 4400 4700 4800 43500 43800 44100

06-06-2018 02:24:55 838ms 403,8 403,88 404 402,44 402,62 402,88 402,12 402,4 402,74 80 80 80 40 42 43 61 61 61 42900 43200 43300 4700 4700 4800 43700 43900 44100

06-06-2018 02:25:56 838ms 403,82 403,92 404 402,24 402,38 402,6 402,04 402,2 402,46 79 79 79 43 43 44 61 62 63 42800 43200 43500 4500 4600 4700 43900 44000 44100

06-06-2018 02:26:57 838ms 403,78 403,9 403,98 402,06 402,38 402,76 401,86 402,2 402,62 79 79 79 43 43 43 63 64 65 43400 43800 44100 4200 4300 4600 44100 44400 44600

06-06-2018 02:27:58 838ms 404 404,26 404,4 402,58 402,6 402,62 402 402,14 402,36 71 73 76 32 36 41 64 65 67 39700 40900 42700 3800 4000 4300 40800 42000 43600

06-06-2018 02:28:59 838ms 404,46 404,5 404,56 402,4 402,5 402,6 401,88 401,96 402 70 70 71 29 32 34 61 62 64 38100 38800 39500 4100 4300 4500 39500 40000 40400

06-06-2018 02:29:00 838ms 404,6 404,8 404,92 402,58 402,78 402,86 402,08 402,36 402,5 69 70 70 33 33 33 57 58 61 36900 37300 38100 4600 5000 5300 38600 38900 39500

06-06-2018 02:30:01 838ms 404,86 404,9 404,98 402,48 402,6 402,7 402,18 402,26 402,34 69 70 70 33 34 35 58 59 59 37400 37600 37800 4800 4900 5000 39000 39200 39500

06-06-2018 02:31:02 838ms 404,86 404,94 404,96 402,74 402,82 402,86 402,46 402,54 402,58 70 70 70 33 34 35 57 58 58 37100 37300 37500 5100 5200 5300 39000 39100 39300

06-06-2018 02:32:03 838ms 404,76 404,84 404,9 402,66 402,8 402,88 402,34 402,46 402,56 70 70 70 33 34 35 56 56 56 36600 36700 36700 5600 5700 5700 38600 38700 38900

06-06-2018 02:33:04 838ms 404,9 404,96 405 402,78 402,86 403 402,46 402,58 402,68 70 70 70 34 34 36 56 56 57 36700 36800 37000 5500 5600 5600 38700 38900 39300

06-06-2018 02:34:05 838ms 404,98 405,04 405,1 402,86 402,9 402,94 402,64 402,76 402,82 70 70 70 37 38 39 52 53 56 35600 36000 36700 5700 6000 6200 38500 38800 39200

06-06-2018 02:35:06 838ms 405,04 405,08 405,18 402,86 403 403,08 402,72 402,92 403,06 70 71 72 37 39 41 52 52 52 35700 36200 36500 6200 6300 6300 38400 38900 39300

06-06-2018 02:36:07 838ms 405,12 405,2 405,28 403,08 403,14 403,28 403,02 403,08 403,16 72 72 72 38 39 40 51 52 52 36300 36700 36900 6200 6300 6300 39000 39300 39400

06-06-2018 02:37:08 838ms 405,04 405,18 405,34 402,9 403,06 403,16 402,86 403 403,14 72 72 73 38 41 42 51 53 55 36400 37200 37800 5700 6000 6200 39100 39800 40300

06-06-2018 02:38:09 838ms 405,3 405,54 405,62 403,3 403,86 404,22 403,3 403,9 404,26 72 73 74 41 42 43 53 54 55 37200 37600 38000 5800 5900 6000 39900 40500 40900

06-06-2018 02:39:10 838ms 405,1 405,2 405,38 403,54 403,76 404,12 403,64 403,86 404,18 74 74 74 43 44 45 55 57 58 38000 38800 39500 5600 5700 5800 41000 41600 42100

06-06-2018 02:40:11 838ms 405,08 405,26 405,38 403,54 403,84 404,08 403,72 403,94 404,12 74 74 75 43 47 51 58 59 60 39100 39700 40100 4900 5200 5500 41800 42800 43800

06-06-2018 02:41:12 838ms 405 405,08 405,16 403,5 403,6 403,7 403,62 403,72 403,82 75 75 75 50 51 52 59 60 60 39700 39800 39900 5000 5100 5200 43600 43800 44100

06-06-2018 02:42:13 838ms 404,86 405 405,12 403,66 403,72 403,78 403,44 403,58 403,74 75 76 78 45 48 51 58 59 62 39000 39700 40600 5000 5100 5200 42900 43500 44300

06-06-2018 02:43:14 838ms 404,46 404,96 405,2 403,48 404,18 405,5 403,34 404 405,56 77 78 84 47 48 53 58 59 61 39800 40600 42700 5000 5200 5300 43500 44300 46300

06-06-2018 02:44:15 838ms 404,44 404,48 404,52 403,46 403,54 403,6 403,32 403,38 403,46 84 84 84 51 52 53 57 58 59 42400 42800 42900 5000 5100 5200 46100 46300 46500

06-06-2018 02:45:16 838ms 404,4 404,46 404,5 403,42 403,5 403,56 403,16 403,22 403,3 84 84 84 49 50 51 59 60 62 43000 43500 43900 4400 4700 4900 46200 46400 46600

06-06-2018 02:46:17 838ms 404,5 404,58 404,68 403,42 403,46 403,52 403,08 403,12 403,18 82 82 83 46 47 48 58 59 60 41900 42500 43000 4700 4900 5100 44600 45200 45700

06-06-2018 02:47:18 838ms 404,72 404,82 405 403,48 403,62 403,82 403,16 403,32 403,52 82 83 83 46 46 46 58 58 59 41700 41900 42100 5200 5200 5300 44500 44800 44900

06-06-2018 02:48:19 838ms 404,38 404,6 404,84 402,98 403,26 403,64 402,82 403,08 403,4 83 83 83 46 48 50 59 60 62 42300 43100 43800 4800 5100 5200 45100 45800 46400

06-06-2018 02:49:20 838ms 404,44 404,5 404,54 403,08 403,14 403,26 403 403,06 403,14 82 83 83 49 51 52 58 60 61 42500 42900 43200 5200 5300 5600 45400 46000 46400

06-06-2018 02:50:21 838ms 404,38 404,42 404,5 402,94 402,98 403,04 402,98 403,04 403,1 79 80 80 48 49 51 58 59 60 42200 42500 42800 4800 4900 5000 44300 44600 44900

06-06-2018 02:51:22 838ms 404,32 404,42 404,5 402,78 402,92 403,06 402,82 402,96 403,08 80 80 80 51 51 52 60 60 61 43000 43100 43300 4700 4800 4900 45300 45400 45500

06-06-2018 02:52:23 838ms 404,54 404,6 404,64 402,9 403,26 404,08 402,92 403,24 404,12 79 79 79 48 48 50 61 61 62 42600 42800 43300 4500 4600 4700 44500 44800 45200

06-06-2018 02:53:24 838ms 404,22 404,46 404,54 403,02 403,5 403,96 402,94 403,46 403,9 82 82 82 48 48 49 61 61 61 44000 44100 44200 5100 5200 5300 45600 45700 45800

06-06-2018 02:54:25 838ms 404,02 404,08 404,16 402,86 402,9 402,96 402,72 402,78 402,86 82 82 82 48 49 51 62 63 65 44400 44900 45600 4700 4900 5200 45800 46200 47000

06-06-2018 0255:26 838ms 404,28 404,32 404,36 402,86 402,92 403 402,78 402,84 402,88 82 82 82 50 51 52 66 67 68 46200 46400 46800 4200 4400 4600 47400 47500 47700

06-06-2018 02:56:27 838ms 404,3 404,32 404,38 402,74 402,8 402,88 402,38 402,56 402,72 82 82 82 45 48 50 67 73 74 46600 48500 49000 3000 3300 4300 47300 48400 48900

06-06-2018 02:57:28 838ms 404,26 404,4 404,5 402,9 403,36 403,52 402,54 403,1 403,42 82 83 83 45 45 47 70 73 74 48000 48700 49000 3000 3200 3700 47900 48100 48400

06-06-2018 02:58:29 838ms 404,36 404,4 404,44 402,92 403,28 403,82 402,86 403,28 403,8 80 81 82 47 48 49 71 72 72 46900 47200 47500 2800 3000 3300 47300 47500 47700

06-06-2018 02:59:30 838ms 404,4 404,46 404,52 402,8 402,88 402,94 402,66 402,76 402,78 80 80 80 44 45 47 68 69 71 45500 46100 46900 3000 3200 3400 45900 46400 47200

06-06-2018 03:00:31 838ms 404,4 404,48 404,54 402,88 403 403,06 402,7 402,78 402,88 79 79 80 39 39 43 64 66 68 44000 44600 45500 3400 3700 3900 43800 44500 45700

06-06-2018 03:01:32 838ms 404,3 404,54 404,76 402,66 402,82 402,94 402,58 402,76 402,86 79 79 79 40 40 41 63 65 66 43600 44000 44600 3400 3700 3900 43800 44100 44500

06-06-2018 03:02:33 838ms 404,6 404,66 404,78 402,78 402,84 402,9 402,52 402,64 402,86 79 79 79 38 39 42 67 69 71 44800 45500 46200 2500 2900 3200 44400 45100 45700

06-06-2018 03:03:34 838ms 404,46 404,52 404,56 402,74 402,78 402,82 402,52 402,56 402,62 79 80 80 39 39 39 65 66 66 44800 45000 45200 3100 3200 3300 44300 44600 44800

06-06-2018 03:04:35 838ms 404,36 404,5 404,62 402,38 402,58 402,8 402,16 402,36 402,62 79 79 79 39 41 42 66 67 68 45000 45500 45900 3000 3100 3200 44400 45000 45300

06-06-2018 03:05:36 838ms 404,38 404,44 404,52 402,32 402,48 402,66 402,16 402,38 402,54 79 80 81 41 42 43 57 61 68 42600 43700 45800 3100 4100 4800 43200 44000 45300

06-06-2018 03:06:37 838ms 404,48 404,6 404,74 402,54 402,68 402,8 402,42 402,52 402,6 81 81 81 42 42 42 58 59 59 43100 43500 43600 4700 4700 4800 43600 43700 43800

06-06-2018 03:07:38 838ms 404,32 404,46 404,6 402,48 402,6 402,68 402,34 402,4 402,48 81 81 81 42 43 44 59 59 59 43400 43600 43700 4600 4700 4800 43800 43900 43900

06-06-2018 03:08:39 838ms 404,26 404,58 404,86 402,36 402,52 402,86 402 402,12 402,26 72 76 81 33 39 45 59 60 62 40000 41200 43500 4000 4500 4700 40800 42000 44200

06-06-2018 03:09:40 838ms 404,8 404,84 404,98 402,78 402,92 403,08 402,1 402,22 402,36 72 72 73 31 32 32 59 60 61 39000 39400 39700 4300 4400 4500 39800 40100 40300

06-06-2018 03:10:41 838ms 404,82 404,88 404,94 402,84 402,92 403,06 402,18 402,24 402,32 73 73 73 32 34 35 59 60 62 39300 39900 40600 4400 4600 4800 40100 40500 41000

06-06-2018 03:11:42 838ms 404,78 404,82 404,86 402,72 402,78 402,82 402,28 402,3 402,36 73 73 74 36 37 39 57 58 59 39000 39500 40000 5000 5100 5200 40100 40600 41100

06-06-2018 03:12:43 838ms 404,76 404,82 404,84 402,84 403,04 403,52 402,4 402,62 403,12 74 75 75 35 36 38 54 56 58 38800 39200 39900 5200 5500 5600 39900 40200 40900

06-06-2018 03:13:44 838ms 404,64 404,72 404,82 403,64 403,76 404,02 403,24 403,36 403,68 74 75 75 33 35 35 54 55 56 38400 38900 39500 5200 5500 5600 39700 40000 40500

06-06-2018 03:14:45 838ms 404,66 404,74 404,82 403,44 403,62 403,72 403,02 403,18 403,26 74 74 74 33 36 37 55 56 57 38400 38800 39300 5300 5400 5500 39800 40200 40800

06-06-2018 03:15:46 838ms 404,66 404,74 404,84 403,4 403,46 403,5 402,9 402,96 403,12 74 74 75 33 35 38 57 57 57 38700 39100 39300 5200 5400 5500 39900 40400 40900

06-06-2018 03:16:47 838ms 404,78 404,82 404,9 403,32 403,42 403,5 402,66 402,76 402,92 74 74 75 33 34 34 57 60 61 38700 39500 40100 4900 5100 5500 40000 40700 41200

06-06-2018 03:17:48 838ms 404,84 404,9 404,96 403,32 403,38 403,5 402,66 402,76 402,88 74 74 74 35 36 38 60 61 62 39500 40000 40400 4600 4800 4900 41000 41300 41500

06-06-2018 03:18:49 838ms 404,84 404,98 405,14 403,16 403,28 403,42 402,56 402,6 402,66 73 73 74 34 37 39 60 62 63 39500 40200 40700 4800 4900 4900 41200 41600 42200

06-06-2018 03:19:50 838ms 405,1 405,16 405,26 403,26 403,34 403,38 402,5 402,58 402,68 72 73 73 34 34 34 59 62 63 38600 39500 40100 4900 5100 5500 40100 40800 41300

06-06-2018 03:20:51 838ms 404,98 405,08 405,3 402,84 403,02 403,38 402,28 402,42 402,72 71 72 72 34 36 37 59 59 59 38400 38500 38800 5600 5800 5900 40100 40200 40300

06-06-2018 03:21:52 838ms 405,08 405,18 405,26 403 403,08 403,18 402,4 402,46 402,5 71 72 72 34 36 37 59 60 61 38100 38500 38900 5200 5500 5700 40100 40400 40700

06-06-2018 03:22:53 838ms 404,88 405 405,12 403 403,18 403,32 402,34 402,56 402,74 72 72 72 33 33 34 61 61 61 38800 38900 39000 5400 5400 5400 40300 40400 40500

06-06-2018 03:23:54 838ms 404,52 404,62 404,78 402,76 402,88 402,98 402,08 402,2 402,36 72 73 74 33 34 34 61 61 62 38800 38900 39000 5200 5300 5500 40400 40800 41100

06-06-2018 03:24:55 838ms 403,98 404,24 404,52 402,44 402,64 402,86 402,1 402,22 402,34 74 77 80 33 40 43 58 60 61 38700 40700 41600 5100 5500 5800 40800 42500 43400

06-06-2018 03:25:56 838ms 404,32 404,46 404,64 402,68 402,78 402,9 402,36 402,44 402,56 79 79 79 40 40 40 57 57 57 40900 41100 41200 6000 6100 6100 42300 42400 42500

06-06-2018 03:26:57 838ms 404,52 404,6 404,64 402,8 402,86 402,9 402,48 402,54 402,62 79 79 79 40 41 43 51 56 58 38900 40800 41600 5800 6200 7000 41700 42400 42800

06-06-2018 03:27:58 838ms 404,4 404,56 404,7 402,8 403,78 404,24 402,6 403,8 404,3 79 79 79 42 44 45 49 50 51 38200 38600 38900 7000 7200 7400 41400 41700 42100

06-06-2018 03:28:59 838ms 404,12 404,26 404,34 403,62 403,72 403,8 403,68 403,72 403,74 79 79 79 42 42 45 49 49 50 38100 38300 38500 7300 7400 7400 41100 41300 41600

06-06-2018 03:29:00 838ms 404,22 404,32 404,38 403,64 403,74 403,78 403,68 403,76 403,86 79 81 81 43 44 46 50 50 51 38800 39600 40000 7100 7200 7300 41600 42400 42900

06-06-2018 03:30:01 838ms 403,82 404,04 404,3 403,1 403,28 403,54 403,56 403,72 403,88 81 81 82 51 53 55 49 50 53 39600 40000 41200 6400 7000 7300 43600 44200 45100

06-06-2018 03:31:02 838ms 404,04 404,08 404,1 403,18 403,22 403,26 403,56 403,64 403,72 80 80 80 49 50 52 48 49 51 39300 39600 40300 6600 7000 7100 42500 42900 43800

06-06-2018 03:32:03 838ms 404,04 404,1 404,14 403,28 403,34 403,42 403,62 403,7 403,86 79 80 80 47 47 49 45 46 48 37600 38300 39300 6900 7100 7400 41300 41800 42500

06-06-2018 03:33:04 838ms 404,18 404,22 404,26 403,24 403,34 403,44 403,52 403,64 403,72 80 80 81 45 46 48 45 45 46 37700 38100 38900 7400 7500 7500 41100 41500 42200

06-06-2018 03:34:05 838ms 404,1 404,18 404,28 403,18 403,28 403,44 403,44 403,5 403,58 83 84 84 47 48 48 47 48 49 40000 40500 40900 7300 7600 7800 43200 43400 43700

06-06-2018 03:35:06 838ms 404,16 404,28 404,36 403,12 403,28 403,54 403,44 403,5 403,64 84 84 84 46 52 55 49 53 55 40500 42300 43300 6500 6800 7300 43400 45200 46100

06-06-2018 03:36:07 838ms 403,84 403,94 404,14 402,74 402,9 403,08 403,14 403,22 403,4 84 84 84 53 54 56 53 54 55 42400 42600 43400 6500 6600 6600 45500 45800 46300

06-06-2018 03:37:08 838ms 403,94 403,98 404,06 402,76 402,88 403 403,1 403,24 403,36 84 84 84 49 54 57 49 52 54 41000 42200 42800 6600 6900 7500 44000 45600 46500

06-06-2018 03:38:09 838ms 403,94 404,14 404,28 403,02 403,26 403,34 403,14 403,42 403,52 84 84 84 48 49 49 46 46 48 39800 40000 40500 7800 7900 8000 43300 43400 43500

06-06-2018 03:39:10 838ms 404,18 404,26 404,32 403,04 403,2 403,32 403,34 403,48 403,58 80 81 82 49 50 52 46 47 47 38700 38800 39000 7200 7300 7500 42500 42700 43100

06-06-2018 03:40:11 838ms 404,36 404,5 404,58 403,2 403,26 403,3 403,5 403,6 403,66 79 80 80 47 51 53 46 46 47 37600 38100 38400 7300 7400 7500 41600 42500 43000

05-06-2018 03:41:12 838ms 404,42 404,48 404,56 403,14 403,26 403,34 403,34 403,44 403,52 79 80 80 46 47 47 46 47 48 37600 37900 38200 7200 7200 7300 41600 41800 42000

06-06-2018 03:42:13 838ms 404,56 404,66 404,74 403,24 403,32 403,38 403,46 403,5 403,56 80 80 80 47 48 49 49 50 51 38600 38900 39400 6500 6800 6900 42200 42500 42800

06-06-2018 03:43:14 838ms 404,56 404,62 404,74 403,04 403,14 403,28 403,48 403,54 403,58 78 79 80 50 50 51 44 47 49 36600 37800 38900 6800 7200 7700 41400 42100 43000

06-06-2018 03:44:15 838ms 404,42 404,46 404,5 402,94 403,06 403,14 403,32 403,42 403,48 78 78 78 49 49 50 44 45 46 36700 37000 37400 7100 7200 7700 41300 41500 41800

06-06-2018 03:45:16 838ms 404,16 404,4 404,52 402,7 403,06 403,26 403,22 403,48 403,68 78 79 79 49 51 53 44 45 45 36900 37100 37200 7100 7300 7400 41400 41800 42300

06-06-2018 03:46:17 838ms 404,1 404,22 404,46 402,6 402,72 402,92 403,06 403,18 403,32 77 78 79 51 52 54 44 45 47 36800 37100 37400 7000 7200 7400 41800 42100 42400

06-06-2018 03:47:18 838ms 404,38 404,5 404,62 402,8 402,9 403,04 403 403,22 403,42 77 78 80 50 50 50 47 49 52 37800 38300 39500 6500 6900 7100 41800 42200 43300

06-06-2018 03:48:19 838ms 404,3 404,6 404,92 402,76 403,06 403,44 402,88 403,06 403,24 75 78 80 42 47 50 51 52 54 36400 38100 39700 6600 6700 6800 40700 42300 43600

06-06-2018 03:49:20 838ms 404,76 404,88 404,98 403,04 403,18 403,34 402,84 403 403,18 75 75 76 45 46 47 54 55 56 36900 37400 37900 6300 6400 6500 41600 42000 42500

06-06-2018 03:50:21 838ms 404,98 405 405,02 403,7 403,74 403,76 403,24 403,38 403,5 75 76 76 37 41 44 54 55 56 36700 37100 37600 6400 6700 7000 40500 41200 42000
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06-06-2018 03:51:22 838ms 404,9 405,1 405,28 403,6 403,72 403,9 403,12 403,3 403,52 75 75 76 37 37 38 51 53 54 36100 36700 37100 6700 7000 7300 39600 40000

06-06-2018 03:52:23 838ms 405,14 405,24 405,3 403,56 403,72 403,84 403,4 403,46 403,52 75 75 75 39 41 42 47 49 50 34700 35500 35800 7500 7600 8000 39600 39700

06-06-2018 03:53:24 838ms 405 405,16 405,28 403,54 403,68 403,8 403,22 403,4 403,48 75 75 75 37 38 41 47 48 49 34700 35100 35200 7900 7900 8100 39200 39300

06-06-2018 03:54:25 838ms 405,2 405,26 405,3 403,78 403,88 403,92 403,28 403,36 403,44 75 75 75 33 34 34 48 49 50 35000 35200 35700 7600 7800 8000 38600 38600

06-06-2018 03:55:26 838ms 404,9 405 405,14 403,32 403,62 403,92 403,24 403,34 403,46 76 77 79 36 41 44 46 47 49 34800 35400 36700 8600 9500 10500 39700 40100

06-06-2018 03:56:27 838ms 405,08 405,12 405,18 403,6 403,64 403,68 403,26 403,32 403,44 76 76 76 39 40 43 46 46 47 34900 35000 35100 9400 9500 9500 39200 39400

06-06-2018 03:57:28 838ms 405,14 405,2 405,24 403,66 403,76 403,84 403,3 403,42 403,54 76 76 76 38 38 39 43 44 45 33700 34000 34700 9600 9700 9800 38500 38600

06-06-2018 03:58:29 838ms 405,08 405,16 405,26 404,86 405,7 406,12 404,78 405,78 406,22 74 74 74 38 39 41 41 41 42 32900 33000 33200 9800 9900 10000 37800 38000

06-06-2018 03:59:30 838ms 405,26 405,28 405,32 405,74 405,86 405,96 405,72 405,92 406,08 74 74 75 36 37 39 41 43 45 32700 34200 35500 9700 9800 10000 37200 37900

06-06-2018 04:00:31 838ms 404,98 405,02 405,14 405,68 405,76 405,9 405,82 405,88 406,02 76 76 77 39 39 40 45 45 46 35900 36400 36800 9400 9600 9700 39000 39400

06-06-2018 04:01:32 838ms 405,08 405,12 405,16 405,74 405,8 405,9 405,86 405,92 406 77 77 77 40 41 42 45 46 47 36400 36800 37300 9200 9500 9700 39700 40000

06-06-2018 04:02:33 838ms 405,02 405,04 405,06 405,76 405,9 406,02 405,76 405,9 406 77 77 77 38 40 41 46 48 49 36600 37400 37700 8900 9100 9500 40000 40200

06-06-2018 04:03:34 838ms 404,82 404,94 405,08 405,68 405,82 406 405,66 405,82 405,96 77 77 77 38 40 41 47 48 49 36700 37100 37500 8800 8900 9100 39800 40200

06-06-2018 04:04:35 838ms 404,42 404,66 404,86 405,34 405,58 405,84 405,64 405,74 405,86 77 82 86 41 46 52 48 49 49 37500 39400 41400 8700 8800 8900 40600 42900

06-06-2018 04:05:36 838ms 404,4 404,56 404,72 405,5 405,78 405,94 405,76 405,9 406,04 84 85 86 44 46 51 48 49 49 40500 40700 41200 8500 8600 8800 43400 44000

06-06-2018 04:06:37 838ms 404,28 404,48 404,6 405,4 405,66 405,84 405,48 405,78 406 86 86 87 44 47 50 48 49 50 41000 41500 41700 8400 8600 8700 43700 44400

06-06-2018 04:07:38 838ms 404,2 404,26 404,32 405,38 405,54 405,74 405,6 405,76 405,96 87 87 87 50 51 52 49 50 52 41900 42500 43100 8000 8400 8700 45300 45700

06-06-2018 04:08:39 838ms 404,38 404,54 404,68 405,44 405,72 406,06 405,44 405,76 406 86 86 87 44 48 52 53 53 53 42800 43000 43600 7700 7800 7800 44700 45400

06-06-2018 04:09:40 838ms 404,68 404,74 404,82 406,04 406,1 406,2 405,82 405,92 406,02 86 86 86 43 45 45 52 53 54 42400 42700 42900 7700 7900 8000 44600 44800

06-06-2018 04:10:41 838ms 404,58 404,64 404,7 405,62 405,9 405,98 405,58 405,72 405,8 85 86 87 44 46 48 53 54 54 42300 42700 43400 7900 8100 8200 44500 45000

06-06-2018 04:11:42 838ms 404,34 404,38 404,44 405,42 405,46 405,54 405,44 405,48 405,54 85 85 86 51 51 52 53 54 57 42300 42800 44100 7300 7800 8100 45700 46000

06-06-2018 04:12:43 838ms 404,4 404,62 404,82 405,18 405,44 405,6 405,14 405,36 405,5 80 82 84 46 47 49 54 56 57 40800 42200 43500 7000 7400 7700 43400 44300

06-06-2018 04:13:44 838ms 404,84 404,86 404,9 405,5 405,6 405,7 405,4 405,5 405,68 80 80 80 46 46 47 54 54 55 40700 40900 41200 7500 7600 7800 43300 43500

06-06-2018 04:14:45 838ms 404,64 404,72 404,82 405,22 405,42 405,56 405,18 405,38 405,46 80 81 83 50 51 51 55 56 57 41400 42000 43100 7700 7700 7800 44400 44900

06-06-2018 04:15:46 838ms 404,58 404,68 404,76 405,38 405,48 405,6 405,1 405,24 405,36 85 85 85 48 49 50 58 60 62 43900 44800 45600 7700 7800 8000 46200 46500

06-06-2018 04:16:47 838ms 404,54 404,62 404,7 405,42 405,54 405,66 405,2 405,32 405,44 85 85 85 50 50 50 60 61 61 45200 45300 45500 7700 7800 7900 46800 46900

06-06-2018 04:17:48 838ms 404,3 404,5 404,6 405,02 405,28 405,46 405,12 405,3 405,46 85 85 85 50 50 50 58 61 62 44300 45200 45700 7700 7900 8400 46200 46800

06-06-2018 04:18:49 838ms 404,28 404,4 404,44 405,08 405,16 405,2 405,08 405,2 405,28 85 85 85 46 48 50 58 59 59 44400 44600 44700 8300 8300 8300 45800 46100

06-06-2018 04:19:50 838ms 404,42 404,46 404,52 405,16 405,18 405,24 405,04 405,14 405,2 85 85 85 44 44 44 58 59 61 44300 44800 45400 7900 8300 8700 45200 45500

06-06-2018 04:20:51 838ms 404,46 404,58 404,7 404,82 404,98 405,18 405,02 405,18 405,28 81 81 82 44 47 48 58 58 59 42900 43100 43300 7900 8000 8100 44300 44600

06-06-2018 04:21:52 838ms 404,4 404,44 404,54 404,78 405 405,12 405 405,2 405,34 79 80 81 44 46 48 55 57 58 41700 42600 43000 8000 8100 8400 43000 44100

06-06-2018 04:22:53 838ms 404,22 404,3 404,5 404,66 404,82 405,02 404,96 405,12 405,32 79 79 79 44 44 44 51 52 53 40300 40500 41000 8800 9100 9200 42100 42300

06-06-2018 04:23:54 838ms 404,16 404,2 404,24 404,66 404,8 404,9 405,12 405,24 405,4 79 81 82 44 47 50 50 51 51 40500 41000 41700 9100 9100 9100 42300 43100

06-06-2018 04:24:55 838ms 404,06 404,16 404,26 404,6 404,72 404,84 405,12 405,3 405,52 81 81 82 45 48 49 46 48 50 39600 40300 40800 9000 9400 9700 42200 43000

06-06-2018 04:25:56 838ms 404,16 404,26 404,34 404,72 404,84 404,94 405,24 405,36 405,5 82 82 82 46 46 46 48 48 48 40400 40500 40700 9400 9500 9500 42700 42800

06-06-2018 04:26:57 838ms 404,22 404,28 404,36 404,96 405,12 405,32 405,5 405,6 405,72 80 82 82 44 46 47 48 49 51 39200 40700 41600 8900 9100 9500 42000 42900

06-06-2018 04:27:58 838ms 404,62 404,7 404,76 405,22 405,36 405,42 405,38 405,5 405,58 75 75 76 38 38 38 48 48 48 36300 36400 36500 8700 8800 8900 39200 39300

06-06-2018 04:28:59 838ms 404,58 404,66 404,76 405,48 405,56 405,72 405,42 405,52 405,66 75 76 76 34 35 36 48 49 49 36200 36700 37000 8600 8800 8900 38700 39100

06-06-2018 04:29:00 838ms 404,7 404,72 404,8 405,28 405,4 405,66 405,24 405,46 405,62 76 76 76 34 38 40 48 48 48 36300 36400 36400 9000 9100 9100 39000 39500

06-06-2018 04:30:01 838ms 404,54 404,62 404,72 405,02 405,2 405,36 405,16 405,36 405,52 76 76 76 42 42 43 47 48 48 36100 36300 36300 8800 8900 9000 40000 40300

06-06-2018 04:31:02 838ms 404,64 404,72 404,78 405,22 405,34 405,44 405,22 405,42 405,64 74 76 76 41 42 43 48 50 52 36400 37100 37800 8200 8400 8600 39500 40500

06-06-2018 04:32:03 838ms 404,92 404,96 405,06 405,24 405,4 405,5 405,74 405,92 406 70 70 70 41 41 42 43 44 44 33800 34300 34500 8900 9000 9000 37100 37500

06-06-2018 04:33:04 838ms 404,86 405 405,08 405,14 405,32 405,62 405,66 405,92 406,26 68 69 70 41 42 44 40 42 43 32000 33100 34100 7900 8500 9100 36300 36900

06-06-2018 04:34:05 838ms 404,7 404,9 405,04 404,86 405,14 405,34 405,5 405,72 405,9 68 69 72 40 43 47 38 40 44 31600 32700 34600 7800 9200 10200 35700 36900

06-06-2018 04:35:06 838ms 404,98 405,02 405,06 405,28 405,44 405,56 405,78 405,92 406,04 69 69 69 40 40 40 38 39 40 31600 31900 32400 9300 9600 9700 35800 36000

06-06-2018 04:36:07 838ms 404,94 405 405,06 404,86 405 405,16 405,44 405,54 405,64 68 69 69 42 43 45 38 40 40 31800 32400 32700 9700 9700 9900 36400 36600

06-06-2018 04:37:08 838ms 404,92 405 405,04 405,1 405,18 405,34 405,76 405,84 405,98 67 68 68 45 45 45 38 39 40 31800 32100 32600 9500 9700 9800 36500 36600

06-06-2018 04:38:09 838ms 404,88 404,96 405,04 405,16 405,24 405,36 405,64 405,72 405,84 68 68 68 42 42 43 40 40 41 32500 32800 33100 9300 9500 9600 36200 36400

06-06-2018 04:39:10 838ms 405 405,08 405,16 405,08 405,2 405,38 405,52 405,66 405,84 68 68 68 39 40 41 39 39 39 32200 32200 32200 9500 9600 9600 35700 35800

06-06-2018 04:40:11 838ms 404,96 405,08 405,2 404,6 404,98 405,22 405,06 405,52 405,76 67 68 69 43 45 46 41 42 42 32900 33200 33600 9100 9400 9600 36700 37000

06-06-2018 04:41:12 838ms 405,1 405,16 405,18 405,02 405,08 405,16 405,54 405,58 405,64 67 67 67 40 42 44 40 42 43 32100 32800 33200 9400 9600 9800 35600 36200

06-06-2018 04:42:13 838ms 405,04 405,08 405,1 404,76 405,02 405,28 405,24 405,48 405,78 67 67 67 39 39 40 39 40 42 31700 32100 32600 9200 9600 9800 35300 35500

06-06-2018 04:43:14 838ms 404,94 405,02 405,14 405,08 405,16 405,22 405,64 405,78 405,9 67 67 67 40 42 43 38 39 41 31400 31900 32500 9600 9800 9900 35700 35800

06-06-2018 04:44:15 838ms 404,56 404,86 405,12 404,56 404,84 405,16 405,26 405,66 405,84 67 70 74 43 47 52 38 39 40 31500 33100 36100 9700 9800 9900 35800 37400

06-06-2018 04:45:16 838ms 404,26 404,36 404,44 404,54 404,7 405 405,38 405,58 405,84 75 76 77 50 51 52 41 41 41 36400 36600 36700 9300 9300 9600 40300 40600

06-06-2018 04:46:17 838ms 404,16 404,28 404,4 404,52 404,72 404,84 405,22 405,38 405,62 77 78 78 47 49 50 41 43 45 36700 37300 38000 8800 9200 9500 40800 41100

06-06-2018 04:47:18 838ms 404,08 404,26 404,42 404,74 405,1 405,42 405,44 405,76 406,02 79 79 79 45 47 50 40 41 42 36500 36700 37100 9400 9700 9800 40200 40600

06-06-2018 04:48:19 838ms 404,22 404,26 404,38 405,06 405,26 405,42 405,62 405,78 406 79 79 79 43 44 45 40 41 41 36400 36500 36600 9600 9800 9900 39900 40100

06-06-2018 04:49:20 838ms 404,12 404,2 404,3 404,98 405,14 405,28 405,42 405,6 405,8 79 79 80 43 43 43 41 42 44 36600 36900 37600 8800 9200 9400 40200 40400

05-06-2018 04:50:21 838ms 404,02 404,08 404,2 404,84 404,9 404,98 405,46 405,54 405,6 79 79 79 46 47 47 42 43 44 36900 37200 37600 8800 9000 9100 40900 41000

06-06-2018 04:51:22 838ms 404,02 404,14 404,32 404,66 404,92 405,2 405,26 405,48 405,8 79 79 79 43 45 47 44 44 44 37500 37600 37600 8800 8800 8900 40600 41000

06-06-2018 04:52:23 838ms 404,2 404,28 404,36 405,04 405,14 405,26 405,68 405,8 405,92 78 79 79 47 47 47 44 45 48 37500 38000 38900 8000 8500 8900 41300 41500

06-06-2018 04:53:24 838ms 404,22 404,26 404,34 404,96 405,04 405,1 405,64 405,7 405,82 77 78 78 47 49 53 46 48 48 38100 38900 39100 7900 8000 8100 41000 42100

06-06-2018 04:54:25 838ms 404,16 404,32 404,4 404,92 405,04 405,14 405,64 405,78 405,86 78 78 78 53 54 54 45 46 47 37800 38100 38600 8200 8400 8500 42500 42600

06-06-2018 04:55:26 838ms 404,14 404,22 404,36 404,82 404,94 405,08 405,48 405,62 405,7 78 79 81 52 54 54 46 47 49 39000 39500 40100 7800 8100 8600 42500 43100

06-06-2018 04:56:27 838ms 404,02 404,1 404,16 404,78 404,9 404,96 405,72 405,78 405,86 81 82 83 55 56 57 43 44 46 39800 40300 41200 8800 8900 9000 43500 43900

06-06-2018 04:57:28 838ms 403,92 404 404,08 404,64 404,8 404,96 405,58 405,66 405,74 81 82 83 55 57 59 42 43 44 39000 39900 40400 8900 9200 9500 43400 44100

06-06-2018 04:58:29 838ms 403,94 404,04 404,16 404,94 405 405,08 405,64 405,7 405,78 82 82 82 53 54 55 41 42 43 38900 39100 39500 9100 9300 9500 42900 43200

06-06-2018 04:59:30 838ms 403,8 403,9 404 404,76 404,94 405,14 405,46 405,58 405,68 82 83 84 50 52 53 42 43 44 39100 39700 40600 8800 9000 9100 42900 43100

06-06-2018 05:00:31 838ms 403,94 403,98 404 404,9 405,04 405,14 405,7 405,8 405,86 83 84 84 51 54 56 42 43 44 40600 40800 41000 8800 8800 8900 43600 44000

06-06-2018 05:01:32 838ms 404,02 404,08 404,16 404,82 404,88 404,98 405,82 405,94 406,08 79 80 80 54 56 57 41 42 43 38800 39100 39500 8400 8600 8700 42400 43000

06-06-2018 05:02:33 838ms 404,1 404,18 404,34 404,92 405,04 405,16 405,86 405,92 405,94 77 79 79 48 50 53 42 42 43 38000 38700 39000 8500 8700 8700 40500 41400

06-06-2018 05:03:34 838ms 404,32 404,38 404,48 405,18 405,28 405,38 405,9 405,96 406,04 77 77 77 45 46 48 43 43 44 38300 38600 38800 8500 8500 8600 40200 40400

06-06-2018 05:04:35 838ms 404,32 404,4 404,46 405,18 405,28 405,34 405,94 406,02 406,08 76 77 77 47 48 48 44 44 45 38600 38600 38700 8100 8300 8500 40700 40800

06-06-2018 05:05:36 838ms 404,32 404,42 404,54 405,18 405,28 405,4 405,76 405,92 406,04 75 75 76 43 44 46 42 44 45 37100 37700 38200 8200 8600 9000 39000 39500

06-06-2018 05:06:37 838ms 404,46 404,74 404,94 405,38 405,56 405,68 405,7 405,8 405,9 68 70 75 32 35 42 41 43 44 32500 34300 37100 8400 8700 8900 34800 36300

06-06-2018 05:07:38 838ms 404,78 404,9 405 405,52 405,58 405,66 405,62 405,68 405,74 67 67 68 32 33 34 43 43 43 32400 32600 33000 8600 8600 8600 34900 35000

06-06-2018 05:08:39 838ms 404,94 405 405,02 405,42 405,54 405,66 405,56 405,7 405,78 67 67 67 34 34 36 43 45 48 32400 33300 34300 7500 8100 8500 35000 35600

06-06-2018 05:09:40 838ms 404,9 404,98 405,1 405,42 405,5 405,56 405,58 405,68 405,82 65 66 67 32 32 32 43 45 45 32100 32900 33300 8100 8200 8300 34200 34900

06-06-2018 05:10:41 838ms 405,1 405,18 405,3 405,44 405,5 405,56 405,98 406,06 406,14 61 61 62 32 32 33 38 39 39 30000 30200 30500 8800 8900 9000 32100 32200

06-06-2018 05:11:42 838ms 404,74 404,96 405,12 405,04 405,26 405,4 405,64 405,88 406,04 62 62 62 35 36 36 38 39 39 30000 30300 30500 8700 8900 9100 32800 32900

06-06-2018 05:12:43 838ms 404,94 405,04 405,1 405,06 405,14 405,28 405,7 405,86 405,96 62 62 62 37 39 41 39 40 41 30500 31000 31600 8900 9100 9200 33200 33800

06-06-2018 05:13:44 838ms 404,92 404,96 405 405,06 405,14 405,18 405,6 405,64 405,68 63 63 63 35 36 38 42 44 44 32000 32500 32800 8400 8500 8700 34300 34400

06-06-2018 05:14:45 838ms 404,7 404,82 404,96 404,8 405,02 405,2 405,4 405,52 405,64 63 63 63 35 37 40 44 45 46 32700 33000 33500 8400 8400 8400 34400 34800

06-06-2018 05:15:46 838ms 404,9 405,1 405,28 405 405,14 405,22 405,6 405,8 405,96 62 63 63 40 40 40 42 44 46 32000 32700 33400 8400 8700 9000 34400 34900

06-06-2018 05:16:47 838ms 405,2 405,26 405,34 405,18 405,32 405,48 405,86 405,96 406,04 61 62 62 33 37 40 38 41 44 30400 31500 32600 8700 9000 9300 32100 33500

06-06-2018 05:17:48 838ms 405,22 405,32 405,42 405,34 405,46 405,56 405,98 406,08 406,16 60 61 62 33 34 37 37 38 40 30000 30500 32000 9300 9400 9500 31800 32200

06-06-2018 05:18:49 838ms 405,08 405,12 405,14 405,1 405,18 405,26 405,94 405,96 405,96 62 62 63 38 40 41 40 41 42 32300 32600 33000 8900 9200 9300 34100 34300

06-06-2018 05:19:50 838ms 404,88 405,02 405,1 404,9 405,04 405,14 405,82 405,94 406,04 62 62 63 41 42 42 40 41 41 32300 32600 33100 9000 9200 9200 34400 34600

06-06-2018 05:20:51 838ms 405,02 405,14 405,26 404,98 405,08 405,16 405,84 405,94 406,04 63 63 63 40 40 41 41 41 41 32800 33100 33200 9400 9400 9400 34500 34600

06-06-2018 05:21:52 838ms 405,24 405,32 405,44 405,06 405,18 405,32 405,98 406,08 406,24 63 63 63 40 41 43 41 42 43 33100 33500 34100 9000 9300 9400 34400 34800

06-06-2018 05:22:53 838ms 405,22 405,26 405,3 405,06 405,14 405,22 406,06 406,1 406,16 63 63 64 41 43 43 41 41 41 32900 33100 33300 9300 9300 9400 34700 35100

06-06-2018 05:23:54 838ms 405,36 405,42 405,5 405,32 405,38 405,44 406,24 406,32 406,4 64 64 64 40 42 43 39 41 41 32400 33000 33400 9300 9400 9700 34300 35100

06-06-2018 05:24:55 838ms 405,32 405,38 405,44 405,24 405,36 405,44 406,26 406,38 406,48 64 64 65 40 42 49 39 39 39 32400 32700 33400 9700 9700 9700 34300 34900

06-06-2018 05:25:56 838ms 404,86 405,02 405,08 404,98 405,14 405,2 406,42 406,52 406,58 71 71 71 52 53 54 40 40 41 36400 36500 36700 9300 9400 9500 39200 39300

06-06-2018 05:26:57 838ms 404,8 404,84 404,92 404,92 405,1 405,28 406,4 406,46 406,56 71 72 73 52 54 56 39 39 40 35900 36200 36400 9000 9200 9400 39600 39800

06-06-2018 05:27:58 838ms 404,84 404,96 405,14 405,18 405,34 405,58 406,4 406,56 406,74 71 72 72 47 51 53 37 39 41 34600 36000 36700 8300 8700 9100 37800 39200

06-06-2018 05:28:59 838ms 404,94 405,12 405,22 405,46 405,6 405,68 406,62 406,82 406,96 70 71 71 46 47 48 33 34 34 32900 33200 33300 8500 8700 8800 36900 37000

06-06-2018 05:29:00 838ms 404,84 404,94 405,04 405,28 405,42 405,56 406,5 406,56 406,66 70 70 71 45 46 48 34 34 34 32400 32700 33100 8600 8600 8700 36500 36700

06-06-2018 05:30:01 838ms 404,98 405,06 405,12 405,2 405,26 405,3 406,54 406,6 406,64 68 69 70 49 49 49 35 36 36 33100 33200 33300 8300 8500 8700 37100 37200

06-06-2018 05:31:02 838ms 405,24 405,28 405,34 405,4 405,5 405,6 406,68 406,72 406,76 68 69 70 45 47 49 36 37 38 33300 33800 34000 7900 8100 8400 36800 37100

06-06-2018 05:32:03 838ms 405,14 405,2 405,28 405,4 405,5 405,6 406,6 406,64 406,7 70 70 70 45 46 48 36 38 39 33600 34100 34400 7700 7900 8100 37000 37200

06-06-2018 05:33:04 838ms 405,1 405,16 405,28 405,3 405,34 405,42 406,58 406,66 406,8 69 70 70 49 50 52 36 38 39 33300 34000 34600 7500 7800 8100 37500 38100

06-06-2018 05:34:05 838ms 405,18 405,28 405,34 405,26 405,32 405,38 406,7 406,74 406,82 67 68 68 50 51 53 37 38 39 33300 33700 34200 7400 7500 7700 37300 37800

06-06-2018 05:35:06 838ms 405,44 405,5 405,58 405,48 405,54 405,62 406,78 406,86 406,94 66 66 66 47 48 50 35 37 39 32100 32800 33400 7400 7700 8000 35900 36400

06-06-2018 05:36:07 838ms 405,4 405,44 405,48 405,48 405,56 405,68 406,8 406,92 407 66 67 69 46 48 49 33 33 35 31100 31600 32300 8000 8400 8800 35400 35900

06-06-2018 05:37:08 838ms 405,24 405,32 405,4 405,4 405,52 405,64 406,96 407,02 407,06 69 70 70 49 51 54 30 30 33 31500 31800 32500 8800 9200 9400 36600 37200

06-06-2018 05:38:09 838ms 405,1 405,2 405,3 405,28 405,4 405,54 406,84 406,94 407,04 70 70 70 53 53 54 29 30 30 31600 31700 31700 9300 9400 9400 37600 37700

06-06-2018 05:39:10 838ms 404,94 405,12 405,32 405,24 405,4 405,54 406,64 406,84 407,04 70 70 70 50 51 53 29 30 31 31600 31900 32200 9200 9400 9400 37000 37200

06-06-2018 05:40:11 838ms 405,04 405,2 405,3 405,24 405,44 405,58 406,7 406,82 406,94 70 70 70 47 49 51 31 31 33 32400 32600 33000 9200 9400 9500 36700 37100

06-06-2018 05:41:12 838ms 405,1 405,16 405,26 405,24 405,34 405,56 406,6 406,7 406,84 69 70 70 47 50 53 33 35 36 33100 33800 34100 8700 8800 9100 36800 37600

06-06-2018 05:42:13 838ms 405,26 405,42 405,5 405,36 405,42 405,48 406,68 406,76 406,82 67 67 67 46 47 48 35 35 36 32300 32500 32900 8100 8200 8400 35800 36000

06-06-2018 05:43:14 838ms 405,1 405,26 405,4 405,14 405,32 405,56 406,38 406,56 406,94 67 67 68 42 43 46 33 34 36 31600 32100 32700 8100 8300 8400 34800 35400

06-06-2018 05:44:15 838ms 405,1 405,26 405,42 405,3 405,5 405,7 406,5 406,68 406,8 68 69 69 43 45 46 37 37 38 33100 33500 33700 7800 7900 8000 36000 36500

06-06-2018 05:45:16 838ms 405,04 405,08 405,12 404,82 405,22 405,38 406,14 406,5 406,62 69 69 69 46 47 48 36 37 37 32900 33200 33500 7900 8000 8200 36700 36900

06-06-2018 05:46:17 838ms 405,18 405,22 405,3 405,12 405,32 405,42 406,6 406,76 406,84 69 69 69 48 49 49 32 34 36 31600 32200 32900 8200 8500 8800 36700 36900

06-06-2018 05:47:18 838ms 405,44 405,7 405,82 405,26 405,64 405,82 406,66 406,84 406,96 62 63 66 39 40 46 32 32 32 27700 28200 29900 8900 9000 9100 32300 32900

06-06-2018 05:48:19 838ms 405,88 405,96 406,02 405,74 405,94 406,12 406,86 407,08 407,22 62 62 62 37 38 40 28 31 32 26300 27200 27800 8800 9100 9300 31500 32100

06-06-2018 05:49:20 838ms 405,82 405,94 406,04 405,86 406,04 406,16 407,06 407,2 407,34 62 62 63 37 38 40 29 29 29 26400 26700 27500 9200 9300 9300 31500 31800

06-06-2018 05:50:21 838ms 405,7 405,9 406 405,74 405,9 406,04 406,92 407,1 407,26 62 62 62 39 39 39 29 31 32 26900 27600 28200 8700 9000 9400 31900 32200

06-06-2018 05:51:22 838ms 405,82 405,94 406 405,64 405,9 406,04 406,78 406,96 407,08 62 62 62 36 37 39 33 33 34 28600 28600 28600 8500 8500 8600 32000 32200

06-06-2018 05:52:23 838ms 405,66 405,74 405,84 405,56 405,78 405,96 406,68 406,86 407 62 63 63 36 37 37 33 34 35 29100 29400 29700 8100 8400 8600 32400 32700

06-06-2018 05:53:24 838ms 405,44 405,54 405,68 405,64 405,7 405,86 406,74 406,84 406,9 64 65 65 36 39 40 33 34 35 29600 29800 29900 8100 8300 8400 33100 33500

06-06-2018 05:54:25 838ms 405,2 405,26 405,34 405,5 405,62 405,72 406,68 406,78 406,88 65 66 67 40 42 43 34 36 39 30100 31300 32800 7000 7600 7900 34200 34900

06-06-2018 05:55:26 838ms 405,12 405,16 405,22 405,42 405,48 405,58 406,54 406,6 406,66 67 67 67 40 41 43 39 40 40 32600 33000 33300 6900 7100 7100 35500 35600

06-06-2018 05:56:27 838ms 405,04 405,1 405,16 405,34 405,42 405,48 406,44 406,52 406,58 67 67 68 41 41 41 40 40 41 33200 33500 33900 7100 7100 7200 35600 35900

06-06-2018 05:57:28 838ms 405,08 405,16 405,26 405,36 405,46 405,56 406,42 406,52 406,62 65 66 67 40 41 42 39 39 40 32000 32400 33100 7000 7200 7400 35100 35300

06-06-2018 05:58:29 838ms 405,14 405,22 405,3 405,46 405,52 405,6 406,48 406,54 406,6 63 65 66 39 40 41 33 36 40 29200 30400 32600 7200 8000 8500 33400 34100

06-06-2018 05:59:30 838ms 405,22 405,32 405,5 403,66 404,16 405,46 404,28 404,96 406,56 61 62 63 35 38 41 33 33 34 28100 28700 29100 8400 8400 8400 31700 32500

06-06-2018 06:00:31 838ms 405,56 405,66 405,7 403,42 403,86 404,4 404,04 404,56 405,08 61 61 61 36 36 37 31 33 34 27400 28000 28400 8400 8600 8900 31400 31700

06-06-2018 06:01:32 838ms 405,48 405,6 405,72 403,38 403,82 404,22 404,08 404,6 405,04 61 61 61 36 37 39 30 31 31 27100 27100 27100 8900 9000 9000 31200 31400

06-06-2018 06:02:33 838ms 405,54 405,68 405,8 403,16 403,56 404,06 403,86 404,32 404,9 60 60 61 40 40 41 32 33 34 27600 27800 28000 8700 8800 8900 32100 32300

06-06-2018 06:03:34 838ms 405,68 405,8 405,86 402,62 403,2 403,56 403,42 403,94 404,32 59 60 60 37 40 41 32 33 34 27200 27500 28000 8900 9100 9200 31100 31800

06-06-2018 06:04:35 838ms 405,8 405,84 405,92 402,82 403,14 403,66 403,56 403,76 404,3 59 59 59 40 41 42 32 33 34 27200 27400 28100 8800 9100 9200 31700 31900

06-06-2018 06:05:36 838ms 405,04 405,26 405,74 402,7 403,16 403,84 403,48 403,9 404,6 61 66 67 43 47 49 34 35 35 29200 31600 32500 8700 8800 8900 33400 35600

06-06-2018 06:06:37 838ms 404,92 405,04 405,26 402,5 402,78 403,12 403,24 403,52 403,84 67 68 69 50 50 50 38 39 41 33400 33800 34500 8000 8200 8400 37100 37400

06-06-2018 06:07:38 838ms 404,96 404,98 405 402,84 403,06 403,42 403,12 403,36 403,54 69 71 71 42 45 47 42 43 44 35000 35500 35700 7200 7400 7800 37900 38100

06-06-2018 06:08:39 838ms 404,86 404,92 404,96 402,6 403,12 403,46 402,52 403,16 403,46 71 71 71 41 42 42 44 45 47 35600 36100 36700 6700 7000 7300 37700 38000

06-06-2018 06:09:40 838ms 405,12 405,24 405,32 403,12 403,34 403,58 403,2 403,42 403,64 70 70 71 43 43 43 47 47 48 36700 36900 37400 6800 6900 7000 38100 38400

06-06-2018 06:10:41 838ms 405,1 405,14 405,18 402,96 403,3 403,6 403,14 403,48 403,78 70 70 70 45 46 46 46 46 47 36300 36600 36800 6900 7000 7100 38400 38600

06-06-2018 06:11:42 838ms 405,24 405,36 405,44 403,04 403,24 403,56 403,34 403,5 403,82 68 68 68 45 45 46 40 41 42 33900 34400 34800 7500 7700 7900 36700 37100

06-06-2018 06:12:43 838ms 404,86 405 405,16 402,9 403,06 403,28 403,12 403,32 403,58 69 70 71 44 44 44 42 43 43 34900 35900 36200 7200 7300 7400 37200 37600

06-06-2018 06:13:44 838ms 404,74 404,84 404,88 402,44 402,68 402,98 402,8 403,12 403,54 69 69 70 44 46 50 40 40 41 34700 35200 35500 7500 7700 7800 36900 37300

06-06-2018 06:14:45 838ms 404,64 404,74 404,82 402,54 402,64 402,84 402,98 403,18 403,42 69 70 70 49 51 53 40 43 47 35500 36500 37600 6500 7100 7700 38200 39000

06-06-2018 06:15:46 838ms 404,86 404,96 405,02 402,12 402,74 403,14 402,7 403,36 403,84 68 68 68 53 53 53 45 46 47 37100 37300 37600 6400 6600 6700 39300 39400

06-06-2018 06:16:47 838ms 404,74 404,84 404,9 401,84 402,66 403,36 402,42 403,22 403,74 68 69 69 47 51 53 46 46 47 37100 37300 37600 6000 6400 6700 38800 39300

06-06-2018 06:17:48 838ms 404,9 405,04 405,12 403,04 403,4 404,04 403,48 403,9 404,62 69 69 70 47 47 47 40 40 42 34900 35100 35500 6900 7200 7300 37500 37600

06-06-2018 06:18:49 838ms 404,76 404,92 405,12 401,94 402,84 403,76 402,64 403,42 404,3 70 70 70 47 49 54 40 40 40 34800 34900 35200 7200 7300 7400 37400 37900

06-06-2018 06:19:50 838ms 404,58 404,6 404,68 401,6 402,76 403,24 402,32 403,68 404,26 70 70 70 56 56 57 40 40 41 34800 35000 35500 7000 7200 7300 39200 39500

06-06-2018 06:20:51 838ms 404,5 404,58 404,68 402,78 403,1 403,4 403,72 404,04 404,38 69 69 70 54 55 56 41 41 42 35100 35400 35700 6700 6900 6900 39100 39400

06-06-2018 06:21:52 838ms 404,46 404,54 404,64 402,16 402,64 402,9 402,9 403,44 403,7 69 69 69 49 50 52 40 41 42 34800 35400 35900 6900 7000 7100 38100 38300

06-06-2018 06:22:53 838ms 404,58 404,64 404,76 402,98 403,18 403,42 403,84 404,06 404,36 69 69 69 49 50 51 42 43 44 36000 36300 36500 6500 6800 7000 38400 38500

06-06-2018 06:23:54 838ms 404,56 404,64 404,76 402,7 403,12 403,58 403,52 404,1 404,58 67 69 70 49 51 53 42 44 45 35700 36400 36800 6400 6600 7000 38400 38800

06-06-2018 06:24:55 838ms 404,64 404,68 404,74 402,44 402,66 403 403,52 403,78 404,12 67 67 67 53 54 55 42 43 45 35500 35900 36500 6700 7000 7400 38600 38900

06-06-2018 06:25:56 838ms 404,54 404,6 404,7 401,82 402,3 402,96 402,82 403,4 404,2 67 67 68 52 54 58 40 41 42 34700 35400 35800 7400 7500 7700 37900 38700

06-06-2018 06:26:57 838ms 404,52 404,64 404,76 401,88 402,14 402,4 402,98 403,26 403,58 67 67 68 53 53 53 38 39 40 34400 34700 35000 7700 8000 8100 37900 38100

06-06-2018 06:27:58 838ms 404,68 404,82 404,92 402,4 402,74 403,14 403,54 404 404,6 67 67 67 53 55 57 34 37 39 33000 33900 34700 8000 8400 8800 37800 38100

06-06-2018 06:28:59 838ms 404,64 404,76 404,98 402,52 402,62 402,72 403,64 403,92 404,16 64 67 68 53 57 59 34 34 34 30800 32300 32900 8600 8700 9000 36300 37900

06-06-2018 06:29:00 838ms 405,1 405,16 405,28 401,88 402,28 402,66 402,7 403,2 403,66 59 59 59 46 47 48 33 33 34 27800 28000 28200 8600 8700 8800 33000 33300

06-06-2018 06:30:01 838ms 405,28 405,32 405,36 401,74 402,38 402,94 402,52 403,24 403,82 59 59 60 43 44 44 32 33 35 27600 27900 28400 8400 8700 8800 32400 32600

06-06-2018 06:31:02 838ms 405,22 405,4 405,58 402,1 402,64 403,26 403,12 403,68 404,34 60 60 60 44 45 45 31 31 32 27400 27500 27600 8700 8800 8800 32600 32700

06-06-2018 06:32:03 838ms 405,58 405,6 405,66 403,08 403,36 403,66 404,16 404,46 404,74 60 60 60 43 45 46 30 32 34 26900 27700 28500 8200 8600 9000 32100 32800

06-06-2018 06:33:04 838ms 405,48 405,52 405,54 402,6 403,1 403,46 403,54 404,1 404,48 60 60 60 46 46 46 34 35 36 28500 28700 29100 7800 8100 8200 33400 33500

06-06-2018 06:34:05 838ms 405,5 405,58 405,64 402,34 402,64 403 403,28 403,52 403,82 60 60 60 42 44 46 35 35 35 28800 28800 28900 8000 8000 8100 32800 33200

06-06-2018 06:35:06 838ms 405,54 405,58 405,64 403,02 403,34 403,52 403,96 404,1 404,3 60 60 60 32 38 42 34 35 35 28100 28600 28900 8000 8100 8200 30700 31900

06-06-2018 06:36:07 838ms 405,5 405,6 405,68 403,14 403,54 403,96 403,78 404,18 404,64 60 60 60 32 33 34 34 35 36 28100 28400 28800 7700 8000 8200 30700 30900

06-06-2018 06:37:08 838ms 405,46 405,52 405,6 403,16 403,28 403,42 403,84 403,98 404,14 60 60 60 35 35 36 34 34 34 28000 28100 28100 8100 8100 8100 31200 31200

06-06-2018 06:38:09 838ms 405,52 405,54 405,58 403,26 403,44 403,68 403,92 404,14 404,44 60 60 60 35 36 38 30 32 33 26800 27300 27800 8200 8500 8800 30700 31000

06-06-2018 06:39:10 838ms 405,6 405,68 405,76 403,3 403,54 403,8 403,74 404,08 404,42 60 60 60 32 33 35 30 31 31 26600 26900 27200 8600 8800 9000 30000 30200

06-06-2018 06:40:11 838ms 405,36 405,52 405,62 402,62 403,38 403,88 403,06 403,9 404,46 60 60 60 32 32 32 27 27 28 25600 25800 25900 9300 9400 9500 29700 29800

06-06-2018 06:41:12 838ms 405,32 405,36 405,4 403,2 403,52 404 403,7 404,1 404,58 60 61 62 32 34 36 27 28 29 25700 26200 26400 9200 9300 9400 29700 30500

06-06-2018 06:42:13 838ms 405,46 405,5 405,58 403,02 403,48 403,88 403,8 404,26 404,64 61 61 62 35 35 36 28 29 30 26200 26400 26700 8900 9100 9300 30900 31000

06-06-2018 06:43:14 838ms 405,24 405,28 405,34 402,6 403,22 403,58 403,4 404,06 404,44 61 62 62 36 38 39 32 33 33 27600 28300 28900 8900 9000 9000 31700 32100
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06-06-2018 06:44:15 838ms 405,14 405,24 405,36 402,58 402,9 403,28 403,2 403,54 403,98 62 63 63 36 36 37 33 33 33 28500 28700 29000 9100 9200 9300 31900 32100

06-06-2018 06:45:16 838ms 404,74 404,94 405,14 402,46 402,76 403,02 403,38 403,58 404 63 67 70 36 41 44 33 34 34 29000 31600 33000 8800 9000 9200 32200 34700

06-06-2018 06:46:17 838ms 404,82 404,92 405,02 403,1 403,32 403,62 404,24 404,4 404,66 69 69 69 44 46 48 34 36 37 33000 33500 34100 8400 8600 8800 35900 36600

06-06-2018 06:47:18 838ms 404,74 404,78 404,82 402,32 402,64 403,02 403,38 403,76 404,12 69 70 71 47 48 49 34 35 36 32900 33600 34400 8400 8600 8700 36400 37000

06-06-2018 06:48:19 838ms 404,46 404,56 404,64 402,46 402,84 403,12 403,64 403,84 404,2 72 74 75 46 48 50 36 36 37 34700 35400 35700 8100 8200 8400 38100 38600

06-06-2018 06:49:20 838ms 404,46 404,58 404,64 402,5 402,92 403,3 403,36 403,78 404,18 75 75 76 46 46 46 34 35 37 34600 35200 35800 7800 8300 8500 38000 38300

06-06-2018 06:50:21 838ms 404,56 404,68 404,76 402,58 402,84 403,04 403,46 403,74 403,94 74 75 75 46 46 47 34 35 35 34700 34900 35200 8500 8500 8600 38000 38200

06-06-2018 06:51:22 838ms 404,58 404,64 404,68 402,54 402,92 403,28 403,72 404,04 404,38 73 74 74 47 50 51 33 33 33 33700 34500 34900 8700 8800 8800 37800 38300

06-06-2018 06:52:23 838ms 404,62 404,7 404,78 402,2 402,68 403,04 403,2 403,76 404,12 73 73 73 49 49 49 30 31 32 32700 33200 33500 8900 9100 9300 37300 37600

06-06-2018 06:53:24 838ms 404,62 404,74 404,84 402,38 403 403,26 403,48 404,04 404,22 72 72 73 45 47 49 31 32 33 32800 33100 33600 8700 9000 9200 36600 37000

06-06-2018 06:54:25 838ms 404,7 404,76 404,84 402,48 402,82 403,34 403,34 403,74 404,42 69 71 72 45 46 48 34 37 39 34000 34300 34600 8100 8400 8800 36600 37100

06-06-2018 06:55:26 838ms 404,92 404,98 405,06 402,74 403,1 403,5 403,68 404,06 404,48 69 69 69 47 47 48 39 40 42 34400 34900 35600 7200 7800 8100 37300 37500

06-06-2018 06:56:27 838ms 404,9 404,96 405 402,38 402,72 403,16 403,34 403,76 404,16 67 67 69 47 48 49 36 38 41 32300 33400 34600 7300 7600 8000 36000 36800

06-06-2018 06:57:28 838ms 405,06 405,12 405,2 402,3 402,56 402,88 403,22 403,54 403,92 66 66 67 46 46 46 36 36 37 31900 32100 32300 7700 7900 8000 35600 35800

06-06-2018 06:58:29 838ms 405,06 405,14 405,2 402,56 402,82 403,08 403,3 403,66 403,92 67 67 68 43 44 46 37 38 38 32500 32700 32900 7600 7700 7900 35600 35900

06-06-2018 06:59:30 838ms 404,86 405,08 405,26 402,56 402,9 403,16 403,4 403,74 404,04 68 69 72 44 46 49 38 40 43 33000 34200 35800 7800 8700 9400 36000 37200

06-06-2018 07:00:31 838ms 404,92 404,96 405 402,62 402,88 403,12 403,34 403,64 403,9 70 70 70 46 46 47 40 41 42 34600 34800 35100 8700 9000 9100 37300 37400

06-06-2018 07:01:32 838ms 404,78 404,82 404,88 402,38 402,64 402,96 403,16 403,46 403,82 70 70 70 49 49 50 40 41 41 34700 35000 35100 8800 8900 9000 38000 38300

06-06-2018 07:02:33 838ms 404,78 404,84 404,92 402,62 402,84 403,1 403,52 403,76 404,06 70 70 71 48 50 50 39 40 41 34400 34600 34900 8900 9200 9300 38300 38400

06-06-2018 07:03:34 838ms 404,9 405 405,1 402,62 402,92 403,04 403,36 403,72 403,92 71 71 72 44 45 47 38 39 40 34200 34600 34800 9100 9400 9500 37100 37500

06-06-2018 07:04:35 838ms 405,04 405,1 405,18 402,32 403 403,74 403,1 403,78 404,58 71 72 73 44 46 49 39 41 44 34300 35300 36600 8800 9200 9500 37200 38300

06-06-2018 07:05:36 838ms 404,8 405,02 405,22 402,32 403 403,6 403,04 403,84 404,52 72 73 73 48 48 50 42 44 46 36000 36400 37400 8600 8900 9100 39100 39400

06-06-2018 07:06:37 838ms 404,8 404,84 404,88 402,44 402,86 403,26 403,3 403,72 404,22 73 74 75 51 52 53 45 47 47 37800 38200 38400 8400 8600 8800 40500 40800

06-06-2018 07:07:38 838ms 404,68 404,84 404,98 402,82 403,1 403,36 403,76 404,02 404,34 75 75 76 53 53 55 46 49 55 38600 39800 42200 7200 8300 8900 41300 42100

06-06-2018 07:08:39 838ms 404,7 404,84 405 402,58 402,7 402,88 403,38 403,5 403,7 72 75 76 50 53 54 52 54 56 39600 41600 42800 6900 7400 7700 41400 43000

06-06-2018 07:09:40 838ms 405,2 405,26 405,28 402,36 402,62 403,14 402,96 403,22 403,78 67 67 69 44 46 46 51 52 53 37200 37500 38000 7600 7700 7800 38800 39000

06-06-2018 07:10:41 838ms 405,2 405,24 405,32 403,1 403,52 403,86 403,82 404,2 404,5 67 67 68 44 44 45 53 53 54 37600 38000 38200 7300 7500 7600 38800 39100

06-06-2018 07:11:41 838ms 405,24 405,34 405,4 402,56 402,82 403,32 403,32 403,58 404,08 66 67 67 46 47 48 52 54 54 37400 37900 38200 7200 7300 7400 39000 39500

06-06-2018 07:12:43 838ms 405,22 405,38 405,5 402,58 402,92 403,36 403,5 403,72 404,26 66 66 66 45 48 50 51 52 52 36800 36900 36900 7100 7200 7200 38500 39100

06-06-2018 07:13:44 838ms 405,06 405,12 405,22 402,38 402,68 403,06 403,16 403,48 403,9 66 66 66 46 48 51 50 50 51 36100 36300 36700 7100 7100 7200 38300 38800

06-06-2018 07:14:45 838ms 404,86 404,92 405 401,68 402,1 402,94 402,5 402,82 403,56 66 67 67 50 50 51 50 51 53 36200 36600 37100 6700 6900 7200 39200 39500

06-06-2018 07:15:46 838ms 404,8 404,96 405,1 402,7 402,82 402,88 403,18 403,36 403,52 66 66 66 46 48 50 48 49 50 35300 35600 36300 7100 7300 7500 38000 38400

06-06-2018 07:16:47 838ms 404,98 405,08 405,14 402,26 402,54 402,84 402,7 402,96 403,36 67 68 68 47 50 51 49 50 51 35900 36100 36500 7000 7200 7300 38600 39400

06-06-2018 07:17:48 838ms 405,02 405,08 405,12 402,56 402,68 402,76 402,96 403,12 403,26 67 67 68 48 49 51 47 48 49 35300 35600 36000 7200 7500 7700 38600 38900

06-06-2018 07:18:49 838ms 405,04 405,14 405,2 402,4 402,96 403,56 402,72 403,28 403,96 67 67 67 44 46 47 46 47 48 34500 35000 35400 7300 7500 7700 37800 38000

05-06-2018 07:19:50 838ms 405,18 405,26 405,34 402,16 402,54 402,92 402,38 402,7 403,1 66 66 67 44 45 45 49 50 52 35300 35900 36500 7000 7200 7300 37700 38200

06-06-2018 07:20:51 838ms 405,38 405,44 405,5 402,58 402,86 403,1 402,94 403,14 403,38 65 66 67 47 47 49 48 50 52 35300 36200 36800 7300 7600 7900 37900 38600

06-06-2018 07:21:52 838ms 405,28 405,38 405,54 402,08 402,54 402,82 402,38 402,98 403,3 65 65 65 47 49 50 46 47 48 34400 35000 35300 7800 8100 8400 37700 38000

06-06-2018 07:22:53 838ms 405,02 405,12 405,26 402,1 402,5 402,84 402,68 403 403,34 64 65 65 48 50 52 43 45 46 32500 33800 34400 8000 8200 8300 36600 37600

06-06-2018 07:23:54 838ms 405,28 405,32 405,38 402,72 402,96 403,28 403,12 403,42 403,74 63 64 64 46 47 48 42 43 44 32100 32400 33000 8100 8300 8300 35700 36400

06-06-2018 07:24:55 838ms 405,12 405,2 405,34 402,16 402,52 403 402,64 403,06 403,68 62 63 63 46 46 47 45 45 45 33300 33400 33500 8100 8100 8200 36200 36300

06-06-2018 07:25:56 838ms 405 405,18 405,4 404,88 404,92 404,98 405,74 405,84 405,94 63 66 69 46 49 52 45 47 48 33700 36000 38000 7900 8100 8100 36500 38300

06-06-2018 07:26:57 838ms 404,9 404,98 405,02 404,76 404,88 404,96 405,88 405,92 405,98 69 69 69 52 53 55 46 47 47 37900 38000 38000 8100 8200 8200 39800 40000

06-06-2018 07:27:58 838ms 404,66 404,76 404,86 402,58 403,92 404,54 403,68 405,14 405,72 69 69 70 56 58 59 44 46 47 36800 37600 38000 8100 8200 8600 40700 41000

06-06-2018 07:28:59 838ms 404,76 404,82 404,92 404,54 404,68 404,8 405,9 405,96 406,02 69 69 69 55 57 59 43 43 43 36600 36700 36800 8600 8700 8800 39900 40400

06-06-2018 07:29:00 838ms 404,9 404,96 405,02 404,9 405,02 405,12 406,02 406,08 406,14 70 71 71 52 53 54 43 43 44 36600 36700 37000 8200 8500 8600 39600 39800

06-06-2018 07:30:01 838ms 404,8 404,86 404,94 404,68 404,82 404,96 405,7 405,86 406 71 71 71 53 53 54 43 43 45 36600 36800 37200 8100 8400 8500 39900 40100

06-06-2018 07:31:02 838ms 405,02 405,06 405,14 404,94 405,16 405,32 405,72 405,98 406,16 71 71 71 47 48 50 43 43 43 36600 36700 36700 8500 8500 8600 38700 38800

06-06-2018 07:32:03 838ms 405,06 405,16 405,24 405,24 405,3 405,36 406,06 406,12 406,16 71 71 71 48 49 49 43 45 46 36800 37500 37800 8200 8300 8500 39000 39400

06-06-2018 07:33:04 838ms 404,86 404,94 405,18 405,06 405,28 405,44 405,64 405,96 406,1 73 78 79 49 49 51 43 45 47 38300 40000 41300 8400 9300 10000 40100 41400

06-06-2018 07:34:05 838ms 405 405,06 405,24 405,26 405,4 405,68 405,92 406,04 406,24 77 78 79 44 48 49 43 45 47 39700 40400 41400 8000 9200 9900 40200 41500

06-06-2018 07:35:06 838ms 405,04 405,14 405,2 405,42 405,52 405,6 405,9 405,98 406,04 77 77 77 44 45 47 47 49 50 40600 41000 41400 7100 7400 7500 40700 41200

06-06-2018 07:36:07 838ms 405 405,14 405,2 405,18 405,38 405,46 405,68 405,86 405,98 77 77 77 47 47 47 51 53 55 41700 42400 42900 6300 6600 7100 42000 42400

06-06-2018 07:37:08 838ms 404,78 404,88 404,98 404,98 405,06 405,22 405,56 405,7 405,8 75 75 76 47 49 51 52 52 53 41600 41800 42200 6700 6700 6800 41500 42000

06-06-2018 07:38:09 838ms 404,8 404,86 404,96 404,82 404,98 405,2 405,54 405,8 406,1 76 76 76 52 52 52 43 46 52 39400 40500 42500 6800 7800 8400 41300 41900

06-06-2018 07:39:10 838ms 404,62 404,78 404,92 404,9 405,12 405,24 405,52 405,86 406 77 79 81 52 53 53 44 44 45 39800 40300 41500 8100 8300 8500 41800 42300

06-06-2018 07:40:11 838ms 404,5 404,6 404,68 404,98 405,22 405,36 405,78 406 406,14 82 82 82 51 52 54 37 39 41 39100 39600 40300 9200 9700 10000 42000 42300

06-06-2018 07:41:12 838ms 404,42 404,5 404,56 405,14 405,32 405,38 405,98 406,1 406,18 82 82 83 50 51 52 35 35 36 38200 38400 39100 10000 10100 10100 41400 41700

06-06-2018 07:42:13 838ms 404,38 404,48 404,6 404,98 405,3 405,52 405,84 406,04 406,24 82 82 83 49 50 50 34 35 36 38100 38300 38600 9500 9800 9900 41300 41500

06-06-2018 07:43:14 838ms 404,38 404,46 404,54 402,74 403,24 404,12 403,12 403,68 404,72 82 83 84 49 50 53 34 34 34 37800 38100 38700 9800 9900 9900 41000 41400

06-06-2018 07:44:15 838ms 404,34 404,4 404,48 402,74 403 403,4 403,28 403,56 403,9 81 84 85 51 51 51 33 33 34 37000 38200 39000 9700 10000 10300 40900 41800

06-06-2018 07:45:16 838ms 404,42 404,52 404,62 402,66 403,02 403,34 403,3 403,72 404,02 81 81 82 49 51 52 32 32 33 36700 37000 37200 9600 9700 9700 40600 40800

06-06-2018 07:46:17 838ms 404,32 404,42 404,56 402,32 402,68 403,16 402,82 403,24 403,88 80 81 82 46 47 48 32 34 36 37100 37300 37500 9100 9300 9700 40000 40300

06-06-2018 07:47:18 838ms 404,3 404,42 404,58 402,38 403 403,94 402,84 403,46 404,5 80 80 80 44 44 45 36 36 37 37500 37600 37600 9100 9100 9100 39600 39700

06-06-2018 07:48:19 838ms 404,56 404,9 405,14 403,02 403,26 403,46 403,32 403,58 403,7 71 74 80 36 40 44 34 36 38 32600 34800 38100 8800 9200 9500 34900 36900

06-06-2018 07:49:20 838ms 405,12 405,2 405,28 402,98 403,18 403,4 403,38 403,64 403,88 70 70 70 38 38 39 31 33 34 31300 31900 32200 9400 9700 10000 34600 34800

06-06-2018 07:50:21 838ms 404,98 405,06 405,14 403,1 403,26 403,48 403,54 403,72 403,94 70 70 71 39 39 39 33 34 35 32200 32300 32500 9600 9700 9800 35100 35200

06-06-2018 07:51:22 838ms 405,14 405,24 405,42 402,9 403,46 404 403,28 403,88 404,42 68 70 70 33 37 39 34 34 34 31000 32100 32500 9600 9800 9900 33400 34700

06-06-2018 07:52:23 838ms 405,3 405,42 405,52 403,12 403,28 403,48 403,42 403,56 403,76 67 67 67 33 33 34 34 34 34 30900 31000 31000 9800 9900 10100 33300 33300

06-06-2018 07:53:24 838ms 405,38 405,4 405,46 403,3 403,46 403,8 403,62 403,82 404,14 67 67 68 34 34 34 32 33 33 30200 30600 30900 10100 10200 10400 33100 33300

06-06-2018 07:54:25 838ms 405,06 405,28 405,38 402,9 403,24 403,6 403,44 403,72 404,12 67 67 68 34 35 37 32 32 32 30200 30200 30400 10200 10300 10400 33000 33300

06-06-2018 07:55:26 838ms 405,16 405,36 405,44 402,88 403,28 403,52 403,32 403,78 404,06 68 68 68 36 36 37 31 32 33 29800 30200 30600 10200 10200 10300 33500 33700

06-06-2018 07:56:27 838ms 405,12 405,22 405,26 402,94 403,16 403,28 403,42 403,66 403,86 68 68 68 35 36 36 31 32 35 29800 30200 31000 9600 10000 10200 33500 33600

06-06-2018 07:57:28 838ms 405,26 405,46 405,64 403,14 403,44 403,92 403,64 403,96 404,42 66 67 67 32 33 36 33 34 35 30400 30700 31000 9300 9500 9700 33000 33100

06-06-2018 07:58:29 838ms 405,5 405,58 405,66 403,46 403,66 403,8 403,88 404,14 404,3 66 67 67 32 33 33 34 35 35 30800 30800 30900 9300 9400 9400 33000 33100

06-06-2018 07:59:30 838ms 405,42 405,52 405,56 402,96 403,22 403,42 403,38 403,68 403,84 67 67 67 33 33 33 35 35 36 30800 31200 31500 9200 9300 9400 33100 33300

06-06-2018 08:00:31 838ms 405,44 405,5 405,52 402,96 403,26 403,92 403,38 403,82 404,68 68 68 69 34 37 40 36 38 39 31900 32600 33300 8700 8800 9100 34000 34900

06-06-2018 08:01:32 838ms 405,04 405,22 405,44 402,88 403,22 403,38 403,44 403,86 404,12 70 71 73 41 43 45 40 42 45 34100 35400 36800 8500 9100 10000 36400 37500

06-06-2018 08:02:33 838ms 404,88 404,92 404,96 402,22 402,36 402,64 402,7 402,86 403,18 72 72 72 44 44 45 44 44 45 36600 36900 37100 8800 9000 9200 38200 38400

06-06-2018 08:03:34 838ms 404,82 404,88 404,9 402,16 402,62 403,02 402,62 403,16 403,56 72 72 72 44 44 46 42 44 46 36400 36900 37800 9000 9500 9900 38000 38400

06-06-2018 08:04:35 838ms 404,9 404,92 404,96 402,44 402,86 403,26 403,06 403,5 403,96 72 73 73 44 45 45 42 43 43 36400 36700 37000 9800 9800 9900 38200 38500

06-06-2018 08:05:36 838ms 404,52 404,8 404,94 402,18 402,5 403,02 403,2 403,46 403,68 72 74 79 48 54 60 42 44 45 36500 38200 41400 9500 9900 10200 39600 40900

06-06-2018 08:06:37 838ms 404,38 404,46 404,54 402,08 402,3 402,54 403,52 403,68 403,9 79 79 79 61 62 64 42 43 46 40100 40700 41600 9300 9800 10000 43700 44200

06-06-2018 08:07:38 838ms 404,06 404,22 404,4 401,66 401,96 402,12 402,76 403,22 403,5 79 79 80 61 61 63 40 41 41 39200 39500 39900 9900 10000 10100 43300 43600

06-06-2018 08:08:39 838ms 404,06 404,14 404,22 401,66 401,86 402,02 402,42 402,78 402,92 80 81 81 58 58 61 40 41 42 39300 39700 39900 10100 10200 10500 43000 43300

06-06-2018 08:09:40 838ms 404,02 404,2 404,3 401,94 402,1 402,22 402,6 402,82 402,98 80 80 80 54 55 58 39 39 39 39000 39100 39100 10600 10600 10700 42200 42400

06-06-2018 08:10:41 838ms 404,1 404,16 404,2 402,24 402,46 402,68 402,84 403 403,36 82 82 82 52 52 53 36 38 39 37900 38600 39100 10400 10600 10800 41700 42100

06-06-2018 08:11:41 838ms 404 404,14 404,2 402,08 402,42 402,8 402,5 402,84 403,3 82 82 82 53 53 54 36 37 38 38100 38400 38800 10400 10600 10700 42000 42200

06-06-2018 08:12:43 838ms 404,1 404,26 404,4 402,44 402,6 402,78 402,94 403,1 403,22 81 82 82 54 55 55 36 37 38 37900 38300 38800 10500 10600 10600 42300 42400

06-06-2018 08:13:44 838ms 403,94 404,1 404,2 401,94 402,52 403,04 402,48 403,12 403,68 81 81 81 55 55 55 36 37 37 37900 38000 38200 10400 10500 10600 42300 42300

06-06-2018 08:14:45 838ms 404,06 404,12 404,18 401,74 402,02 402,3 402,34 402,58 402,8 81 81 81 55 57 59 38 41 43 38400 39400 40000 9600 9900 10300 42400 43200

06-06-2018 08:15:46 838ms 404,06 404,1 404,14 402,14 402,42 402,78 402,64 402,94 403,3 81 81 81 55 56 59 45 45 46 40700 40800 41000 9100 9200 9300 43400 43700

06-06-2018 08:16:47 838ms 404,04 404,14 404,24 402,34 402,84 403,1 403,1 403,44 403,66 81 82 82 52 55 58 44 45 48 40800 41100 41800 9000 9300 9800 43100 43600

06-06-2018 08:17:48 838ms 404,02 404,14 404,22 402,06 402,3 402,4 402,74 403,02 403,18 81 81 81 56 57 57 44 46 48 40100 40800 41500 8800 9200 9600 43400 43900

06-06-2018 08:18:49 838ms 404,06 404,16 404,24 401,44 401,84 402,1 402,48 402,74 402,96 79 79 80 57 61 64 44 45 46 40000 40200 40500 9100 9100 9200 43400 44100

06-06-2018 08:19:50 838ms 403,88 403,98 404,08 401,56 401,68 401,74 402,68 402,8 402,92 79 79 79 63 64 64 43 44 44 39600 39800 39900 9200 9400 9500 44400 44500

06-06-2018 08:20:51 838ms 403,72 403,82 403,88 401,78 403,14 403,9 402,88 404,44 405,4 79 80 83 63 64 64 43 43 43 39600 40100 41100 9400 9600 9900 44300 44800

06-06-2018 08:21:52 838ms 403,64 403,76 403,84 401,84 403,52 404,08 402,78 404,78 405,44 82 82 83 60 62 64 40 42 43 39800 40500 41200 9900 10300 10700 44200 44900

06-06-2018 08:22:53 838ms 403,8 403,86 403,94 401,18 401,76 402,92 402,12 402,78 404,12 82 82 82 60 60 60 40 40 41 39700 39900 40100 10400 10600 10700 44100 44200

06-06-2018 08:23:54 838ms 403,92 404 404,1 404,2 404,28 404,36 405,82 405,92 406,08 82 82 82 60 61 63 39 40 40 39800 40000 40000 10500 10600 10700 44300 44500

06-06-2018 08:24:55 838ms 403,48 403,76 404,14 403,88 404,14 404,38 405,52 405,74 405,96 82 82 83 58 61 63 41 41 42 40200 40300 40700 10300 10400 10500 43900 44600

06-06-2018 08:25:56 838ms 403,54 403,72 403,88 403,84 404,12 404,38 405,28 405,54 405,78 80 82 82 54 55 56 40 41 41 38700 39800 40200 9900 10300 10400 42400 43100

06-06-2018 08:26:57 838ms 404,06 404,18 404,28 404,24 404,46 404,68 405,48 405,78 406 80 80 80 54 54 56 42 42 43 39100 39300 39400 9400 9500 9600 42600 42800

06-06-2018 08:27:58 838ms 404,34 404,82 405 404,6 404,82 405,1 405,6 405,9 406,14 71 73 80 42 45 53 42 43 43 35300 36400 39700 9400 9400 9600 37800 38800

06-06-2018 08:28:59 838ms 404,78 404,86 405,02 404,66 404,86 405,1 405,48 405,72 406,02 71 71 71 39 39 40 44 46 47 36000 36400 36700 8900 9000 9200 37500 37700

06-06-2018 08:29:00 838ms 404,82 404,96 405,1 404,78 404,86 404,98 405,78 405,78 405,82 64 67 71 40 40 41 47 48 49 34800 35700 37000 7700 8200 8900 36500 37100

06-06-2018 08:30:01 838ms 405,04 405,14 405,22 404,8 404,9 405,04 405,82 406 406,18 64 64 64 40 41 42 41 45 49 32200 33300 34900 7800 8600 9200 34800 35700

06-06-2018 08:31:02 838ms 404,88 405,02 405,14 404,48 404,74 404,92 405,6 405,9 406,04 64 65 65 41 42 44 42 43 43 32400 32800 33200 9000 9000 9100 35200 35800

06-06-2018 08:32:03 838ms 405 405,18 405,26 404,6 404,96 405,18 405,74 406,12 406,34 65 65 65 41 42 43 40 41 42 31900 32400 32800 9300 9300 9400 35200 35600

06-06-2018 08:33:04 838ms 405 405,18 405,3 404,72 404,88 405,14 405,94 406,16 406,42 66 66 66 42 44 45 41 42 43 32300 33300 33900 9200 9300 9300 35500 36400

06-06-2018 08:34:05 838ms 404,94 405,02 405,06 404,62 404,76 404,84 406,1 406,16 406,26 67 67 67 42 43 43 42 43 43 33800 34100 34200 9300 9400 9400 36400 36500

06-06-2018 08:35:06 838ms 405 405,08 405,14 404,62 404,96 405,14 405,88 406,3 406,46 66 66 66 39 39 41 36 39 43 30900 32100 33900 9100 9600 9900 34100 35000

06-06-2018 08:36:07 838ms 404,88 405 405,14 404,78 404,9 405,02 406,22 406,3 406,38 66 67 68 41 41 42 38 39 39 32200 32700 33400 9700 9800 9800 35100 35500

06-06-2018 08:37:08 838ms 404,64 404,84 404,9 404,48 404,64 404,84 405,76 406 406,2 68 68 68 43 45 46 37 39 40 32600 33200 33800 9500 9600 9800 36300 36600

06-06-2018 08:38:09 838ms 404,72 404,8 404,94 404,72 404,82 405,04 406,06 406,2 406,44 68 68 69 44 45 45 36 38 41 32200 33000 34000 8900 9400 9800 36100 36600

06-06-2018 08:39:10 838ms 404,36 404,56 404,86 404,54 404,68 404,94 405,62 405,86 406,2 68 69 70 43 44 45 39 39 40 32800 33500 34000 8900 9000 9100 36300 36900

06-06-2018 08:40:11 838ms 404,76 404,82 404,9 404,58 404,94 405,2 405,3 405,74 406,14 69 70 71 40 43 46 39 40 41 33500 34300 35400 8800 8900 9000 36000 37100

06-06-2018 08:41:12 838ms 404,86 404,92 404,98 405,04 405,08 405,18 405,86 405,96 406,08 68 68 68 39 39 40 40 40 40 33100 33200 33300 8700 8800 8900 35700 35800

06-06-2018 08:42:13 838ms 404,76 404,9 405 404,92 405,02 405,12 405,82 405,9 405,96 68 69 69 39 39 39 40 42 43 33300 33800 34300 8400 8600 8800 35800 36100

06-06-2018 08:43:14 838ms 404,78 404,94 405,1 405,18 405,34 405,5 405,96 406,02 406,12 68 69 70 37 38 39 42 43 44 33300 33900 34500 8200 8400 8600 35800 36400

06-06-2018 08:44:15 838ms 404,78 404,96 405,12 404,98 405,26 405,38 405,96 406,1 406,16 68 68 68 40 40 41 39 41 42 32400 32900 33300 8500 8800 9200 35900 36200

06-06-2018 08:45:16 838ms 404,9 405,06 405,18 405 405,22 405,38 406,02 406,26 406,42 68 68 69 41 42 43 36 36 36 31100 31300 31600 9800 9900 9900 35500 35600

06-06-2018 08:46:17 838ms 404,54 404,58 404,64 404,76 404,82 404,92 406,08 406,2 406,36 72 74 75 51 52 52 36 37 38 34700 35200 35900 9600 9900 10000 38900 39400

06-06-2018 08:47:18 838ms 404,5 404,64 404,76 404,76 404,82 404,86 406,08 406,18 406,32 72 72 72 49 49 50 37 37 37 34600 34700 34800 10000 10100 10100 38400 38400

06-06-2018 08:48:19 838ms 404,64 404,76 404,96 404,52 404,74 404,96 405,9 406,18 406,46 70 72 72 49 49 49 35 36 37 33800 34500 34700 10000 10100 10300 37500 38100

06-06-2018 08:49:20 838ms 404,82 404,92 404,98 404,66 404,86 405,04 406,1 406,24 406,38 69 70 70 48 49 50 35 36 37 33300 33700 34000 9900 10100 10300 37000 37400

06-06-2018 08:50:21 838ms 404,68 404,86 405,02 404,72 404,94 405,14 406,34 406,42 406,5 68 69 69 49 51 52 34 36 36 32700 33300 33500 10000 10100 10200 37200 37500

06-06-2018 08:51:22 838ms 404,48 404,52 404,58 404,4 404,62 404,72 405,76 406,04 406,26 69 70 70 50 51 51 36 36 37 33300 33400 33500 9600 9700 9800 37800 37900

06-06-2018 08:52:23 838ms 404,54 404,6 404,66 404,46 404,74 404,88 405,7 406,04 406,2 70 70 70 50 50 51 36 37 38 33500 33700 33900 9500 9600 9700 38000 38100

06-06-2018 08:53:24 838ms 404,52 404,56 404,64 404,54 404,68 404,88 405,66 405,86 406,06 70 70 70 47 50 52 36 37 38 33400 33600 34000 9300 9500 9700 37500 37900

06-06-2018 08:54:25 838ms 404,68 404,72 404,78 404,66 404,76 404,82 405,64 405,84 405,96 70 70 70 46 47 49 38 40 42 34100 35000 35900 8500 8900 9200 37600 37900

06-06-2018 08:55:26 838ms 404,62 404,74 404,9 404,44 404,66 404,9 405,26 405,6 405,88 70 71 73 47 48 50 43 44 46 36400 36900 37200 8000 8400 8700 38800 39200

06-06-2018 08:56:27 838ms 404,56 404,6 404,66 404,32 404,68 404,78 405,1 405,58 405,74 73 73 73 50 50 50 41 42 44 36800 37200 37700 8500 8800 9000 39700 39900

06-06-2018 08:57:28 838ms 404,44 404,6 404,72 404,82 404,96 405,06 405,98 406,14 406,28 73 73 74 52 55 57 41 42 42 36900 37100 37100 8800 8800 8900 40200 40700

06-06-2018 08:58:29 838ms 404,64 404,76 404,88 404,76 404,96 405,06 405,84 406,14 406,36 72 74 74 57 57 58 42 44 47 37100 37900 38900 8000 8400 8900 41400 41900

06-06-2018 08:59:30 838ms 404,8 404,86 404,94 404,78 404,9 405,02 406,02 406,14 406,28 72 72 73 57 58 58 44 44 45 37800 37900 38100 8200 8300 8400 41500 41600

06-06-2018 09:00:31 838ms 404,72 404,82 404,94 404,38 404,58 404,74 405,6 405,9 406,14 72 72 72 57 58 60 45 46 46 38000 38400 38600 8200 8300 8300 41600 42000

06-06-2018 09:01:32 838ms 404,76 404,86 404,94 404,46 404,58 404,68 405,86 406,02 406,12 72 73 74 60 60 61 44 45 46 37900 38400 39000 7800 8300 8900 42000 42400

06-06-2018 09:02:33 838ms 404,76 404,82 404,92 404,4 404,58 404,72 405,96 406,1 406,24 74 74 74 57 59 61 42 43 45 38100 38700 39300 8800 8900 9000 41700 42200

06-06-2018 09:03:34 838ms 404,8 405,04 405,2 404,78 404,94 405,1 406,3 406,5 406,66 73 74 74 56 57 58 37 38 39 36000 36500 37100 8700 9200 9600 40400 40900

06-06-2018 09:04:35 838ms 404,94 405,04 405,16 404,7 404,88 405,06 406,48 406,7 406,88 73 73 73 60 60 61 35 35 37 35200 35400 35700 8700 9000 9100 40800 40900

06-06-2018 09:05:36 838ms 404,96 405,1 405,18 404,76 404,88 405 406,56 406,64 406,7 73 73 73 56 58 61 36 38 39 35700 36300 36700 8400 8600 8900 40300 40700

06-06-2018 09:06:37 838ms 405,46 405,62 405,76 404,92 405,1 405,32 406,24 406,48 406,7 62 65 67 46 47 49 38 39 40 31400 32400 33200 7500 8300 8700 35200 36200

06-06-2018 09:07:38 838ms 405,58 405,66 405,74 404,9 405,16 405,34 406,3 406,58 406,78 61 61 61 43 44 46 38 39 40 30600 30900 31100 7600 7800 7900 34000 34400

06-06-2018 09:08:39 838ms 405,4 405,46 405,5 404,74 404,88 405,18 405,9 406,12 406,36 61 61 61 43 43 44 37 38 38 30200 30500 30900 8000 8100 8100 33800 34100

06-06-2018 09:09:40 838ms 405,42 405,48 405,54 404,92 405,04 405,16 406,14 406,24 406,34 61 61 61 43 43 43 38 38 40 30300 30600 31200 7600 7900 8000 33800 34100

06-06-2018 09:10:41 838ms 405,46 405,62 405,8 405,08 405,32 405,6 406,3 406,6 406,84 61 61 61 42 43 44 36 37 38 29800 30100 30700 8000 8000 8100 33500 33800

06-06-2018 09:11:41 838ms 405,6 405,82 405,92 405,38 405,58 405,78 406,7 406,92 407,14 60 60 61 42 43 45 31 33 37 27100 27900 29600 8000 8500 8800 32300 32900

06-06-2018 09:12:43 838ms 405,6 405,72 405,84 405,18 405,34 405,52 406,4 406,6 406,82 60 60 61 43 43 43 31 32 33 27100 27300 27600 8600 8800 8900 32400 32600

06-06-2018 09:13:44 838ms 405,82 405,86 405,96 405,32 405,5 405,66 406,74 406,84 407 61 61 61 44 44 44 33 33 33 28100 28200 28200 8800 8900 8900 33400 33500
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06-06-2018 09:14:45 838ms 405,46 405,8 406,04 404,62 405,06 405,48 405,62 406,26 406,72 61 61 61 41 42 44 33 34 34 28200 28400 28500 8700 8700 8900 32800 33100

06-06-2018 09:15:46 838ms 405,64 405,84 405,98 405,64 405,76 406,04 406,76 406,88 407,12 61 61 61 40 41 41 34 34 35 28200 28500 28700 8300 8600 8700 32700 32900

06-06-2018 09:16:47 838ms 405,64 405,76 405,94 405,6 405,8 406,04 406,68 406,96 407,16 61 62 62 40 41 41 34 35 36 28400 28800 29100 8400 8500 8600 32800 33200

06-06-2018 09:17:48 838ms 405,54 405,68 405,74 405,34 405,68 405,82 406,56 406,86 406,98 62 62 62 41 41 42 36 36 36 29100 29200 29200 8400 8400 8500 33400 33500

06-06-2018 09:18:49 838ms 405,6 405,72 405,78 405,58 405,72 405,8 406,88 406,92 407,02 62 62 62 39 43 45 36 36 36 29100 29200 29200 8400 8400 8500 33000 33800

06-06-2018 09:19:50 838ms 405,74 405,82 405,9 405,34 405,64 405,92 406,4 406,68 406,96 62 62 62 39 39 39 36 37 38 29100 29700 30100 7800 8100 8500 33000 33300

06-06-2018 09:20:51 838ms 405,52 405,66 405,84 405,5 405,6 405,72 406,48 406,62 406,78 61 62 62 37 38 39 38 40 41 29800 30400 30900 7300 7500 7800 32900 33500

06-06-2018 09:21:52 838ms 405,74 405,78 405,88 405,5 405,64 405,74 406,38 406,58 406,7 61 61 61 34 35 37 39 39 39 29900 29900 30000 7600 7700 7700 32400 32600

06-06-2018 09:22:53 838ms 405,66 405,72 405,8 405,36 405,52 405,64 406,38 406,56 406,66 59 59 60 34 35 36 37 38 38 29100 29300 29500 7800 8000 8000 31700 31900

06-06-2018 09:23:54 838ms 405,58 405,74 405,96 405,32 405,52 405,66 406,24 406,46 406,66 59 59 59 34 34 35 36 37 39 28400 28800 29600 7700 8100 8400 31300 31500

06-06-2018 09:24:55 838ms 405,66 405,86 405,96 405,54 405,76 405,9 406,44 406,66 406,78 59 59 59 34 36 38 36 37 38 28500 28900 29500 8000 8100 8300 31300 31800

06-06-2018 09:25:56 838ms 405,5 405,62 405,74 405,36 405,48 405,58 406,34 406,46 406,5 59 59 59 39 41 41 38 39 40 29500 29700 30100 7600 7900 8000 32800 33100

06-06-2018 09:26:57 838ms 405,3 405,48 405,88 405,5 405,6 405,74 406,62 406,72 406,86 59 65 67 41 46 48 34 37 38 29600 31900 33300 7900 8300 8800 33200 35500

06-06-2018 09:27:58 838ms 405,02 405,14 405,22 404,86 405,22 405,4 406,1 406,36 406,56 67 67 68 48 49 50 37 38 39 33300 33800 34500 8300 8400 8500 36900 37100

06-06-2018 09:28:59 838ms 404,96 405,14 405,28 405,26 405,4 405,58 406,5 406,66 406,82 68 68 68 50 50 52 37 37 38 33800 34100 34200 8300 8400 8600 37400 37600

06-06-2018 09:29:00 838ms 404,84 404,96 405,02 405,42 405,52 405,62 406,44 406,64 406,78 68 69 72 48 48 49 35 37 41 32900 33700 35500 7700 8300 8600 36700 37300

06-06-2018 09:30:01 838ms 404,58 404,68 404,76 405,16 405,38 405,62 405,92 406,18 406,4 74 74 74 48 48 48 42 42 42 36000 36100 36200 7600 7700 7700 39500 39500

06-06-2018 09:31:02 838ms 404,36 404,54 404,66 405,14 405,22 405,3 406,16 406,26 406,32 74 75 77 50 51 52 40 41 43 36000 36500 37400 8000 8100 8200 39800 40400

06-06-2018 09:32:03 838ms 404,3 404,4 404,54 405 405,24 405,5 405,96 406,16 406,34 78 79 79 51 53 56 43 44 45 37600 38000 38400 7500 7600 7800 41800 42400

06-06-2018 09:33:04 838ms 404,04 404,12 404,28 404,74 404,88 405,04 405,86 406 406,14 78 80 82 58 59 61 44 45 46 38100 38700 39900 7600 7700 7800 43300 44000

06-06-2018 09:34:05 838ms 403,92 404,02 404,12 404,66 404,7 404,76 405,76 405,82 405,88 81 81 82 62 62 63 48 49 49 40400 40500 40900 6900 7100 7300 45600 45900

06-06-2018 09:35:06 838ms 403,8 403,9 403,98 404,54 404,68 404,9 405,58 405,76 405,9 82 83 84 59 62 64 49 50 51 40900 41300 41800 6800 6900 7000 46100 46600

06-06-2018 09:36:07 838ms 403,68 403,9 404,2 404,76 404,92 405,06 405,88 406,02 406,26 83 84 84 57 59 60 44 46 50 38900 39600 40700 6800 7500 7800 45100 45500

06-06-2018 09:37:08 838ms 404,04 404,18 404,3 404,92 405,04 405,18 406,06 406,16 406,28 82 82 82 55 56 58 44 44 45 38300 38300 38600 7700 7900 7900 43700 44000

06-06-2018 09:38:09 838ms 404,08 404,1 404,16 404,7 404,82 404,92 405,92 405,96 406 80 81 82 53 55 57 44 45 46 37700 38100 38300 7200 7600 7900 43100 43600

06-06-2018 09:39:10 838ms 403,92 404,16 404,3 404,58 404,72 404,88 405,64 405,9 406,06 79 80 80 57 58 60 46 49 53 38300 39500 40800 5900 6600 7300 44100 44600

06-06-2018 09:40:11 838ms 404,16 404,32 404,5 404,16 404,6 404,8 405,4 405,76 405,94 79 79 79 56 58 59 50 51 52 39900 40100 40300 5900 6100 6300 44100 44700

06-06-2018 09:41:12 838ms 404,3 404,52 404,7 404,66 404,78 404,94 405,8 405,88 405,98 77 78 79 55 56 57 51 51 52 39600 39900 40200 6200 6200 6300 43600 44000

06-06-2018 09:42:13 838ms 404,42 404,56 404,7 404,72 404,84 404,88 405,72 405,78 405,82 77 78 81 55 55 55 52 52 54 39900 40600 41300 5800 6300 6800 43800 44300

06-06-2018 09:43:14 838ms 404,42 404,58 404,68 404,9 405,06 405,18 405,74 405,84 405,92 80 80 81 52 53 55 51 52 52 40900 41200 41400 6700 6800 6800 43800 44400

06-06-2018 09:44:15 838ms 404,56 404,64 404,7 404,86 405 405,14 405,74 405,86 406 77 79 79 52 52 52 45 48 50 38500 39700 40600 6900 7300 7700 42000 42800

06-06-2018 09:45:16 838ms 404,42 404,54 404,68 404,9 404,98 405,12 405,72 405,82 405,98 77 78 82 52 53 54 46 48 50 39000 39700 41700 7100 7800 9600 42200 42900

06-06-2018 09:46:17 838ms 404,52 404,66 404,84 405,08 405,22 405,36 405,46 405,76 405,98 72 76 79 37 44 49 47 47 48 36500 38400 39900 8800 8900 9000 38300 40500

06-06-2018 09:47:18 838ms 404,82 404,96 405,14 404,82 405,02 405,22 405,04 405,3 405,56 69 71 72 36 39 40 50 50 52 35800 36300 36600 7800 8400 8700 38100 38500

05-06-2018 09:48:19 838ms 404,76 404,86 404,88 404,74 404,88 405,06 405,24 405,36 405,52 69 69 69 39 41 43 51 51 52 35800 36100 36300 7600 7900 7900 38300 38600

06-06-2018 09:49:20 838ms 404,8 404,98 405,16 404,7 405,08 405,36 405,2 405,6 405,9 69 69 69 41 41 42 49 50 50 35600 35700 35900 8200 8300 8400 38300 38400

06-06-2018 09:50:21 838ms 404,64 404,78 404,88 405 405,1 405,24 405,62 405,72 405,88 70 71 71 43 44 45 49 49 49 36100 36500 36600 8500 8500 8600 38900 39200

06-06-2018 09:51:22 838ms 404,78 404,86 404,96 404,92 405,2 405,36 405,46 405,74 405,88 71 72 72 41 42 43 49 49 51 36600 36800 37200 8200 8500 8600 38800 39000

06-06-2018 09:52:23 838ms 404,6 404,72 404,82 404,98 405,08 405,18 405,4 405,54 405,64 73 73 73 41 41 42 48 49 50 36600 36900 37200 8500 8700 8800 39300 39400

06-06-2018 09:53:24 838ms 404,44 404,64 404,74 404,92 405,04 405,18 405,4 405,5 405,6 73 73 73 41 41 41 49 50 50 37000 37100 37100 8600 8600 8700 39500 39500

06-06-2018 09:54:25 838ms 404,34 404,48 404,68 404,74 404,9 405,18 405,16 405,36 405,66 73 73 73 41 42 43 49 50 52 36800 37400 38000 8200 8600 8800 39600 39800

06-06-2018 09:55:26 838ms 404,18 404,36 404,48 404,62 404,76 404,94 405,4 405,5 405,58 73 73 73 44 48 50 45 45 47 35100 35300 35900 8800 9000 9100 39400 39900

06-06-2018 09:56:27 838ms 404,12 404,24 404,36 404,58 404,72 404,84 405,5 405,58 405,66 73 74 74 49 50 51 44 45 46 34900 35500 36100 9100 9100 9200 39800 40400

06-06-2018 09:57:28 838ms 404,06 404,14 404,22 404,22 404,32 404,44 405,44 405,48 405,62 72 73 74 49 51 51 42 45 47 34400 35500 36400 8900 9200 9300 39200 40300

06-06-2018 09:58:29 838ms 403,96 404,1 404,2 404,12 404,28 404,42 405,14 405,4 405,54 71 71 71 47 49 50 42 42 43 34100 34300 34700 9300 9300 9400 38700 39000

06-06-2018 09:59:30 838ms 403,94 404,1 404,32 403,96 404,12 404,36 405,02 405,16 405,34 71 71 71 47 47 48 43 43 44 34600 34800 35100 9200 9400 9400 38700 38800

06-06-2018 10:00:31 838ms 404,36 404,54 404,7 404,54 404,74 404,9 405,5 405,78 405,94 71 71 71 46 47 48 42 42 43 34200 34500 34800 9400 9500 9500 38400 38700

06-06-2018 10:01:32 838ms 404,58 404,62 404,68 404,66 404,82 404,92 405,5 405,68 405,9 71 72 72 44 45 46 41 43 44 34000 34200 34500 8800 9100 9400 38200 38400

06-06-2018 10:02:33 838ms 404,2 404,32 404,52 404,56 404,68 404,8 405,48 405,58 405,68 72 72 72 44 45 47 41 42 43 33700 34100 34300 9000 9100 9100 38200 38500

06-06-2018 10:03:34 838ms 404,3 404,52 404,76 404,62 404,82 405,04 405,5 405,78 405,96 71 72 72 46 46 47 41 41 41 33200 33500 33700 9000 9100 9100 38200 38400

06-06-2018 10:04:35 838ms 404,58 404,72 404,82 404,92 405 405,06 405,56 405,72 405,88 71 71 71 46 47 47 42 44 47 33500 34400 35200 8300 8700 9100 38300 38900

06-06-2018 10:05:36 838ms 404,76 404,8 404,82 404,9 404,96 405,04 405,48 405,54 405,6 70 70 70 45 46 47 45 46 47 34100 34600 34700 8300 8300 8400 38400 38800

06-06-2018 10:06:37 838ms 404,12 404,36 404,66 404,5 404,72 404,86 405,36 405,44 405,5 69 74 76 44 48 51 44 46 49 33500 36400 38900 7500 8000 8400 37900 40100

06-06-2018 10:07:38 838ms 404,24 404,3 404,34 404,62 404,72 404,78 405,32 405,44 405,58 76 76 76 49 49 50 47 47 48 38300 38400 38700 7700 7800 7900 41400 41500

06-06-2018 10:08:39 838ms 404,38 404,48 404,56 404,76 404,96 405,08 405,54 405,76 405,86 76 76 76 49 50 50 43 45 46 37000 37500 38100 8000 8300 8600 40800 41100

06-06-2018 10:09:40 838ms 404,06 404,16 404,34 404,16 404,4 404,86 405,08 405,26 405,64 76 76 76 49 51 52 44 45 45 37100 37500 37800 8600 8600 8700 40800 41200

06-06-2018 10:10:41 838ms 403,98 404,22 404,44 404,42 404,64 404,92 405,42 405,62 405,9 76 76 76 52 53 55 44 45 46 37300 37700 38100 8400 8500 8600 41700 41800

06-06-2018 10:11:41 838ms 404,16 404,22 404,32 404,56 404,72 404,9 405,56 405,72 405,86 76 76 76 54 55 56 44 45 46 37400 37600 37900 8300 8500 8600 41900 42200

06-06-2018 10:12:43 838ms 403,96 404,04 404,12 404,36 404,6 404,84 405,3 405,48 405,66 76 76 76 50 51 52 44 45 46 37400 37800 38200 8500 8600 8600 41000 41300

06-06-2018 10:13:44 838ms 403,92 404,02 404,1 404,24 404,52 404,64 405,24 405,38 405,5 76 77 78 51 51 52 47 48 49 38500 39000 39500 8000 8200 8400 41700 42100

06-06-2018 10:14:45 838ms 403,9 404,06 404,16 404,46 404,56 404,62 405,1 405,24 405,38 75 75 76 47 49 51 47 48 49 38000 38600 38900 7900 8100 8300 40600 41200

06-06-2018 10:15:46 838ms 403,98 404,04 404,16 404,64 404,76 404,9 405,36 405,42 405,6 75 75 76 47 47 48 44 46 47 37200 37800 38100 8300 8500 8800 40200 40500

06-06-2018 10:16:47 838ms 403,9 404 404,2 404,52 404,68 404,98 405,24 405,38 405,66 75 76 76 47 47 49 43 43 44 36400 36700 37200 8700 9000 9100 39800 40100

06-06-2018 10:17:48 838ms 404,12 404,26 404,36 404,72 405,04 405,12 405,32 405,6 405,76 75 76 77 45 46 47 43 44 45 36700 37200 37600 8600 8800 9000 39900 40100

06-06-2018 10:18:49 838ms 404,02 404,1 404,24 404,7 404,84 405,06 405,32 405,42 405,5 77 77 77 45 47 51 46 46 47 37800 37900 38300 8600 8700 8800 40500 41000

06-06-2018 10:19:50 838ms 403,58 403,92 404,22 403,84 404,34 404,76 404,78 405,22 405,54 77 77 77 52 54 57 46 46 47 38000 38100 38300 8600 8700 8800 41900 42500

06-06-2018 10:20:51 838ms 403,42 403,76 403,96 403,96 404,22 404,36 404,94 405,2 405,34 75 77 77 56 57 57 47 50 52 38300 39400 40300 7400 7900 8500 43100 43600

06-06-2018 10:21:52 838ms 404,06 404,26 404,4 404,58 404,72 404,82 405,56 405,6 405,64 73 73 74 52 52 53 50 51 52 38300 38800 39200 5800 6100 7000 41600 42000

06-06-2018 10:22:53 838ms 404,14 404,2 404,26 404,66 404,74 404,82 405,62 405,68 405,76 75 75 75 52 53 54 49 51 52 38500 39200 39900 5500 5900 6300 41800 42500

06-06-2018 10:23:54 838ms 403,94 404,12 404,28 404,58 404,76 404,86 405,3 405,58 405,76 75 77 79 50 50 51 46 47 48 37400 38200 39400 6200 6500 6900 41200 41700

06-06-2018 10:24:55 838ms 403,96 404,08 404,28 404,64 404,76 404,92 405,32 405,58 405,8 77 78 79 50 50 50 47 47 49 38800 39200 39600 6500 6700 6800 41800 42100

06-06-2018 10:25:56 838ms 403,9 404 404,1 404,54 404,68 404,82 405,38 405,48 405,58 77 77 77 50 51 52 46 47 48 38700 39000 39300 6500 6700 6900 41800 42000

06-06-2018 10:26:57 838ms 404,04 404,14 404,28 404,72 404,82 404,9 405,48 405,64 405,8 78 78 78 52 53 55 45 45 45 38500 38900 39100 7300 7400 7500 41900 42300

06-06-2018 10:27:58 838ms 403,7 404,1 404,62 403,94 404,6 405,14 404,66 405,28 405,78 71 77 80 41 49 54 43 44 45 34700 37800 39700 7400 7500 7700 37500 40800

06-06-2018 10:28:59 838ms 404,54 404,72 404,82 405,04 405,18 405,24 405,66 405,74 405,78 68 70 70 41 41 42 44 44 45 34200 34700 35000 6800 7300 7600 37200 37400

06-06-2018 10:29:00 838ms 404,48 404,62 404,7 404,98 405,08 405,14 405,36 405,54 405,62 68 68 69 41 41 42 45 45 46 34100 34300 34500 6800 6900 7000 37000 37200

06-06-2018 10:30:01 838ms 404,48 404,68 404,84 404,84 405,04 405,16 405,14 405,58 405,8 67 68 70 40 40 42 43 44 46 33100 33700 34100 6700 7100 7300 36400 36800

06-06-2018 10:31:02 838ms 404,48 404,58 404,72 404,84 404,98 405,24 405,38 405,56 405,84 70 71 72 40 41 42 43 46 49 34500 35800 36800 6700 7000 7300 37200 38200

06-06-2018 10:32:03 838ms 404,56 404,62 404,7 404,84 405,04 405,28 405,16 405,46 405,66 72 72 72 38 39 40 45 45 46 34800 35300 35700 6900 7000 7000 37600 37900

06-06-2018 10:33:04 838ms 404,4 404,64 404,9 405,02 405,14 405,3 405,52 405,62 405,72 70 70 71 38 38 40 40 41 44 32400 32900 34100 7200 7800 8000 36100 36400

06-06-2018 10:34:05 838ms 404,52 404,66 404,8 404,96 405,18 405,34 405,38 405,72 405,9 69 71 71 37 38 39 40 41 42 32700 33000 33400 7500 7800 8000 36000 36500

06-06-2018 10:35:06 838ms 404,46 404,5 404,56 404,66 404,78 404,84 405,12 405,22 405,3 69 70 70 37 40 41 42 42 43 32700 33000 33300 7200 7600 7700 36100 36700

06-06-2018 10:36:07 838ms 404,38 404,52 404,64 404,54 404,88 405,08 405,1 405,38 405,52 68 68 69 40 41 42 41 42 43 31800 32400 32900 7900 7900 8000 35900 36400

06-06-2018 10:37:08 838ms 404,7 404,78 404,9 404,9 405 405,14 405,6 405,68 405,8 68 68 68 43 43 43 43 43 44 32900 33200 33400 7900 7900 8000 36900 37000

06-06-2018 10:38:09 838ms 403,94 404,4 404,6 404,14 404,52 404,78 404,68 405,14 405,36 68 71 80 44 48 55 45 49 58 34100 35900 41600 9100 9700 11600 37900 39600

06-06-2018 10:39:10 838ms 404,52 404,64 404,78 404,58 404,9 405,06 405,22 405,48 405,62 68 68 68 41 43 46 44 45 45 33600 33900 34100 9000 9300 9400 36900 37200

06-06-2018 10:40:11 838ms 404,58 404,68 404,78 404,7 404,86 404,98 405,46 405,56 405,66 68 68 68 41 42 42 42 43 44 32600 33100 33400 9400 9600 9800 36300 36600

06-06-2018 10:41:12 838ms 404,8 404,9 404,98 404,68 404,9 405,04 405,38 405,64 405,82 66 67 68 42 42 42 40 41 42 32100 32600 33100 9800 9900 9900 35800 36200

06-06-2018 10:42:13 838ms 404,32 404,62 404,88 404,48 404,78 405 405,22 405,52 405,74 66 67 67 42 43 43 41 41 42 32300 32600 32900 9700 9800 10000 35800 36100

06-06-2018 10:43:14 838ms 404,72 404,78 404,88 404,8 404,88 404,98 405,62 405,68 405,78 67 67 68 43 45 48 42 45 46 33000 34100 34600 9000 9200 9800 36400 37400

06-06-2018 10:44:15 838ms 404,24 404,54 404,78 403,88 404,3 404,66 404,58 405,08 405,48 67 68 70 48 49 50 47 47 48 34600 35300 35900 8700 8700 8800 38500 39200

06-06-2018 10:45:16 838ms 404,36 404,42 404,48 404,14 404,44 404,6 404,74 405,1 405,38 70 71 72 46 48 49 47 48 50 35300 36000 36500 8500 8500 8700 39300 39800

06-06-2018 10:46:17 838ms 403,62 403,96 404,28 403,96 404,16 404,38 404,74 404,88 405 70 73 77 46 50 56 47 48 50 35700 37400 39500 8400 8600 8700 39100 40900

06-06-2018 10:47:18 838ms 403,76 403,88 404 404,24 404,34 404,48 405 405,14 405,28 77 77 77 53 55 56 46 47 48 38700 39200 39600 8500 8800 9000 42100 42700

06-06-2018 10:48:19 838ms 403,58 403,64 403,72 404,06 404,16 404,22 404,72 404,9 405,1 77 78 78 53 53 54 46 48 49 38900 39600 40000 8500 8700 8900 42200 42700

06-06-2018 10:49:20 838ms 403,38 403,6 403,68 404,04 404,22 404,36 404,92 405,14 405,3 78 78 78 54 56 59 46 48 49 39200 39800 40300 8500 8700 8800 43100 43500

06-06-2018 10:50:21 838ms 403,32 403,54 403,66 404,04 404,24 404,36 405,16 405,36 405,48 78 78 78 57 58 59 41 44 46 37100 38200 39100 8800 9100 9400 42400 43200

06-06-2018 10:51:22 838ms 403,22 403,28 403,34 403,44 403,64 403,88 404,58 404,82 405,14 77 77 77 58 58 58 41 42 42 36900 37200 37500 9200 9300 9400 42100 42300

06-06-2018 10:52:23 838ms 403,06 403,22 403,42 403,56 403,74 403,94 404,94 405,06 405,26 77 77 77 58 61 62 41 42 43 37200 37500 37900 9300 9400 9400 42400 43100

06-06-2018 10:53:24 838ms 402,86 403,04 403,18 403,52 403,58 403,72 404,86 404,96 405,1 77 77 77 61 61 62 41 42 43 37100 37300 37700 9200 9300 9500 42900 43100

06-06-2018 10:54:25 838ms 402,7 402,88 403,08 403,36 403,56 403,66 404,64 404,8 404,9 77 77 78 58 58 59 41 43 45 37100 37700 38300 8700 9100 9300 42500 42700

06-06-2018 10:55:26 838ms 402,86 402,92 403,04 403,42 403,62 403,82 404,64 404,86 405,1 78 78 78 54 55 57 36 39 42 35200 36400 37500 9200 9500 9800 40900 41600

06-06-2018 10:56:27 838ms 402,86 402,94 403 403,56 403,66 403,76 404,58 404,76 404,88 77 77 77 50 52 54 37 37 39 34900 35200 35600 9300 9600 9800 40000 40400

06-06-2018 10:57:28 838ms 403,08 403,28 403,4 403,74 403,92 404,14 404,76 404,92 405,16 77 77 77 50 50 51 37 38 38 35200 35300 35400 9500 9600 9700 40100 40100

06-06-2018 10:58:29 838ms 403,02 403,22 403,38 404 404,18 404,38 404,84 405,04 405,12 76 77 78 49 50 50 37 38 40 34900 35400 36200 9400 9500 9600 39700 40100

06-06-2018 10:59:30 838ms 403,34 403,4 403,42 404,22 404,28 404,34 404,88 404,98 405,08 77 77 78 50 50 51 41 42 42 36200 36300 36500 9300 9400 9500 40800 40900

06-06-2018 11:00:31 838ms 403,54 403,64 403,84 404,42 404,56 404,74 405,12 405,4 405,76 74 76 77 47 50 52 37 40 42 33700 34900 36300 7600 8100 9400 39600 40000

06-06-2018 11:01:32 838ms 403,26 403,48 403,62 403,84 404,18 404,4 404,84 405,26 405,54 74 74 74 54 54 54 36 38 40 33100 33900 34600 7400 7700 8200 39900 40200

06-06-2018 11:02:33 838ms 403,32 403,54 403,72 403,96 404,24 404,42 404,92 405,14 405,3 74 74 74 54 55 56 41 44 48 34900 36100 37800 5900 6700 7200 40600 41300

06-06-2018 11:03:34 838ms 403,38 403,58 403,82 403,92 404,2 404,48 404,78 405,08 405,36 74 74 75 55 55 56 47 48 49 37600 37900 38400 5800 6000 6100 42100 42200

06-06-2018 11:04:35 838ms 403,36 403,42 403,54 403,92 404,06 404,28 404,68 404,86 405,12 75 76 78 55 56 57 47 50 52 38500 39000 39300 5300 6000 6700 42700 43000

06-06-2018 11:05:36 838ms 403,38 403,48 403,6 404,18 404,4 404,54 404,72 404,88 405,04 78 78 78 46 49 53 49 50 51 39700 39900 40100 6000 6200 6300 41800 42400

06-06-2018 11:06:37 838ms 403,34 403,46 403,5 404,28 404,44 404,54 404,72 404,92 405,04 77 78 78 47 48 48 48 48 50 38700 39200 39700 6400 6600 6700 41300 41800

06-06-2018 11:07:38 838ms 403,42 403,72 404,12 404,46 404,68 404,92 404,98 405,18 405,3 71 76 77 40 46 48 44 46 48 34500 37300 38800 6700 7100 7300 37700 40400

06-06-2018 11:08:39 838ms 404 404,08 404,14 404,8 404,86 404,92 404,98 405,06 405,12 70 70 70 36 37 40 46 47 48 34300 34700 35100 6800 7000 7200 37100 37400

06-06-2018 11:09:40 838ms 403,9 404,18 404,34 404,32 404,78 405,1 404,82 405,1 405,34 67 69 70 37 38 41 48 48 49 34300 34800 35100 6100 6700 7000 37100 37400

06-06-2018 11:10:41 838ms 403,8 403,82 403,86 403,86 404,08 404,22 404,38 404,62 404,78 66 67 67 41 41 42 48 49 49 33800 34000 34100 6100 6200 6200 37100 37200

06-06-2018 11:11:41 838ms 403,5 403,68 403,88 403,6 403,86 404,08 404,1 404,5 404,76 67 67 67 41 41 42 49 49 50 34000 34200 34300 5900 6100 6200 37200 37400

06-06-2018 11:12:43 838ms 403,88 403,92 404 403,72 403,86 403,98 404,26 404,48 404,62 67 67 67 41 42 42 49 49 49 34200 34400 34600 6100 6200 6200 37400 37500

06-06-2018 11:13:44 838ms 404 404,08 404,16 404,1 404,28 404,44 404,74 404,9 405,04 66 67 67 38 39 41 47 48 49 33500 33800 34300 6100 6400 6500 36400 36800

06-06-2018 11:14:45 838ms 404,06 404,26 404,4 404,38 404,5 404,6 404,88 405,06 405,16 66 67 67 35 35 36 43 45 49 32100 32600 34200 6100 7000 7300 35100 35500

06-06-2018 11:15:46 838ms 404,14 404,3 404,42 404,28 404,4 404,5 404,74 404,94 405,04 66 67 67 35 36 36 43 44 46 32200 32600 32900 6700 7000 7300 35200 35400

06-06-2018 11:16:47 838ms 404,16 404,28 404,36 404,36 404,4 404,44 404,92 404,98 405,08 67 67 68 36 37 37 43 43 44 32100 32700 33200 7100 7300 7500 35200 35700

06-06-2018 11:17:48 838ms 403,96 404,04 404,26 404 404,16 404,44 404,62 404,76 405,04 68 68 69 36 36 38 43 45 48 32800 33500 34400 6300 6800 7100 35800 36300

06-06-2018 11:18:49 838ms 403,76 403,86 403,9 403,92 404,18 404,3 404,66 404,78 404,86 68 69 69 36 37 40 44 45 46 33000 33600 34100 6600 6800 7100 36200 36500

06-06-2018 11:19:50 838ms 403,66 403,72 403,78 403,62 403,88 404,08 404,32 404,6 404,82 68 69 69 40 41 41 43 43 44 32900 33100 33600 7000 7300 7400 36500 36700

06-06-2018 11:20:51 838ms 403,42 403,64 403,8 403,92 404,04 404,12 404,4 404,66 404,8 69 69 70 41 42 42 43 44 45 33200 33700 33900 6900 7100 7300 37100 37200

06-06-2018 11:21:52 838ms 403,52 403,58 403,64 403,82 404 404,16 404,34 404,58 404,76 69 69 70 42 42 42 44 45 46 33900 34000 34200 7200 7200 7300 37200 37300

06-06-2018 11:22:53 838ms 403,44 403,5 403,6 403,8 403,9 404 404,28 404,5 404,66 69 70 72 42 42 43 45 47 48 34400 34800 35500 7000 7100 7200 37500 38000

06-06-2018 11:23:54 838ms 403,5 403,62 403,76 404,06 404,14 404,18 404,56 404,64 404,78 72 72 72 40 41 41 45 46 47 34900 35300 35600 7400 7400 7600 37900 38300

06-06-2018 11:24:55 838ms 403,58 403,64 403,72 404,02 404,16 404,42 404,32 404,46 404,6 71 71 73 38 39 41 45 47 48 33900 35000 36000 6800 7200 7500 37100 37900

06-06-2018 11:25:56 838ms 403,5 403,62 403,78 404 404,28 404,56 404,46 404,68 404,88 71 72 72 39 39 40 48 49 49 35500 35600 35900 6700 6800 6900 38300 38400

06-06-2018 11:26:57 838ms 403,3 403,5 403,7 403,92 404,04 404,24 404,38 404,56 404,74 72 73 80 40 43 51 48 48 51 35400 36600 39900 6400 6900 7100 38300 39400

06-06-2018 11:27:58 838ms 403,24 403,56 403,8 404,16 404,64 404,96 404,9 405,38 405,72 79 80 81 48 50 51 46 47 48 38800 39700 40700 7100 7100 7200 41800 42700

06-06-2018 11:28:59 838ms 403,24 403,38 403,6 404,2 404,28 404,38 404,96 405,04 405,12 79 80 80 49 50 51 46 48 49 38800 39200 39600 6300 6700 6900 42300 42600

06-06-2018 11:29:00 838ms 403,32 403,42 403,56 404,28 404,4 404,58 405,08 405,24 405,42 79 80 80 49 50 51 47 48 49 39100 39500 40200 6400 6500 6700 42500 42800

06-06-2018 11:30:01 838ms 402,46 402,68 403,04 403,88 404 404,24 404,3 404,54 404,94 81 81 82 49 50 51 50 51 52 40500 40800 41100 5900 6100 6200 43300 43600

06-06-2018 11:31:02 838ms 402,66 402,88 403,06 403,68 404,04 404,28 404,24 404,66 404,92 79 80 80 48 49 49 49 49 50 39100 39400 39500 6400 6500 6500 42500 42600

06-06-2018 11:32:03 838ms 403,04 403,12 403,2 404,04 404,16 404,32 404,84 404,9 404,92 76 78 79 41 45 48 45 47 48 37200 38100 39000 6600 6800 7000 39700 40900

06-06-2018 11:33:04 838ms 403,14 403,36 403,48 404,18 404,32 404,42 404,82 404,98 405,06 76 77 77 41 42 43 46 48 50 37300 38200 38600 6300 6500 6900 39800 40300

06-06-2018 11:34:05 838ms 403,16 403,22 403,24 403,96 404,08 404,2 404,66 404,76 404,86 76 77 77 42 42 43 50 51 52 38900 39100 39500 6000 6100 6200 40600 40900

06-06-2018 11:35:06 838ms 402,84 402,92 403,08 403,86 403,92 404 404,4 404,5 404,58 78 78 79 42 42 43 50 51 53 38900 39400 39900 6000 6300 6500 41100 41500

06-06-2018 11:36:07 838ms 403 403,28 403,48 403,76 404,08 404,32 404,36 404,72 405,04 78 78 78 42 43 44 49 49 50 38800 39000 39100 6500 6500 6600 41000 41200

06-06-2018 11:37:08 838ms 403,38 403,54 403,62 404,06 404,16 404,28 404,76 404,94 405,1 76 78 79 43 46 47 43 46 49 36800 38000 39000 6500 7100 7400 40000 41100

06-06-2018 11:38:09 838ms 403,36 403,6 403,8 403,84 404,18 404,38 404,88 405,16 405,4 76 78 79 46 48 49 43 44 44 36900 37500 38000 7300 7400 7400 40100 40900

06-06-2018 11:39:10 838ms 402,86 403,26 403,48 403,7 403,94 404,1 404,76 405,12 405,38 78 78 79 49 49 50 39 40 42 36300 36700 37200 7800 8000 8100 40400 40700

06-06-2018 11:40:11 838ms 402,72 403,18 403,7 403,3 403,74 404,18 404,32 404,8 405,16 79 79 80 49 50 51 40 41 42 36700 37400 38000 7800 7900 8000 40700 41300

06-06-2018 11:41:12 838ms 403,86 403,98 404,12 404,04 404,24 404,36 405 405,26 405,44 76 78 79 49 51 53 42 43 43 36900 37500 37900 7600 7700 7800 40500 41200

06-06-2018 11:42:13 838ms 403,5 403,6 403,74 403,66 403,86 404,04 404,9 405,08 405,26 76 76 77 50 52 56 41 44 46 36800 38000 38800 7100 7400 7800 40400 41500

06-06-2018 11:43:14 838ms 403,42 403,54 403,64 403,34 403,58 403,74 404,38 404,72 404,88 76 76 77 56 57 57 46 47 48 38500 39100 39500 6900 6900 7100 42400 42800
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06-06-2018 11:44:15 838ms 402,76 403,04 403,42 402,92 403,22 403,56 403,84 404,2 404,62 76 76 77 57 58 61 47 48 50 39400 39600 40000 6300 6600 6900 42900 43400

06-06-2018 11:45:16 838ms 403,38 403,68 403,86 403,6 403,96 404,2 404,72 405,04 405,22 76 78 81 58 59 60 47 48 48 39400 40200 41100 6600 6900 7200 43500 44100

06-06-2018 11:46:17 838ms 403,02 403,36 403,72 403,54 403,88 404,14 404,32 404,78 405,08 80 80 81 56 57 58 45 47 47 39500 40200 40600 7100 7200 7400 43800 44000

06-06-2018 11:47:18 838ms 402,86 403,02 403,26 403,42 403,52 403,64 404,26 404,32 404,38 80 82 84 58 60 63 45 47 50 39500 41000 43100 7400 8000 8900 43700 45100

06-06-2018 11:48:19 838ms 402,24 402,58 402,72 402,88 403,08 403,24 403,78 404 404,26 76 79 82 55 59 62 45 47 48 37300 39800 41500 8100 8200 8500 42000 44100

06-06-2018 11:49:20 838ms 402,82 403,32 403,68 403,32 403,6 404,02 404,04 404,32 404,64 75 75 76 51 53 55 44 44 45 36600 36900 37200 8800 8800 8800 40800 41200

06-06-2018 11:50:21 838ms 403,58 403,64 403,74 403,94 404,04 404,2 404,52 404,72 404,88 70 72 75 49 49 50 42 43 44 34100 35200 36300 8100 8500 8900 38400 39400

06-06-2018 11:51:22 838ms 403,34 403,62 403,82 403,46 403,82 404,12 404,3 404,56 404,86 69 70 70 45 46 47 42 43 43 33800 34100 34300 8100 8200 8300 37400 37800

06-06-2018 11:52:23 838ms 403,04 403,28 403,68 403,12 403,38 403,88 403,92 404,18 404,62 69 70 70 48 49 50 43 44 44 34300 34600 35000 8200 8200 8200 38100 38500

06-06-2018 11:53:24 838ms 402,9 403,46 403,86 403,18 403,62 404,06 403,78 404,24 404,68 69 73 82 47 52 63 44 50 60 34200 37700 43800 8300 9900 12700 38100 41400

06-06-2018 11:54:25 838ms 403,34 403,44 403,54 403,4 403,54 403,62 404,14 404,28 404,38 71 72 72 52 54 55 51 52 54 37100 38100 38900 9100 9200 9300 41100 41900

06-06-2018 11:55:26 838ms 403,2 403,28 403,42 403,52 403,58 403,66 404,28 404,42 404,54 71 71 72 50 53 54 48 49 51 36300 36800 37500 9300 9500 9600 40300 40900

06-06-2018 11:56:27 838ms 403,64 403,88 404,16 403,68 403,96 404,26 404,46 404,78 405,14 70 71 71 50 53 54 46 47 48 35400 36000 36400 9500 9600 9700 40100 40500

06-06-2018 11:57:28 838ms 403,36 403,74 404,1 403,62 403,94 404,3 404,68 404,96 405,3 69 70 70 52 53 54 45 45 46 34700 35000 35300 9600 9700 9800 39600 39800

06-06-2018 11:58:29 838ms 403,56 403,82 403,98 403,72 403,9 404,04 404,8 404,9 405,08 69 70 70 51 52 53 44 44 45 34400 34700 35100 9600 9800 9900 39300 39600

06-06-2018 11:59:30 838ms 403,34 403,52 403,8 403,56 403,72 403,94 404,4 404,56 404,84 69 70 70 47 49 50 44 44 45 34000 34400 34700 9500 9600 9800 38300 38900

06-06-2018 12:00:31 838ms 403,62 403,78 403,96 403,68 403,74 403,82 404,46 404,52 404,56 69 69 70 41 46 48 44 45 46 34000 34300 34900 9600 9700 10000 37100 38100

06-06-2018 12:01:32 838ms 403,62 403,82 404,06 403,6 403,82 404,1 404,34 404,58 404,9 69 69 69 42 43 44 44 45 47 33800 34600 35100 9900 10000 10100 37500 37600

06-06-2018 12:02:33 838ms 403,92 404,28 404,62 403,64 404,2 404,48 404,3 404,82 405,16 69 69 70 40 41 42 46 47 48 34900 35500 36100 10000 10100 10200 37100 37700

06-06-2018 12:03:34 838ms 404,42 404,52 404,62 404,06 404,36 404,68 404,84 405,12 405,3 69 69 70 41 42 43 47 47 48 35500 35700 35900 10100 10100 10200 37800 37900

06-06-2018 12:04:35 838ms 404,08 404,36 404,5 403,86 404,14 404,36 404,62 404,92 405,2 69 69 70 41 41 42 47 48 50 35300 36000 36600 9700 10000 10400 37700 38100

06-06-2018 12:05:36 838ms 403,84 404 404,06 404,04 404,14 404,2 404,74 404,88 404,98 69 69 70 42 43 45 46 47 48 35200 35500 35900 10300 10400 10400 37900 38100

06-06-2018 12:06:37 838ms 403,5 403,86 404,06 403,84 404,12 404,26 404,44 404,74 404,88 69 71 75 46 48 52 50 53 57 36700 38200 40700 9700 10500 12100 39300 40700

06-06-2018 12:07:38 838ms 403,34 403,5 403,7 403,76 403,84 403,92 404,62 404,7 404,8 78 79 79 56 57 58 55 56 56 42800 43300 43700 10600 10700 10800 44800 45200

06-06-2018 12:08:39 838ms 403,14 403,38 403,66 403,68 403,74 403,8 404,16 404,38 404,56 78 78 79 56 57 57 55 56 56 43000 43200 43400 10600 10700 10700 44900 45100

06-06-2018 12:09:40 838ms 403,36 403,46 403,56 403,98 404,18 404,26 404,46 404,64 404,76 78 79 79 54 55 56 52 54 54 41700 42300 42700 10600 10700 10800 44000 44500

06-06-2018 12:10:41 838ms 403,36 403,42 403,5 403,68 404 404,14 404,08 404,46 404,62 78 79 79 49 51 53 50 52 53 40500 41600 42100 10600 10800 11000 42400 43300

06-06-2018 12:11:42 838ms 403,04 403,32 403,54 403,86 404 404,14 404,2 404,44 404,6 78 80 80 48 49 50 49 50 51 40300 41400 42000 10600 10800 11000 42000 42900

06-06-2018 12:12:43 838ms 402,98 403,22 403,36 403,46 403,74 403,96 404,12 404,4 404,78 80 81 81 49 50 51 49 51 53 41500 42200 42800 10500 10700 11000 43200 43600

06-06-2018 12:13:44 838ms 403,06 403,26 403,36 403,42 403,68 404 404,08 404,38 404,66 81 82 82 50 51 51 55 55 56 43500 43800 44100 10000 10100 10200 44400 44700

06-06-2018 12:14:45 838ms 402,86 403,12 403,32 403,52 403,72 403,88 404,3 404,56 404,7 81 82 83 50 51 51 50 54 56 42300 43500 44000 10000 10300 11100 44200 44600

06-06-2018 12:15:46 838ms 403,22 403,3 403,38 403,84 403,94 404,02 404,5 404,72 404,84 80 81 82 48 50 53 51 52 53 41500 42000 42600 10700 10800 11000 43200 43800

06-06-2018 12:16:47 838ms 403,3 403,42 403,5 403,78 403,94 404,06 404,56 404,72 404,9 83 83 83 52 52 54 53 53 54 42600 42700 42800 10600 10700 10900 44800 45100

05-06-2018 12:17:48 838ms 403,24 403,36 403,46 403,78 403,94 404,08 404,56 404,78 404,96 84 84 85 53 54 56 52 53 54 42700 43400 44000 11100 11100 11100 45200 45900

06-06-2018 12:18:49 838ms 403,2 403,24 403,28 403,84 403,94 404,02 404,6 404,72 404,84 85 86 86 55 56 56 53 54 55 43800 44200 44600 10900 11000 11100 46300 46700

06-06-2018 12:19:50 838ms 402,94 403,22 403,48 403,8 403,88 404 404,54 404,62 404,82 84 84 85 54 55 56 54 54 55 43500 43800 44000 10900 11000 11000 46000 46300

06-06-2018 12:20:51 838ms 403,18 403,32 403,52 403,86 403,94 404,06 404,38 404,6 404,78 85 85 85 52 54 55 56 57 58 44500 44900 45400 10200 10500 10700 46500 46600

06-06-2018 12:21:52 838ms 403,08 403,18 403,3 403,44 403,7 403,86 404,1 404,32 404,48 84 85 85 53 53 54 57 58 58 45000 45400 45600 10400 10400 10500 46300 46600

06-06-2018 12:22:53 838ms 403 403,2 403,42 403,46 403,64 403,76 404,04 404,32 404,54 83 84 85 51 55 58 57 58 58 44600 45000 45600 10400 10400 10500 45800 46600

06-06-2018 12:23:54 838ms 402,8 402,98 403,1 403,44 403,56 403,74 404,08 404,28 404,46 83 84 85 57 58 59 57 59 62 45200 45900 47400 9500 10000 10400 46900 47500

06-06-2018 12:24:55 838ms 403,04 403,14 403,24 403,86 403,98 404,1 404,4 404,56 404,66 83 83 83 56 57 57 57 57 58 44800 45200 45800 9800 9900 10000 46400 46700

06-06-2018 12:25:56 838ms 403,2 403,38 403,56 403,56 403,84 404,1 404,04 404,34 404,66 82 83 83 57 58 59 58 61 62 45600 46200 46900 9200 9500 9800 47000 47500


